

Podnikatelský inkubátor Kanov - Rekapitulace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	měra bez Zrnatné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
SO: Rekapitulace												
Rek: Rekapitulace objektů												
1.	SP	IO 01 - Připojka kanalizace splaskové - výtlač	soubor	1,0	-	555 319,00	80 767 713	20	16 952 886	97 720 599		
2.	SP	IO 02 - Připojka vodovodu	soubor	1,0	-	193 815,00	80 767 713	20	111 064	685 383	SO	Rek
3.	SP	IO 03 - Celkový podíl žadatele na nákladech spojených s výstavbou nové distribuční sítě (480A)	soubor	1,0	-	-	-	20	38 763	232 578	SO	Rek
4.	SP	IO 05 STL připojka plynu	soubor	1,0	-	25 438,00	25 438	20	5 088	30 526	SO	Rek
5.	SP	SO 01 Příprava území, demolice	soubor	1,0	-	902 310,00	902 310	21	189 485	1 091 795	SO	Rek
6.	SP	SO 02 Kanalizace dešťová	soubor	1,0	-	1 524 498,00	1 524 498	21	320 145	1 844 643	SO	Rek
7.	SP	SO 03 Kanalizace splasková	soubor	1,0	-	287 459,00	287 459	21	60 366	347 825	SO	Rek
8.	SP	SO 04 Vodovod	soubor	1,0	-	555 635,00	555 635	21	116 683	672 318	SO	Rek
9.	SP	SO 05.1 SO 05 Areálové rozvody elektro - Rozvody NN	soubor	1,0	-	354 975,00	354 975	21	74 545	429 520	SO	Rek
10.	SP	SO 05.2 SO 05 Areálové rozvody elektro - Rozvody VO	soubor	1,0	-	330 265,00	330 265	21	69 356	399 621	SO	Rek
11.	SP	SO 06 Areálové rozvody telekomunikačních kabelů	soubor	1,0	-	180 831,00	180 831	21	37 975	218 806	SO	Rek
12.	SP	SO 07 Areálové rozvody plynu	soubor	1,0	-	58 779,00	58 779	20	11 756	70 535	SO	Rek
13.	SP	SO 08 Administrativní budova	soubor	1,0	-	41 438 226,00	41 438 226	21	8 702 027	50 140 253	SO	Rek
14.	SP	SO 09 Vývojové poloprovozní hala	soubor	1,0	-	29 193 723,00	29 193 723	21	6 130 682	35 324 405	SO	Rek
15.	SP	SO 10 Komunikace a zpevněné plochy	soubor	1,0	-	3 757 793,00	3 757 793	21	789 137	4 546 930	SO	Rek
16.	SP	SO 11 Optocení	soubor	1,0	-	1 242 651,00	1 242 651	21	260 967	1 503 608	SO	Rek
17.	SP	SO 12 Drobná architektura	soubor	1,0	-	165 996,00	165 996	21	34 859	200 855	SO	Rek

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
		IO 01 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - výtlak				
		800 - 1 Zemní práce				
	113 10-6121	rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových tvarovek 0,240 t/m2	m2	22,00	21	462
	113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m2 z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m2	m2	22,00	28	616
	131 20-1102	Hloubení nezapažených jam do 1000 m3, hor.tř.3 - 50% 81,60 -odpočet krytů a podkladu vozovky 5,50	m3	38,05	138	5 251
	131 20-1109	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	19	5	95
	131 30-1102	Hloubení nezapažených jam do 1000 m3 pro vodovod, hor.tř.4 - 50%	m3	38,05	163	6 202
	131 30-1109	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	19	22	418
	132 20-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro tlakové potrubí, hor.tř.3 - 50% 95,43 + rozšíření na RŠ 3,00	m3	49,22	306	15 061
	132 20-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	24,6	5	123
	132 30-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro tlak. potr., hor.tř.4 - 50%	m3	49,22	337	16 587
	132 30-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	24,6	20	492
	141 72-1111	Řízené horizontální vrtání v hor. 1-4 pro protlačení trub PE průměru do 63 mm	m	16,30	1388	22 624
	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m3	98,44	15	1 477
	161 10-1102	Svislé přemístění výkopku do 4 m (100%)	m3	76,10	15	1 142
	162 70-1605	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačená kubatura: ČS 40,50 + RŠ 1,80	m3	42,30	145	6 134
	167 10-1101	Nakládání výkopku	m3	42,30	15	635
	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,30	6	254
	174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním 76,10+98,44-5,78-17,35-1,8	m3	149,61	80	11 969
	PC	skládkovné	m3	42,3	40	1 692
	175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození	m3	17,35	85	1 475
	175 10-1109	Příplatek za prohození	m3	17,35	10	174
		ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				92 881 Kč
		827 - 1 Podkladní konstrukce				
	451 57-3111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,7	615	1 046
	451 59-5111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	5,78	615	3 555
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				4 600 Kč
		827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ				
	857 24-2121/P	Montáž LT tvarovek přírubových jednoosých DN 80	ks	8	266	2128
	857 24-4121/P	Montáž LT tvarovek přírubových odbočných DN 80	ks	1	549	549

9

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
	PC	Montáž čerpacího soustrojí	sb	1	4200	4200
	871 21-1121	montáž potrubí z trub PE tlakových v otevřeném výkopu d 63 mm	m	99,6	17,6	1752,96
	877 21-1121	montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakových trubek PE d 63 mm	ks	4	65	260
	891 24-1221	montáž šoupátek DN 80 v šachtách	ks	4	311	1244
	891 24-5321	montáž zpětných klapek DN 80	ks	2	263	526
	893 33-2111	Šachty armaturní z prostého betonu se stropem z dílců do 3,50 m2	ks	1	36300	36300
	894 41-1121	zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m na potrubí do DN 300	ks	1	9090	9090
	894 40-3011	osazení vyrovnávacích prstenců pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/xxx/120	ks	1	191	191
	894 20-1121	Ostatní konstrukce z prostého betonu - dno šachet tř. C12/15	m3	1,18	3150	3717
	894 20-1221	Ostatní konstrukce z prostého betonu - stěny šachet tř. C12/15	m3	2,4	3060	7344
	894 20-1221	Ostatní konstrukce z železového betonu - strop šachet tř. C20/30	m3	1,5	3060	4590
	894 41-4111/P	Osazení železobetonových dílců pro šachty	sb	1	8200	8200
	894 60-1111	Výztuž šachet z betonářské oceli	t	0,16	31900	5104
	899 10-4111	osazení poklopů litinových a ocelových přes 150 kg	ks	5	615	3075
	PC	osazení žebříků do ČS a AK	ks	2	650	1300
	892 24-1111	tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	105	11,1	1165,5
	892 37-2111	zabezpečení konců při tlakových zkouškách do DN 300	ks	2	5150	10300
		specifikace dodávek				
	PC	tlakové trubky z PE 100RC SDR 11 d 63x5,8 mm	m	100	15	1500
	PC	elektrotvarovky pro potrubí PE - d63	sb	1	2100	2100
	PC	čerpací soustrojí včetně spouštěcího zařízení a ovládání dle výšek hladiny	sb	1	104000	104000
	PC	tvarovky přírubové DN 80 - jednoosé	sb	1	46700	46700
	PC	tvarovky přírubové DN 80/80 - dvojosé	sb	1	4470	4470
	PC	zpětná klapka přírubová kulová DN 80	ks	2	6580	13160
	PC	šoupátko přírubové DN 80	ks	4	5430	21720
	PC	Dodání železobetonových dílců pro šachty - jímka PU 2000/2800	ks	1	61670	61670
	PC	Dodání železobetonových dílců pro šachty - nástavec 2000/900	ks	1	31700	31700
	PC	poklop ocelový zinkovaný s rámem 600/600	ks	1	6500	6500
	PC	poklop ocelový zinkovaný s rámem 800/800	ks	1	7100	7100
	PC	poklop ocelový zinkovaný s rámem 900/600	ks	2	8900	17800
	PC	žebřík do šachty ocelový zinkovaný - dodávka	ks	2	6200	12400
	PC	poklopy pro vstupní šachty prům. 600 mm, tř.zat. D400	ks	1	4080	4080
	PC	poklopy litinové pro vstupní šachty prům. 600 mm, tř.zat. D400 - rám	ks	1	1650	1650
	PC	šachtové dno SU-M (TZZ-Q) 1000/720 DN 300	ks	1	9100	9100
	PC	příplatek za šachtové přechodky	sb	1	1800	1800
	PC	vyrovnávací prsteneц pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/100	ks	1	257	257

doda- vatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
	PC	přechodová skruž - konus SH-M (TBR-Q) 1000/625x670	ks	1	2160	2160
	PC	skruž se stupadly SR-M (TBS-Q) 1000/250/120/SP	ks	1	934	934
	PC	geodetické zaměření	sb	1	4000	4000
	PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	2000	2000
		MONTÁŽE CELKEM				457 837 Kč
		PRÁCE HSV CELKEM				555 319 Kč
		ZRN				555 319 Kč
		IO 01 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉKANALIZACE - výtlak - CELKEM				555 319 Kč

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
		IO 02 - PŘÍPOJKA VODOVODU				
		800 - 1 Zemní práce				
	113 10-6121	rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových tvarovek 0,240 t/m2	m2	6,00	21,00 Kč	126
	113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m2 z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m2	m2	6,00	28,00 Kč	168
	132 20-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro vodovod, hor.tř.3 - 50%	m3	19,40	138,00 Kč	2 677
	132 20-1209	25,60 + rozšíření na VŠ 8,00 + startovací jáma 5,00 Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	9,7	5,00 Kč	49
	132 30-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro vodovod, hor.tř.4 - 50%	m3	19,40	148,00 Kč	2 871
	132 30-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	9,7	5,00 Kč	49
	141 72-1112	Řízené horizontální vrtání v hor. 1-4 pro protlačení trub PE průměru do 90 mm	m	16,50	1 388,00 Kč	22 902
	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m3	38,80	15,00 Kč	582
	162 70-1605	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačená kubatura: VŠ 13,60	m3	13,60	145,00 Kč	1 972
	167 10-1101	Nakládání výkopku	m3	13,60	15,00 Kč	204
	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,60	6,00 Kč	82
	174 10-1101	Zásyp rýh se zhuštěním 38,8-13,6	m3	25,2	80,00 Kč	2 016
	PC	skládkovné	m3	13,6	40,00 Kč	544
	175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození	m3	4,8	85,00 Kč	408
	175 10-1109	Příplatek za prohození	m3	4,8	10,00 Kč	48
		ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				34 697 Kč
		827 - 1 Podkladní konstrukce				
	451 57-3111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,95	708	673
	451 59-5111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	1,6	367	587
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				1 260 Kč
		827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ				
	850 26-5121	Výřez na potrubí z trub litinových DN 100	ks	1	2500	2500
	852 24-2121/P	Montáž potrubí LT - tvarovek abnormálních délek do 1 m v šachtě DN 50	ks	2	356	712
	857 24-2121	Montáž LT tvarovek přírubových jednoosých DN 80	ks	5	266	1330
	857 26-2121	Montáž LT tvarovek přírubových jednoosých DN 100	ks	4	372	1488
	857 26-4121	Montáž LT tvarovek přírubových odbočných DN 100	ks	1	555	555
	871 24-1121	montáž potrubí z trub PE tlakových v otevřeném výkopu d 90 mm	m	39,5	37,3	1473,35
	877 24-1121	montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakových trubek PE d 90 mm	ks	2	72	144
	891 24-1111	montáž šoupátek v otevřeném výkopu DN 80	ks	1	421	421
	891 24-1221	montáž šoupátek DN 80 v šachtách	ks	2	311	622

12

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
	891 15-3111	montáž ventilů pro přípojky DN 20	ks	1	90	90
	891 24-5321	montáž zpětných klapek DN 80	ks	1	263	263
	891 24-9111	montáž navrtávacích pasů na potrubí DN 80	ks	1	682	682
	893 34-2111	Šachty armaturní z prostého betonu se stropem z dílců do 4,50 m2	ks	1	44300	44300
	899 40-1111	osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	1	254	254
	899 10-2111	osazení poklopů litinových a ocelových do 100 kg	ks	1	498	498
	PC	osazení žebříků do VŠ	ks	1	450	450
	892 24-1111	tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	36,5	11,1	405,15
	892 37-2111	zabezpečení konců při tlakových zkouškách do DN 300	ks	2	5150	10300
	892 27-3111	proplach a desinfekce potrubí do DN 125	m	39,5	28	1106
		specifikace dodávek				
	PC	tlakové trubky z PE 100RC SDR 17 d 90x5,4 mm	m	42	250	10500
	PC	elektrotvarovky pro potrubí PE - d90	sb	1	6000	6000
	PC	Tvarovky litinové přírubové DN 80 - jednoosé	sb	1	13200	13200
	PC	Tvarovky litinové přírubové DN 100 - jednoosé	sb	1	12300	12300
	PC	Tvarovky litinové přírubové DN 100 - odbočné	sb	1	2040	2040
	PC	kulový kohout G 3/4"	ks	1	285	285
	PC	zpětná klapka přírubová DN 80	ks	1	6580	6580
	PC	šoupátko vodárenské přírubové DN 80	ks	3	5430	16290
	PC	navrtávací pas pro potrubí z PE d90/ G3/4"	ks	1	2040	2040
	PC	zemní souprava šoupátková teleskopická G3/4-2", 1,3-1,8 m	ks	1	2000	2000
	PC	poklop litinový šoupátkový	ks	1	580	580
	PC	poklop litinový s rámem 600/600	sb	1	4950	4950
	PC	žebřík do šachty ocelový zinkovaný - dodávka	ks	1	4900	4900
	PC	geodetické zaměření	sb	1	4600	4600
	PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	4000	4000
		MONTÁŽE CELKEM				157 859 Kč
		PRÁCE HSV CELKEM				193 815 Kč
		ZRN				193 815 Kč
		IO 02 - PŘÍPOJKA VODY - CELKEM				193 815 Kč

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
		SO 07.1 - PŘÍPOJKA PLYNOVODU - STL				
		800 - 1 Zemní práce				
	113 10-6241	rozebrání dlažeb komunikací ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů do jakéhokoliv lože 0,408t/m2	m2	12,00	33,5	402
	113 10-7111	Odstranění podkladu do 200 m2 z kameniva těženého do 100 mm 0,160t/m2	m2	12,00	40	480
	132 20-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro plynovod, hor.tř.3 - 50%	m3	2,00	130	260
	132 20-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	1	19,6	20
	132 30-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro plynovod, hor.tř.4 - 50%	m3	2,00	330	660
	132 30-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	1	20	20
	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m3	4,00	3	12
	174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	3,3	126	416
	175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození	m3	0,7	280	196
	175 10-1109	Příplatek za prohození	m3	0,7	150	105
		ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				2 570 Kč
		827 - 1 Podkladní konstrukce				
	451 59-5111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	0,28	367	103
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				103 Kč
		822 - 1 Komunikace pozemní				
	566 90-1111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým	m3	1,2	550	660
	584 12-1111	Osazení silničních dílců jakéhokoliv druhu a velikost	m2	12	142	1 704
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				2 364 Kč
		MONTÁŽE POTRUBÍ				
	PC	montáž plynovodu PE d 50	sb	1	1000	1000
	PC	osazení ochranného pilíře RTP a měření	ks	1	1800	1800
	PC	geodetické zaměření	sb	1	1500	1500
	PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	1500	1500
	PC	vystavení předávacích protokolů	sb	1	1000	1000
	PC	tlaková zkouška a revize	sb	1	2500	2500
		DODÁVKY				
	PC	potrubí PE 100RC SDR11 d50 x4,6 mm s ochrannou vrstvou a integrovaným vodičem	m	4	120	480
	PC	dodávka materiálu pro pilíř RTP a měření	sb	1	7611	7611
	PC	výstražná fólie - žlutá	m	5	25	125
	PC	Identifikační vodič CY 2,5 mm2	m	5	21	105
	PC	Elektrovarovky	sb	1	2100	2100
	PC	Kulový kohout - provedení plyn DN 40	ks	1	680	680
		MONTÁŽE CELKEM				20 401 Kč
		PRÁCE HSV CELKEM				25 438 Kč
		ZRN				25 438 Kč
		SO 07.1 - PŘÍPOJKA PLYNOVODU - CELKEM				25 438 Kč

Zakázka:

Podnikatelský inkubátor Kanov - SO 01 Příprava území, demolice

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce	902 310	1,7	189 485	1 091 795
009: Ostatní konstrukce a práce	371		78	449
	901 939	1,7	189 407	1 091 346
Celkem (bez DPH)	902 310			
DPH	189 485			
DPH 21 % ze základny: 902 310	189 485			
Celkem (včetně DPH)	1 091 795 CZK			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce													
1.	SP	121101103 Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	18,55	-	18,55	20,00	371	-	-	21	78	449
								371	-	-		78	449
								902 310	1,7	189 485		1 091 795	
009: Ostatní konstrukce a práce													
1.	SP	113106123 Rozběrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic (k dalšímu použití)	m2	1 887,19	-	1 887,19	55,00	103 795	-	-	21	21 797	125 592
2.	SP	113107161 Odstranění podkladu pi přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100mm (k dalšímu použití)	m2	96,32	-	96,32	11,51	1 109	-	-	21	233	1 341
3.	SP	113107222 Odstranění podkladu pi přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200mm (k dalšímu použití)	m2	2 271,48	-	2 271,48	15,00	34 072	-	-	21	7 155	41 227
4.	SP	113107223 Odstranění podkladu pi přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300mm (k dalšímu použití)	m2	2 552,64	-	2 552,64	20,00	51 053	-	-	21	10 721	61 774
5.	SP	113107230 Odstranění podkladu pi nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm (k dalšímu použití)	m2	384,29	-	384,29	44,10	16 947	-	-	21	3 559	20 506
6.	SP	113107242 Odstranění podkladu pi přes 200 m2 živičných tl 100 mm (k dalšímu použití)	m2	2 552,64	-	2 552,64	38,00	97 000	-	-	21	20 370	117 370
7.	SP	979082213 Vodovodná doprava suti po suchu do 1 km	t	788,818	-	788,818	15,00	11 832	-	-	21	2 485	14 317
8.	SP	979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti po suchu do 1 km	t	11 043,452	-	11 043,452	3,30	36 443	-	-	21	7 653	44 097
9.	SP	979082212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu suti	t	788,818	-	788,818	20,00	15 776	-	-	21	3 313	19 089
10.	SP	981071111 Denolice budov oceli jednostranně obklopen postupným rozebíráním	m3	6 267,17	-	6 267,17	40,00	250 687	-	-	21	52 644	303 331
11.	SP	981071311 Denolice budov zvěšených na MVC posil konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	3 629,32	-	3 629,32	50,00	181 466	0,00047	1,7	21	38 108	219 574
12.	SP	Poplatek	t	788,818	-	788,818	129,00	101 758	-	-	21	21 369	123 127
		Poplatek za skládku - suti											

16

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
SO 02 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ					
800 - 1 Zemní práce					
113 10-6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových tvarovek 0,240 t/m ²	m ²	340,00	21	7 140
113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m ² z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m ²	m ²	340,00	28	9 520
131 20-1102	Hloubení nezapažených jam do 1000 m ³ , hor.tř.3 - 50% 168,15+226,6+114,8 -odpočet krytů a podkladu vozovky 18,90-25,75 (odstranění součástí SO komunikace)	m ³	227,45	138	31 388
131 20-1109	Příplatek ze lepivosti - 50%	m ³	113,73	5	569
131 30-1102	Hloubení nezapažených jam do 1000 m ³ , hor.tř.4 - 50%	m ³	227,45	148	33 663
131 30-1109	Příplatek ze lepivosti - 50%	m ³	113,73	5	569
132 20-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro kanalizaci, hor.tř.3 - 50% 492,30 -odpočet krytů a podkladu vozovky 82,05	m ³	205,13	165	33 846
132 20-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m ³	102,56	5	513
132 30-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro kanalizaci, hor.tř.4 - 50%	m ³	205,13	175	35 898
133 30-1101	Hloubení šachet do 100 m ³ , hor.tř.4	m ³	6,80	211	1 435
161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (55%)	m ³	305,20	15	4 578
162 70-1605	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačena kubatura: retence 190,85+6,80+8,65 / podsyp 40,72 / RŠ 14,25 / konstrukce 31,40	m ³	292,67	255	74 631
167 10-1101	Nakládání výkopku	m ³	292,67	110	32 194
171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	292,67	14,3	4 185
174 10-1101	Zásyp rýh a kolem objektů se zhutněním 410,25+554,90+6,80-420,94-128,27-55,00	m ³	367,74	73,8	27 139
PC	skládkovné	m ³	292,67	150	43 901
175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození	m ³	128,27	289	37 070
175 10-1109	Příplatek za prohození	m ³	128,27	171	21 934
175 10-1201	Obsyp objektů bez prohození (odlučováč RL)	m ³	55	447	24 585
182 10-1101	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m ²	137,7	36,2	4 985
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM					429 741 Kč
800 - 2 Zakládání					
211 97-1122	Zřízení opláštění z geotextilie při rozvinuté šířce přes 2,50 m	m ²	40	18	720
212 57-2111	Lože pro trativody ze štěrkopisku tříděného	m ³	1,2	615	738
21271-/P	Trativody DN 150	m	4	59	236
PC	Osazení voštinových bloků vsakovacího prvku 1200/2400/500	ks	6	415	2 490
PC	Dodávka voštinových bloků vsakovacího prvku 1200/2400/500	ks	6	6102	36 612
PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM					40 796 Kč

17

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
	827 - 1 Podkladní konstrukce				
451 54-1111	lože pod drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě do 63 mm	m3	3,45	615	2 122
451 57-3111	lože pod potrubí a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkopísku do 63 mm 32,82+3,45+1,00	m3	37,27	615	22 921
452 31-1131	Podkladní konstrukce z betonu - desky tř. C12/15	m3	1,6	2155	3 448
452 31-3131	Podkladní konstrukce z betonu - bloky tř. C12/15	m3	0,5	2155	1 078
452 35-1101	Bednění podkladních konstrukcí - desky	m2	3,2	142	454
452 35-3101	Bednění podkladních konstrukcí - bloky	m2	1,5	142	213
465 92-1322	832-1 Kladení dlažby z betonových tvárnic na sucho hmotnosti přes 90 kg tloušťky do 200 mm svah 43,80+dno 10,00	m2	53,8	180	9 684
464 53-1111	Pohoz z hrubého drceného kameniva z terénu frakce 32 - 63 výplň tvárnic - 50% plochy 0,5*53,80	m2	26,9	299	8 043
464 53-1112	Pohoz z hrubého drceného kameniva z terénu frakce 63 - 125 svah 97,50+dno 18,00	m2	115,5	275	31 763
	PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				79 725 Kč
	827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ				
871 31-3121	montáž kanalizačního potrubí z plast. hmot v otevřeném výkopu DN 150	m	33,9	88,3	2993,37
871 35-3121	montáž kanalizačního potrubí z plast. hmot v otevřeném výkopu DN 200	m	230,1	92,4	21261,24
871 36-3121	montáž kanalizačního potrubí z plast. hmot v otevřeném výkopu DN 250	m	14,5	95	1377,5
871 37-3121	montáž kanalizačního potrubí z plast. hmot v otevřeném výkopu DN 300	m	3	96	288
894 41-1121	zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m na potrubí do DN 300	ks	6	9090	54540
894 40-3011	osazení vyrovnávacích prstenců pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/xxx/120	ks	6	191	1146
899 10-4111	osazení poklopů litinových včetně rámu	ks	6	615	3690
894 81-2211	revizní a čistící šachta kanalizační plastová DN 425/150 - dno	ks	1	2550	2550
894 81-2231	roura šachtová korugovaná hl. 1250 mm DN 425	ks	1	1600	1600
894 81-2241	roura šachtová teleskopická hl. 375 mm DN 425	ks	1	774	774
894 81-2249	příplatek za uříznutí šachtové roury DN 425	ks	1	54	54
894 81-2262	poklop pro zatížení do 40t do teleskopické trubky DN 425	ks	1	4700	4700
894 81-2315	revizní a čistící šachta kanalizační plastová DN 600/200 - dno	ks	10	5320	53200
894 81-2331	roura šachtová korugovaná hl. 1000 mm DN 600	ks	10	2620	26200
894 81-2339	příplatek za uříznutí šachtové roury DN 600	ks	10	72	720
894 81-2377	poklop pro zatížení do 40t s teleskopickým adaptérem DN 600	ks	10	10300	103000
PC	osazení lapače ropných látek U2AGA3A(5) Q = 50l/s	ks	1	8021	8021

18

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
PC	plnění nádrže odlučovací RL vodou - dovoz cisternou a 7,00 m ³	sb	1	2500	2500
PC	osazení štěrbinového žlabu liniového odvodnění zpevněných ploch	m	34,5	450	15525
PC	zkouška těsnosti	sb	1	1500	1500
	specifikace dodávek				0
PC	trouby kanalizační plastové PP ULTRA-RIB 2 s plným žebrem, třída SN 8 DN 150	m	35	511	17885
PC	trouby kanalizační plastové PP ULTRA-RIB 2 s plným žebrem, třída SN 8 DN 200	m	235	687	161445
PC	trouby kanalizační plastové PP ULTRA-RIB 2 s plným žebrem, třída SN 8 DN 250	m	16	1050	16800
PC	trouby kanalizační plastové PP ULTRA-RIB 2 s plným žebrem, třída SN 8 DN 300	m	3	1460	4380
PC	trouby kanalizační k potrubí PP ULTRA-RIB 2 SN8	sb	1	6800	6800
PC	poklopy pro vstupní šachty prům. 600 mm, tř.zat. D400	ks	6	4080	24480
PC	poklopy litinové pro vstupní šachty prům. 600 mm, tř.zat. D400 - rám	ks	6	1650	9900
PC	šachtové dno SU-M (TZZ-Q) 1000/720 DN 200	ks	3	8080	24240
PC	šachtové dno SU-M (TZZ-Q) 1000/720 DN 250	ks	1	8080	8080
PC	šachtové dno SU-M (TZZ-Q) 1000/720 DN 300	ks	2	9100	18200
PC	příplatek za šachtové přechodky	sb	6	1800	10800
PC	vyrovnávací prstenec pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/60	ks	3	199	597
PC	vyrovnávací prstenec pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/100	ks	3	257	771
PC	přechodová skruž - konus SH-M (TBR-Q) 1000/625x670	ks	6	2160	12960
PC	skruž se stupadly SR-M (TBS-Q) 1000/250/120/SP	ks	6	934	5604
PC	skruž se stupadly SR-M (TBS-Q) 1000/1000/90/SP	ks	6	2590	15540
PC	dodávka lápače ropných látek U2AGA3A(5) Q = 50l/s	ks	1	251356	251356
PC	dodávka vody	m ³	15	200	3000
PC	dodávka štěrbinového žlabu liniového odvodnění zpevněných ploch	m	34,5	1935	66757,5
PC	geodetické zaměření	sb	1	5000	5000
PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	4000	4000
	MONTÁŽE CELKEM				974 236 Kč
	PRÁCE HSV CELKEM				1 524 498 Kč
	ZRN				1 524 498 Kč
	SO 02 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ - CELKEM				1 524 498 Kč

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
	SO 03 - AREÁLOVÉ ROZVODY KANALIZACE SPLAŠKOVÉ				
	<u>800 - 1 Zemní práce</u>				
113 10-6121	rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových tvarovek 0,240 t/m ²	m2	81,60	31,1	2 538
113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m ² z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m ²	m2	81,60	48	3 917
132 20-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro kanalizaci, hor.tř.3 - 50% 156,40 -odpočet krytů a podkladu vozovky 17,00	m3	69,70	194	13 522
132 20-1209	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	34,85	19,6	683
132 30-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro kanalizaci, hor.tř.4 - 50%	m3	69,70	408	28 438
132 30-1209	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	34,85	43,1	1 502
151 10-1101	Pažení příložné rýh do 2,00 m - zřízení	m2	299,2	82,3	24 624
151 10-1111	Pažení příložné rýh do 2,00 m - odstranění	m2	299,2	14,3	4 279
161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (55%)	m3	76,67	62,9	4 823
162 70-1605	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačená kubatura: podsyp 6,8 / RŠ 4,17	m3	10,97	265	2 907
167 10-1101	Nakládání výkopku	m3	10,97	140	1 536
171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,97	14,3	157
174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním 156,40-41,57	m3	97,83	73,8	7 220
PC	skládkovné	m3	10,97	150	1 646
175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození 30,6-3,34	m3	27,26	289	7 878
175 10-1109	Příplatek za prohození	m3	27,26	171	4 661
	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				110 329
	<u>827 - 1 Podkladní konstrukce</u>				
451 57-3111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu ze štěrkopísku do 63 mm	m3	6,8	780	5 304
	PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				5 304
	<u>827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ</u>				
871 35-3121	montáž kanalizačního potrubí z plast. hmot v otevřeném výkopu DN 200	m	63,2	92,4	5 840
871 36-3121	montáž kanalizačního potrubí z plast. hmot v otevřeném výkopu DN 250	m	1,5	95	143
894 41-1121	zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m na potrubí do DN 300	ks	1	9090	9 090
894 11-8001	příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	ks	1	1360	1 360

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
894 40-3011	osazení vyrovnávacích prstenců pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/xxx/120	ks	3	191	573
899 10-4111	osazení poklopů litinových včetně rámu	ks	1	615	615
894 81-2315	revizní a čistící šachta kanalizační plastová DN 600/2000	ks	4	5320	21 280
894 81-2332	roura šachtová korugovaná hl. 2000 mm	ks	4	4350	17 400
894 81-2339	příplatek za uříznutí šachtové roury	ks	4	72	288
894 81-2377	poklop pro zatížení do 40t s teleskopickým adaptérem	ks	4	10300	41 200
PC	zkouška těsnosti	sb	1	1500	1 500
	specifikace dodávek				0
PC	trouby kanalizační plastové PP ULTRA-RIB 2 s plným žebrem, třída SN 8 DN 200	m	65	687	44 655
PC	trouby kanalizační plastové PP ULTRA-RIB 2 s plným žebrem, třída SN 8 DN 250	m	2	1050	2 100
PC	poklopy pro šachty prům. 600 mm, tř.zat. D400	ks	1	4080	4 080
PC	poklopy litinové pro vstupní šachty prům. 600 mm, tř.zat. D400 - rám	ks	1	1650	1 650
PC	šachtové dno SU-M (TZZ-Q) 1000/720 DN 250	ks	1	8080	8 080
PC	příplatek za šachtové přechodky	sb	1	1850	1 850
PC	vyrovnávací prstenec pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/60	ks	1	199	199
PC	vyrovnávací prstenec pod poklopy AR-V (TBW-Q) 625/100	ks	2	257	514
PC	přechodová skruž - konus SH-M (TBR-Q) 1000/625x670	ks	1	2060	2 060
PC	skruž se stupadly SR-M (TBS-Q) 1000/500/120/SP	ks	1	1850	1 850
PC	geodetické zaměření	sb	1	3500	3 500
	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	2000	2 000
	MONTÁŽE CELKEM				171 826
	PRÁCE HSV CELKEM				287 459
	ZRN				287 459
	SO 03 - AREÁLOVÉ ROZVODY KANALIZACE SPLAŠKOVÉ - CELKEM				287 459

doda- vatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
		SO 04 - AREÁLOVÉ ROZVODY VODOVODU				
		<u>800 - 1 Zemní práce</u>				
	113 10-6121	rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových tvarovek 0,240 t/m ²	m2	172,60	40,0	6 904
	113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m ² z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m ²	m2	172,60	48,0	8 285
	131 20-1102	Hloubení nezapažených jam do 1000 m ³ , hor.tř.3 - 50% 201,90 -odpočet krytů a podkladu vozovky 26,38 (odstranění součástí SO komunikace)	m3	87,76	130,0	11 409
	131 20-1109	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	43,88	20,0	878
	131 30-1102	Hloubení nezapažených jam do 1000 m ³ pro vodovod, hor.tř.4 - 50%	m3	87,76	130,0	11 409
	131 30-1109	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	43,88	20,0	878
	132 20-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro vodovod, hor.tř.3 - 50% 234,74 -odpočet krytů a podkladu vozovky 34,52	m3	100,11	194	19 421
	132 20-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	50,06	20,0	1 001
	132 30-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro vodovod, hor.tř.4 - 50%	m3	100,11	408	40 845
	132 30-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m3	50,06	20,0	1 001
	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (50%) 175,50*0,08+200,22*0,55	m3	124,16	3,0	372
	162 70-1605	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačená kubatura: VŠ 2,60 / PN 65,00 / podsyp 8,15	m3	75,75	265	20 074
	167 10-1101	Nakládání výkopku	m3	75,75	30,0	2 273
	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,75	15,0	1 136
	174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním 200,22-8,15-41,42+51,30	m3	201,95	126,0	25 446
	PC	skládkovné	m3	75,75	90,0	6 818
	175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození	m3	41,42	280,0	11 598
	175 10-1109	Příplatek za prohození	m3	41,42	150,0	6 213
	175 10-1201	Obsyp objektů bez prohození (konstrukce požární nádrže)	m3	51,3	126,0	6 464
		ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				182 423
		<u>827 - 1 Podkladní konstrukce</u>				
	451 57-3111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu ze štěrkopísku do 63 mm	m3	8,15	708,0	5 770
	451 59-5111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	13,8	367,0	5 065
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				10 835
		<u>827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ</u>				
	871 18-1121	montáž potrubí z trub PE tlakových v otevřeném výkopu d 50 mm	m	88,8	13,0	1 159
	871 21-1121	montáž potrubí z trub PE tlakových v otevřeném výkopu d 63 mm	m	54,1	16,8	907

22

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
	871 24-1121	montáž potrubí z trub PE tlakových v otevřeném výkopu d 90 mm	m	25,4	35,5	902
	877 18-1121	montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakových trubek PE d 50 mm	ks	1	48,6	49
	877 21-1121	montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakových trubek PE d 63 mm	ks	2	50,5	101
	877 24-1121	montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakových trubek PE d 90 mm	ks	6	68,6	411
	891 18-1221	montáž šoupátek v šachtách DN 40	ks	1	210,5	210
	891 18-5321	montáž zpětných klapek DN 40	ks	1	204,8	205
	PC	montáž potrubního oddělovače G5/4	ks	1	204,8	205
	894 41-1311	osazení žebet dílců pro šachty - rovných	ks	3	1 533,3	4 600
	894 41-2411	osazení žebet dílců pro šachty - přechodových	ks	1	1 647,6	1 648
	894 41-4111	osazení žebet dílců pro šachty - základových	ks	1	2 257,1	2 257
	899 10-2111	osazení poklopů litinových a ocelových do 100 kg	ks	3	474,3	1 423
	899 50-1111	stupadla do šachet ocelová	ks	4	141,0	564
	PC	osazení skořepinových nádrží požární nádrže	ks	2	5 714,3	11 429
	PC	osazení propojovacího a sacího potrubí požární nádrže	sb	1	2 381,0	2 381
	892 24-1111	tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	4	10,6	42
	892 37-2111	zabezpečení konců při tlakových zkouškách do DN 300	ks	3	4 904,8	14 714
	892 23-3111	proplach a desinfekce potrubí do DN 70	m	143	20,0	2 860
	892 27-3111	proplach a desinfekce potrubí do DN 125	m	26	25,7	669
		specifikace dodávek			0,0	0
	PC	tlakové trubky z PE 100RC SDR 11 d 50x4,6 mm	m	92	93,3	8 587
	PC	tlakové trubky z PE 100RC SDR 11 d 63x5,8 mm	m	56	114,3	6 400
	PC	tlakové trubky z PE 100RC SDR 17 d 90x5,4 mm	m	28	238,1	6 667
	PC	elektrotvarovky pro potrubí PE - d50, d63 a d90	sb	1	7 619,0	7 619
	PC	kulový kohout G 5/4"	ks	1	457,1	457
	PC	zpětná klapka závitová G 5/4"	ks	1	438,1	438
	PC	potrubní oddělovač G 5/4	ks	1	12 190,5	12 190
	PC	prefabrikovaná konstrukce vodoměrné šachty 900/1200, vnitřní výška 1,00m	sb	1	63 444,6	63 445
	PC	prefabrikovaná skořepinová konstrukce požární nádrže GAMA F20	sb	2	83 571,4	167 143
	PC	dodávka propojovacího a sacího potrubí požární nádrže	sb	1	26 666,7	26 667
	PC	poklop litinový s rámem 600/600	sb	3	5 820,0	17 460
	PC	stupadla do šachet ocelová - dodávka	ks	4	141,0	564
	PC	geodetické zaměření	sb	1	5 000,0	5 000
	PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	5 000,0	5 000
		MONTÁŽE CELKEM				373 212
		PRÁCE HSV CELKEM				555 635
		ZRN				555 635
		SO 04 - AREÁLOVÉ ROZVODY VODOVODU - CELKEM				555 635

23

Výkaz výměr, Vnější rozvody NN, Kanov Karlovy Vary

REKAPITULACE

- 1) Rozvaděče a dodávky
- 2) Kabele a vodiče, instalační a úložný materiál
- 3) Zemní a výkopové práce

- 4) HZS-Koordinace řemesel 8,0 hodiny
- 5) HZS-Revize a revizní zpráva 16,0 hodin
- 6) Úpravy a zaměření stávajících rozvodů areálu Kanov

jed. cena	celkem bez DPH
350,00	2 800
350,00	5 600
4700,00	4 700
	13 100

1) Rozvaděče a dodávky

Označení	Popis rozvaděče, náplně, skříně
PRIS	Pojistkový piliř DCK Holoubkov SR502/PKW1
RE (ADM)	Elektroměrový rozvaděč DCK Holoubkov NR212/PKD7D/160A
RE (ADM-TČ)	Elektroměrový rozvaděč DCK Holoubkov NR212/PKD7D/160A
RE (HALA)	Elektroměrový rozvaděč DCK Holoubkov NR212/PKD7D/250A

jed. cena	celkem bez DPH
14432	14 432
40857	40 857
40857	40 857
46061	46 061
	142 207

2) Kabele, vodiče, instalační a úložný materiál

Označení / typ	Popis materiálu	Počet
Kabel	CYKY 3*150+70	85m
Kabel	CYKY 3*70+35	110m
Kabel	CYKY 5C*16	80m
Kabel	CYKY 5C*4	70m
Chránička	Zemní chránička DN110	170m
Chránička	Zemní chránička DN75	150m
Fólie	Výstražná fólie	150m

jed. cena	celkem bez DPH
995,5	84 618
501,6	55 176
61,63	4 930
68,5	4 795
36,1	6 137
25,95	3 893
2,8	420
	159 968

3) Zemní a výkopové práce

Označení / typ	Popis materiálu	Počet
Osazení	Osazení rozvaděců RE a PRIS	1
Výkop	Výkop 50/100, pískové lože, výstražná fólie, včetně záhozu úpravy terénu	120m

jed. cena	celkem bez DPH
7000,00	5 500
285,00	34 200
	39 700

354 975

Výkaz výměr, Venkovní osvětlení, Kanov Karlovy Vary

REKAPITULACE

- 1) Stožáry a svítidla
- 2) Instalační materiál
- 3) Zemní a výkopové práce

- 4) HZS-Koordinace řemesel 8,0 hodiny
- 5) HZS-Revize a revizní zpráva 10,0 hodin

jed. cena	celkem bez DPH
250,00	2 000
350,00	3 500
	5 500

1) Stožáry a svítidla (např. VOD Kooperativa, Modus)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet
VO1	Stožár zinek, 5,0m, svítidlo 80W HQI, IP65, včetně elektrovýzbroje a kotvení	6
VO2	Stožár zinek, 5,0m, svítidlo 2*80W HQI, IP65, včetně elektrovýzbroje a kotvení	2
VO3	Stožár zinek, 5,0m, svítidlo 50W HQI, IP65, včetně elektrovýzbroje a kotvení	4
VO4	Stožár zinek, 8,0m, svítidlo 2*250W HQI, IP65, včetně elektrovýzbroje a kotvení	1

jed.cena	celkem bez DPH
9458	56 748
13649	27 298
8706	34 824
14741	14 741
	133 611

3) Instalační materiál

Označení / typ	Popis materiálu	Počet
Kabel	CYKY 4B*16	410m
Kabel	CYKY 3C*1,5	110m
Vodič	FeZn DN10	200m
Chránička	Kabelová chránička zemní DN75	360m
Fólie	Výstražná fólie	360m

jed.cena	celkem bez DPH
168,34	69 020
24,78	2 725
45,66	9 133
41,47	14 929
8,19	2 947
	98 754

4) Zemní a výkopové práce

Označení / typ	Popis materiálu	Počet
Výkop	Výkop 50/100, pískové lože, výstražná fólie, včetně záhozu úpravy terénu	330m

jed.cena	celkem bez DPH
280,00	92 400
	92 400

330 265

25

SO-06 - AREÁLOVÉ ROZVODY TELEKOMUNIKAČNÍCH ROZVODŮ

část 1.

ČÁST 1. PŘELOŽKY A DEMONTÁŽE ROZVODŮ TELEFÓNICA CZECH REPUBLIC a.s.

Realizaci může provádět pouze určená smluvní organizace TELEFÓNICA...

PRO KARLOVY VARY je určená firma EPLCOND s.r.o.

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA	0,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE	13 226,67 Kč
MONTÁŽ	3 849,73 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	5 135,33 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE	2 333,33 Kč
DEMONTÁŽE VRCHNÍCH VEDENÍ	6 666,67 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný	2 200,68 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný	608,60 Kč
POPLATKY	0,00 Kč

Celkové náklady: 34 021,01 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 30 521,01 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 3 500,00 Kč

Seznam položek

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE				
954970 S	Pokládka PE nebo vrapované chráničky		30.00 m	300,00 Kč
954951 S	Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70		25.00 m	10 333,33 Kč
952345 S	Rýha v trávě 35/70-100		1.00 m	186,67 Kč
955053 S	Vytyčení trasy v zastavěném terénu		20.00 m	120,00 Kč
954971 S	Znovuosazení obrubníků záhonových beton.		1.00 m	80,00 Kč
MONTÁŽ				
955087 S	Demontáž rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř		1.00 ks	533,33 Kč
952649 S	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka		2.00 ks	173,33 Kč
952650 S	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka		8.00 ks	160,00 Kč
952644 S	Měření střídavé během stavby - další čtyřka		8.00 ks	106,67 Kč
952643 S	Měření střídavé během stavby - první čtyřka		2.00 ks	93,33 Kč
952647 S	Měření útlumu během stavby- první čtyřka		2.00 ks	173,33 Kč
954999 S	Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování		5.00 ks	66,67 Kč
955288 S	Montáž koncovky SKH		1.00 ks	26,67 Kč
955310 S	Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř.		1.00 ks	108,00 Kč
955281 S	Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek		1.00 ks	633,33 Kč
954990 S	Montáž úložných kabelů do 15 XN		30.00 m	340,00 Kč
955302 S	Montáž uzemnění vnitřního rozvaděče		1.00 ks	840,40 Kč
955630 S	Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě		1.00 ks	594,67 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE				
952732 S	Doplnění zaměření stávající trasy u stavby do KKP		1.00 ks	400,00 Kč
955198 S	Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)		1.00 ks	1 600,00 Kč
955610 S	Popis umístění tlk.vedení v budově		1.00 ks	272,00 Kč
956284 S	Zaměření trasy pro stavbu do 100m		1.00 ks	2 863,33 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE				
955315	Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ		1.00 ks	1 333,33 Kč
958085	Zajištění vkladu věcného břemene do KN		1.00 ks	1 000,00 Kč
DEMONTÁŽE				
	DEMONTÁŽE VRCHNÍCH VEDENÍ		1.00 ks	6 666,67 Kč

25

Limitka materiálu

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný				
303918		Deska krycí plast. 300x1000 mm	1.00 ks	20,21 Kč
303813		Fólie výstražná 330mm PE oranžová	26.00 m	59,80 Kč
300105		Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4	30.00 m	245,00 Kč
316534		Koncovka smršť. SKH 2 9/20 mm	1.00 ks	32,51 Kč
302550		Mini Marker 1401 3M Ball	2.00 ks	366,84 Kč
312425		Modul konektor. 9700-10P	2.00 ks	37,39 Kč
306266		Skříň rozváděče MRK 10-QT 10p-na omítku	1.00 ks	423,29 Kč
407578		Souprava čistící 4413L	1.00 ks	361,31 Kč
313758		Spojka kabelová SCX 43/ 8-300	1.00 ks	287,61 Kč
302361		Trubka vrapovaná 50/40 s lankem	30.00 m	273,40 Kč
309759		Vodič prop. SM-clip-volný B6 10114-B6U50	1.00 ks	35,37 Kč
316266		Zámek skříňě 1370 L2 Jih-24313	1.00 ks	57,95 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný				
401883		Krabice elektro KO 125E odbočovací	1.00 ks	26,33 Kč
304267		Páska lepicí iz. 19mmx20mx0,15mm černá	3.00 ks	55,80 Kč
301685		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda	4.00 ks	142,13 Kč
316064		Přípravek vysoušecí silikagel 10x50g	1.00 sad	317,00 Kč
314473		Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY)	5.00 m	67,33 Kč

SO-06 - AREÁLOVÉ ROZVODY TELEKOMUNIKAČNÍCH ROZVODŮ

část 2.

ČÁST 2. AREÁLOVÝ ROZVOD

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA	0,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE	59 357,19 Kč
MONTÁŽ	20 699,57 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	3 324,67 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný	57 131,78 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný	6 297,00 Kč
POPLATKY	0,00 Kč
Celkové náklady:	146 810,21 Kč
STAVEBNÍ ČINNOST	146 810,21 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST	0,00 Kč

Seznam položek

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE				
954970 S		Pokládka PE nebo vrapované chráničky	190.00 m	1 385,10 Kč
955570 S		Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100	15.00 m	7 756,56 Kč
954952 S		Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130	80.00 m	49 800,00 Kč
955053 S		Vytyčení trasy v zastavěném terénu	95.00 m	415,53 Kč
MONTÁŽ				
958302 S		Instalace trubičky v budově	240.00 m	2 332,80 Kč
958303 S		Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba	1090.00 m	529,74 Kč
958310 S		Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba	12.00 ks	1 691,28 Kč
958312 S		Měření oboustranné OTDR (1625 nm) - stavba	12.00 ks	1 224,72 Kč
958314 S		Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba	12.00 ks	349,92 Kč
958316 S		Měření přímou metodou (1625 nm) - stavba	12.00 ks	233,28 Kč
955255 S		Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent	4.00 ks	56,57 Kč
955004 S		Montáž ochran. kabel. komory pro spojkou	2.00 ks	1 371,98 Kč
958321 S		Montáž protipožárních ucpávek/přepážek	1.00 m2	3 100,00 Kč
955260 S		Montáž rozvaděče optického	2.00 ks	486,00 Kč
955946 S		Montáž spojky, koncov., průchod., reduk.	30.00 ks	313,47 Kč
955284 S		Montáž spojky, redukce mechanické rozeb	2.00 ks	37,71 Kč
955948 S		Montáž těsnění svazku trubiček	2.00 ks	193,23 Kč
952602 S		Montáž trubky úložné	320.00 m	1 508,54 Kč
952603 S		Montáž trubky závlačné-4 ks	80.00 m	1 636,85 Kč
955257 S		Přípevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříní	2.00 ks	178,85 Kč
958332 S		Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v přístupové síti	4.00 ks	622,08 Kč
955952 S		Zafukování mikrokabelu	160.00 m	777,60 Kč
955942 S		Zafukování svazku trubiček	85.00 m	789,02 Kč
		Montáž UTP 4x4x0,55	560.0m	3 265,92 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE				
952731 S		Vyhotovení knihy plánů	95.00 m	476,67 Kč
956284 S		Zaměření trasy pro stavbu do 100m	1.00 ks	2 848,00 Kč

Limitka materiálu

28

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný				
302862 S		Držák kabelu 12A2 dielektrický	2.00 ks	347,71 Kč
303795 S		Fólie výstražná 220mm PE oranžová	190.00 m	345,42 Kč
400299 S		Kapesníček čistící S 4557 - Z201 A 267	12.00 ks	25,27 Kč
313335 S		Kazeta optická pro 24 pásk. ribbon svarů	2.00 ks	1 281,43 Kč
307692 S		Komora kabelová 2436/1220	2.00 ks	19 873,75 Kč
316124 S		Koncovka trubičky HDPE 7mm s pojistkou	14.00 ks	319,12 Kč
317531 S		Koncovka trubičky OFA 8mm s pojistkou	4.00 ks	107,86 Kč
302788 S		Koncovka trubky 40 mm Plasson	4.00 ks	254,23 Kč
309915 S		Kryt průhledný 184U1 600B3 107691768	2.00 ks	607,46 Kč
316559 S		Kříž kovový rezervy kabelu malý 500	2.00 ks	2 490,96 Kč
300646 S		Mikrokabel opt.24vl.AW 4xribb.OFS Xpress	160.00 m	2 074,56 Kč
318641 S		Multimodul FOB-AWFlex-6xSC/APC-2m-0,25m	4.00 ks	3 579,79 Kč
310387 S		Ochrana ribbon. sváru RFP54012 2-12F	4.00 ks	74,47 Kč
309933 S		Panel 24SC/E2000 pro 600B3	2.00 ks	483,20 Kč
301430 S		Průchodka stěnová SMD 41/16	4.00 ks	1 071,40 Kč
313157 S		Rozváděč optický 600B2 Z-935-103-020	2.00 ks	2 462,19 Kč
318546 S		Spojka optotrubky NFI 50 DuraLine rovná	4.00 ks	2 005,20 Kč
303501 S		Spojka plastová 110/94 mm	30.00 ks	399,35 Kč
317533 S		Spojka trubič.8mm waterbl. se 2 pojistkami	2.00 ks	121,68 Kč
317534 S		Spojka trubič.redukční 8/7mm se 2 pojistkami	6.00 ks	436,82 Kč
311878 S		Spojka trubky HDPE 40mm RD rovná	2.00 ks	1 138,84 Kč
318553 S		Těsnění pro vstup 40mm do spojky NFX Dur	2.00 ks	174,73 Kč
311799 S		Těsnění trubiček 10x7mm do trubky HDPE	2.00 ks	67,60 Kč
300623 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.1 červená	85.00 m	119,39 Kč
300632 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.10 fialová	85.00 m	119,39 Kč
300624 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.2 zelená	85.00 m	119,39 Kč
300625 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.3 žlutá	85.00 m	119,39 Kč
300626 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá	85.00 m	119,39 Kč
300627 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.5 bílá	85.00 m	119,39 Kč
300628 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.6 černá	85.00 m	119,39 Kč
300629 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.7 oranžová	85.00 m	119,39 Kč
300630 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.8 hnědá	85.00 m	119,39 Kč
300631 S		Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.9 šedá	85.00 m	119,39 Kč
317454 S		Trubička HDPE nehoř.8/5,5mm č.1 červená	80.00 m	428,46 Kč
317455 S		Trubička HDPE nehoř.8/5,5mm č.2 modrá	80.00 m	428,46 Kč
317456 S		Trubička HDPE nehoř.8/5,5mm č.3 žlutá	80.00 m	428,46 Kč
300027 S		Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy	80.00 m	877,91 Kč
300029 S		Trubka HDPE 40/33 černá -2x zelené pruhy	80.00 m	877,91 Kč
300036 S		Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy	80.00 m	877,91 Kč
300038 S		Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x zelené pr.	80.00 m	877,91 Kč
302655 S		Trubka PE 110/3,5/6000mm	32.00 ks	6 290,16 Kč
308513 S		Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155	1.00 ks	77,24 Kč
310189 S		Ucpávka do těsnění trub.HDPE 7mm-bal10ks	1.00 ks	38,48 Kč
303465 S		Víčko plastové trubky 110/100 mm	6.00 ks	48,67 Kč
308183 S		Víko betonové kabelové komory 2436	2.00 ks	4 943,31 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevkazaný				
304571 S		Pásek vázací 100x2,5 mm	100.00 ks	18,00 Kč
304840 S		Pásek vázací 350x9 mm	50.00 ks	231,00 Kč
		Kabel UTP 4x2x0,55 venkovní	560.00 m	6 048,00 Kč

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
		SO 07.2 - AREÁLOVÉ ROZVODY PLYNOVODU				
		<u>800 - 1 Zemní práce</u>				
	113 10-6121	rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových tvarovek 0,240 t/m ²	m2	30,00	24,88	746
	113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m ² z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m ²	m2	30,00	185,6	5 568
	132 20-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m ³ pro plynovod, hor.tř.3 - 50%	m3	6,77	244,8	1 657
	132 20-1209	16,92 -odpočet krytu a podkladu stávající plochy 3,38	m3	3,39	15,68	53
	132 30-1201	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	6,77	488,8	3 309
	132 30-1209	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m ³ pro plynovod, hor.tř.4 - 50%	m3	3,39	34,48	117
	161 10-1101	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	13,54	50,32	681
	174 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m3	6,78	59,04	400
	175 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	5,07	231,2	1 172
	175 10-1109	13,54-5,07-1,69	m3	5,07	136,8	694
		Obsyp potrubí bez prohození				
		Příplatek za prohození				
		ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				14 398 Kč
		<u>827 - 1 Podkladní konstrukce</u>				
	451 59-5111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	1,69	367	620
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				620 Kč
		<u>MONTÁŽE POTRUBÍ</u>				
	PC	montáž plynovodu PE d 90	sb	1	2500	2500
	PC	geodetické zaměření	sb	1	1000	1000
	PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	1500	1500
	PC	vystavení předávacích protokolů	sb	1	1000	1000
	PC	tlaková zkouška a revize	sb	1	2500	2500
		<u>DODÁVKY</u>				
	PC	potrubí PE 100RC SDR11 d90 x8,2 mm s ochrannou vrstvou a integrovaným vodičem	m	30	185	5550
	PC	výstražná fólie - žlutá	m	30	25	750
	PC	Identifikační vodič CY 2,5 mm ²	m	30	21	630
	PC	Elektrotvarovky	sb	1	8400	8400
		MONTÁŽE CELKEM				23 830 Kč
		<u>800-723 - Vnitřní plynovod</u>				
	723 11-1203	potrubí z trubek závitových černých spojovaných svařováním DN 20	m	1	323	323
	723 11-1206	potrubí z trubek závitových černých spojovaných svařováním DN 40	m	1	432	432

30

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
	723 15-0314	potrubí z trubek hladkých černých spojovaných svařováním pr. 89x3,6mm	m	1	682	682
	723 15-0342	redukce DN 40/25	ks	1	420	420
	723 15-0345	redukce DN 80/50	ks	1	873	873
	723 16-0206	přípojky k plynůměrům na závit bez ochozu G6/4	sb	1	2030	2030
	723 16-0336	rozpěrky G6/4	sb	1	314	314
	723 21-3204	kulové kohouty uzavírací DN 80	ks	1	6730	6730
	723 23-4313/P	středotlaké regulátory - velikost B50	ks	1	6500	6500
	PC	pomocný montážní materiál	sb	1	1500	1500
		723 - CELKEM				19 804 Kč
		800-783 - Nátěry				
	PC	nátěry potrubí do DN 50 - základní	m	3	13	39
	PC	nátěry potrubí do DN 50 - dvojnásobné s 1x emailováním	m	3	29	87
		783 - CELKEM				126 Kč
		PRÁCE HSV a PSV CELKEM				58 779 Kč
		ZRN				58 779 Kč
		SO 07.2 - AREÁLOVÉ ROZVODY - CELKEM				58 779 Kč

Zakázka:

Podnikatelský inkubátor Kanov - SO 08 Administrativní budova

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce	41 438 226	1 992,5	8 702 027	50 140 253
002: Základy	128 187		26 919	155 106
003: Svislé konstrukce	1 617 517	679,8	339 679	1 957 196
004: Vodorovné konstrukce	4 065 439	547,4	853 742	4 919 181
006: Úpravy povrchu	3 570 969	31,9	749 903	4 320 872
009: Ostatní konstrukce a práce	5 638 973	656,5	1 184 184	6 823 157
021: Silnoproud	546 410	2,9	114 746	661 156
022: Slaboproud	3 539 208		743 234	4 282 442
024: Vzduchotechnika	3 773 147		792 361	4 565 508
033: Dopravní zařízení	161 053		33 821	194 874
099: Přesun hmot HSV	575 000		120 750	695 750
711: Izolace proti vodě	391 369		82 188	473 557
712: Povlakové krytiny	259 921	2,4	54 583	314 504
713: Izolace tepelné	501 913	57,5	105 402	607 315
720: Zdravotechnika	586 753	7,1	123 218	709 972
731: Ústřední vytápění	1 272 732		267 274	1 540 005
763: Dřevěná prefabrikace	6 299 604		1 322 917	7 622 520
766: Konstrukce truhlářské	778 575	0,3	163 501	942 075
767: Konstrukce zámečnické	3 978 270	0,1	835 437	4 813 707
771: Podlahy z dlaždic a obklady	1 358 282		285 239	1 643 521
776: Podlahy povlakové	410 223	2,2	86 147	496 370
781: Obklady keramické	1 335 820	0,4	280 522	1 616 342
783: Nátěry	522 404	2,3	109 705	632 109
784: Malby	379	0,0	80	459
	126 079	1,6	26 476	152 555
Celkem (bez DPH)	41 438 226			
DPH	8 702 027			
DPH 21 % ze základny: 41 438 226	8 702 027			
Celkem (včetně DPH)	50 140 253 CZK			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn.hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce													
1.	SP	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	114,4	-	114,4	52,00	128 187	1 992,5	21	26 919	155 106
2.	SP	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	114,4	-	114,4	15,00	1 716	-	21	360	2 076
3.	SP	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	19,15	-	19,15	85,00	1 628	-	21	342	1 970
4.	SP	131201109	Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	19,15	-	19,15	15,00	287	-	21	60	348
5.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	17,85	-	17,85	130,00	2 321	-	21	487	2 808
6.	SP	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	17,85	-	17,85	12,00	214	-	21	45	259
7.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	18,5	-	18,5	42,17	780	-	21	164	944
8.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	325,836	-	325,836	120,00	39 100	-	21	8 211	47 311
9.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1 629,18	-	1 629,18	8,00	13 033	-	21	2 737	15 770
10.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	325,836	-	325,836	34,00	11 078	-	21	2 326	13 405
11.	SP	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do nasypů zhuňtých do 100 % PS	m ³	57,2	-	57,2	42,00	2 402	-	21	505	2 907
12.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m ³	325,836	-	325,836	10,00	3 258	-	21	684	3 943
13.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	521,338	-	521,338	80,00	41 707	-	21	8 758	50 465
14.	SP	174101101	Zásyp jam, sáček rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuňtím	m ³	10,98	-	10,98	65,00	714	-	21	150	864
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuňtím	m ²	572,0	-	572,0	6,99	3 988	-	21	840	4 828
002: Základy													
1.	SP	200 00-0010	Dodržet převaž. ZB základové prahy	m ³	11,9	-	11,9	15 405,80	183 329	679,8	21	339 679	1 957 185
2.	SP	212755213	Tratvový z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	182,0	-	182,0	299,90	54 582	0,1	21	38 499	221 828
3.	SP	226113113	Vrty velkoprotivové svislé nezapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. III	m	325,15	-	325,15	1 992,00	647 699	0,0	21	11 482	66 044
4.	SP	226113313	Vrty velkoprotivové svislé nezapažené D do 1250 mm hl do 5 m hor. III	m	31,7	-	31,7	2 842,00	83 751	0,0	21	136 017	783 716
5.	SP	231112113	Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 10 m bez vyzáření pažnic z betonu železobetonu	m	356,85	-	356,85	598,00	213 396	0,0	21	17 598	101 339
6.	SP	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	12,677	-	12,677	24 500,00	310 576	14,1	21	44 813	256 210
7.	SP	271532213	Nasyp pod základové konstrukce se zhuňtím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m ³	56,0	-	56,0	530,00	29 660	121,0	21	65 221	375 797
8.	SP	274321611	Základové pásy ze ZB tř. C 30/37	m ³	12,0	-	12,0	2 890,00	34 680	29,4	21	7 283	41 963
9.	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m ²	27,2	-	27,2	395,00	10 744	0,0	21	2 256	13 000
10.	SP	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m ²	27,2	-	27,2	75,00	2 040	0,0	21	428	2 468
11.	SP	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,92	-	1,92	24 500,00	47 040	2,0	21	9 878	56 916
12.	H	58933329	Směs pro beton třída C30/37 XA2	m ³	211,276	-	211,276	-	-	513,2	21	-	-
003: Svislé konstrukce													
1.	H	13331712	Týč ocelový L rovnoramenný, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	0,069	8,00	0,075	28 000,00	2 087	1,00000	21	853 742	4 919 181
2.	SP	311238317	Zdivo nosné dutinové cihly tl 300 mm pevnosti P 8 na MVC	m ²	1 088,08	-	1 088,08	1 050,00	1 142 484	235,9	21	239 922	1 382 405
3.	SP	311321611	Nosná zeď ze ZB tř. C 30/37 bez výztuže	m ³	4,11	-	4,11	2 750,00	11 303	24 5328	21	2 374	13 676
4.	SP	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdi nosných	m ²	39,38	-	39,38	455,00	17 918	0,0	21	3 763	21 681
5.	SP	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdi nosných	m ²	39,38	-	39,38	119,00	4 686	0,0	21	984	5 670
6.	SP	311361821	Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505	t	0,493	-	0,493	23 500,00	11 590	1,04881	21	2 434	14 024
7.	SP	317168111	Překlád keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	35,0	-	35,0	199,00	6 965	0,01726	21	1 453	8 426
8.	SP	317168112	Překlád keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	33,0	-	33,0	270,00	8 910	0,02198	21	1 871	10 781
9.	SP	317168114	Překlád keramický plochý š 11,5 cm dl 17,5 cm	kus	12,0	-	12,0	357,00	4 284	0,03018	21	900	5 184
10.	SP	317168115	Překlád keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm	kus	1,0	-	1,0	391,00	391	0,03428	21	82	473
11.	SP	317168130	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	57,0	-	57,0	311,00	17 727	0,03727	21	3 723	21 450
12.	SP	317168131	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	285,0	-	285,0	395,00	112 575	0,04645	21	23 641	136 216
13.	SP	317168134	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	3,0	-	3,0	730,00	2 190	0,07429	21	460	2 650
14.	SP	317168137	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm	kus	3,0	-	3,0	1 110,00	3 330	0,10203	21	659	4 029

33

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
15.	SP 317168170	Překlad keramický vysoký v 23.8 cm dl 350 cm	kus	39,0	—	39,0	1 234,00	48 126	0,12957	5,1	21	10 105	59 232
16.	SP 317941121	Osazování ocelových válcových nosníků na zdivu I, II, U, UE nebo L do č. 12	t	0,058	—	0,058	7 270,00	493	0,01954	0,0	21	104	597
17.	SP 317998121	Tepečná izolace prefa a žb kol jakékoliv výšky z polystyrenu tl 60 mm	m2	408,83	—	408,83	122,40	50 041	0,00079	0,3	21	10 509	60 549
18.	SP 317998122	Tepečná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 50 mm	m2	110,32	—	110,32	123,50	13 825	0,00110	0,1	21	2 861	16 486
19.	SP 330 00-0010	Dod+mz prefa ŽB sloup	m3	35,15	—	35,15	21 420,09	752 916	—	—	21	158 112	911 026
20.	SP 330321710	Sloup nebo pilíř ze ŽB tř. C 40/50	m3	0,32	—	0,32	3 870,00	1 238	2,45329	0,8	21	260	1 498
21.	SP 332351101	Zřízení bednění sloupů obých D do 30 cm v do 4 m	m2	11,0	—	11,0	985,00	10 835	0,00037	0,0	21	2275	13 110
22.	SP 332351102	Odstavení bednění sloupů obých v do 4 m	m2	11,0	—	11,0	69,50	765	—	—	21	161	925
23.	SP 332361821	Výztuž sloupů obých betonářskou ocelí 10 505	t	0,08	—	0,08	24 500,00	1 960	1,05197	0,1	21	412	2 372
24.	SP 342 00-0001	Dod+mz prefa ŽB stěny, alky	m3	44,2	—	44,2	13 148,21	581 151	—	—	21	122 042	703 193
25.	SP 342246310	Příčky dutinové chýly tl 80 mm pevnosti P 8 na MVC vc překladů	m2	163,0	—	163,0	460,00	74 980	0,07790	12,7	21	15 746	90 726
26.	SP 342246313	Příčky dutinové chýly tl 140 mm pevnosti P 12 na MVC vc překladů	m2	1 998,48	—	1 998,48	585,00	1 169 111	0,11648	232,8	21	245 513	1 414 624
27.	SP 346272111	Přízdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	30,24	—	30,24	455,00	13 759	0,04150	1,3	21	2 889	16 649
004: Vodotvorné konstrukce													
1.	SP 411 00-0010	Dod+mz prefa ŽB stropní desky	m3	28,52	—	28,52	10 926,61	311 627	—	—	21	749 903	4 320 872
2.	SP 411 00-0011	Dod+mz stropní panely Spirat L250mm	m2	1 860,0	—	1 860,0	873,74	1 625 150	—	—	21	65 442	371 069
3.	SP 411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	12,08	—	12,08	2 890,00	34 940	2,45343	29,7	21	3 737	42 278
4.	SP 411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	65,38	—	65,38	450,00	29 421	0,00215	0,1	21	6 178	35 599
5.	SP 411351102	Odstavení bednění stropů deskových	m2	65,38	—	65,38	110,00	7 192	—	—	21	1 510	8 702
6.	SP 411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zařízení do 12 kPa	m2	59,22	—	59,22	159,00	9 416	0,00524	0,3	21	1 977	11 393
7.	SP 411354174	Odstavení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zařízení do 12 kPa	m2	59,22	—	59,22	34,00	2 013	—	—	21	423	2 436
8.	SP 411351621	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,675	—	1,675	24 500,00	41 033	1,05516	1,8	21	8 617	49 649
9.	SP 413 00-0010	Dod+mz prefa ŽB průvlaky	m3	89,72	—	89,72	15 240,66	1 367 392	—	—	21	287 152	1 654 544
10.	SP 430 00-0010	Dod+mz prefa ŽB ke schodiště a mezpodest	m3	8,65	—	8,65	15 506,94	142 785	—	—	21	29 985	172 770
006: Úpravy povrchu													
1.	H 55331139	Záručen ocelová obložková 600/1970mm LP	kus	31,0	—	31,0	3 969,57	123 057	0,01260	0,4	21	25 842	148 898
2.	H 55331141	Záručen ocelová obložková 700/1970mm LP	kus	16,0	—	16,0	4 160,87	66 574	0,01290	0,2	21	13 981	80 554
3.	H 55331143	Záručen ocelová obložková 800/1970mm LP	kus	29,0	—	29,0	4 120,70	118 500	0,01320	0,4	21	25 095	144 595
4.	H 55331145	Záručen ocelová obložková 900/1970mm LP	kus	4,0	—	4,0	4 232,61	16 930	0,01350	0,1	21	3 555	20 485
5.	H 55331150	Záručen ocelová obložková 1350/1970mm	kus	12,0	—	12,0	5 572,70	66 872	0,01620	0,2	21	14 043	80 916
6.	SP 611321345	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	25,45	—	25,45	345,50	8 793	0,01628	0,4	21	1 847	10 639
7.	SP 612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	3 619,64	—	3 619,64	295,50	1 069 604	0,01628	58,9	21	224 617	1 294 220
8.	SP 612451111	Vnitřní cementová omítka zdiva hrubá zařetná (pod obklady)	m2	611,4	—	611,4	228,90	138 949	0,04085	25,0	21	29 389	169 339
9.	SP 622 00-0001	Dod+mz opláštění obj.syst.Dekmetal vc zateplení folie, oplechování detailů a návazností	m2	1 387,59	—	1 387,59	2 200,00	3 052 698	—	—	21	641 067	3 693 765
10.	SP 622461151	Vnější omítka stěn soklová marmolit siožlostí II	m2	32,7	—	32,7	487,00	15 925	0,07172	2,3	21	3 244	19 269
11.	SP 622746226	KZS venkovních podhledů budov deskami z minerál.vláken s podél.orientací tl 160mm	m2	14,0	—	14,0	915,00	12 810	0,02955	0,4	21	2 690	15 500
12.	SP 631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,306	—	0,306	375,00	115	2,25634	0,7	21	24	139
13.	SP 631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	71,032	—	71,032	458,00	32 390	2,25634	160,3	21	6 802	39 192
14.	SP 631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	84,0	—	84,0	925,00	77 700	2,45329	206,1	21	16 317	94 017
15.	SP 631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za střížení povrchu spodní vstvy před vložením vyztuže	m3	84,0	—	84,0	49,00	4 116	—	—	21	864	4 980
16.	SP 631362021	Výztuž mazanin svařovanými silnými káři	t	3,024	—	3,024	24 500,00	74 038	1,05305	3,2	21	15 558	89 546
17.	SP 632441215	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C20 ity	m2	1 923,23	—	1 923,23	375,00	721 211	0,10203	196,2	21	151 454	872 666
18.	SP 642842111	Osazování zábrubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	80,0	—	80,0	395,00	31 600	0,01698	1,4	21	6 636	38 236
19.	SP 642842221	Osazování zábrubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	12,0	—	12,0	420,00	5 040	0,03373	0,4	21	1 058	6 098
008: Ostatní konstrukce a práce													
							546 410		2,9			114 745	661 155

34

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn.hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
1.	SP 89411512	Šachta kanalizační obestavený prostor do 5 m3	m3	1,9	-	1,9	4 850,00	9 215	1,48321	2,8	21	1 935	11 150
2.	SP 900 00-0001	Dod+miz hasící přístroj - typ P6 s hasicí schopností 113B	kus	2,0	-	2,0	1 148,00	2 296	-	-	21	462	2 778
3.	SP 900 00-0002	Dod+miz hasící přístroj - typ P6 s hasicí schopností 163S	kus	4,0	-	4,0	1 040,00	4 160	-	-	21	874	5 034
4.	SP 900 00-0004	Dod+miz informační tabulky se schématem podlaží a směry úniku	kus	4,0	-	4,0	250,00	1 000	-	-	21	210	1 210
5.	SP 900 00-0005	Dod+miz informační tabulky - samolepky se směrem úniku	kus	16,0	-	16,0	225,00	3 600	-	-	21	756	4 356
6.	SP 94111121	Montáž lešení ráhového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 580,0	-	1 580,0	39,60	62 568	-	-	21	13 139	75 707
7.	SP 94111122	Příplatek k lešení ráhového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použít	m2	94 800,0	-	94 800,0	1,25	118 500	-	-	21	24 885	143 385
8.	SP 941111821	Demontáž lešení ráhového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 580,0	-	1 580,0	18,90	31 442	-	-	21	6 603	38 045
9.	SP 943211111	Montáž lešení prostorového ráhového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	42,6	-	42,6	35,20	1 500	-	-	21	315	1 814
10.	SP 943211119	Příplatek k lešení prostorovému ráhovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	42,6	-	42,6	11,00	469	-	-	21	98	567
11.	SP 943211211	Příplatek k lešení prostorovému ráhovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použít	m3	2 556,0	-	2 556,0	1,54	3 936	-	-	21	827	4 763
12.	SP 943211811	Demontáž lešení prostorového ráhového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	42,6	-	42,6	22,00	937	-	-	21	197	1 134
13.	SP 949111111	Lešení lehké pomocné o výšce lešení do 1,2 m	m2	2 025,0	-	2 025,0	84,56	171 113	-	-	21	35 834	207 046
14.	SP 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 025,0	-	2 025,0	67,00	135 675	0,00004	0,1	21	28 492	164 167
021: Slinoproud													
1.	SP 210 00-0001	Slinoproud - přenos	soubo	1,0	-	1,0	3 535 208,26	3 539 208	-	-	21	743 234	4 282 442
022: Slaboproud													
1.	SP 220 00-0001	Slaboproud - přenos	soubo	1,0	-	1,0	3 773 146,88	3 773 147	-	-	21	792 361	4 565 508
024: Vzduchotechnika													
1.	SP 240 00-0001	Vzduchotechnika - přenos	soubo	1,0	-	1,0	161 053,00	161 053	-	-	21	33 821	194 874
033: Dopravní zařízení													
1.	SP 330 00-0001	D+M hydraul. osb.výťah bez strojovny, kabina 120/140cm, nosnost 675kg, počet podlaží 4 (dle TZ)	soubo	1,0	-	1,0	575 000,00	575 000	-	-	21	120 750	695 750
099: Přesun hmot HSV													
1.	SP 998011032	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	1 918,478	-	1 918,478	204,00	391 369	-	-	21	82 188	473 557
711: Izolace proti vodě													
1.	H 28322026	Folie polyetylenová HDPE (PVC) tl 1,0mm	m2	604,7	15,00	604,7	81,14	49 292	0,00127	0,9	21	54 583	314 504
2.	H 69311114	Geotextilie 300 g/m2	m	804,7	15,00	804,7	23,18	16 122	0,00046	0,3	21	11 850	68 278
3.	H 69311117	Geotextilie 500 g/m2	m	804,7	15,00	804,7	28,98	20 153	0,00100	0,7	21	3 385	19 508
4.	SP 711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše - hydroizolační slsřka	m2	138,5	-	138,5	579,60	80 275	0,00350	0,5	21	4 232	24 385
5.	SP 711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	604,7	-	604,7	101,43	61 335	0,00003	0,0	21	16 858	97 132
6.	SP 711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilní vrstvy ochranná	m2	1 209,4	-	1 209,4	14,49	17 524	-	-	21	12 880	74 215
7.	SP 998711202	Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	-	3,21	2 518,37	8 084	-	-	21	3 580	21 204
712: Povlakové krytiny													
1.	H 11163150	Lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,374	-	0,374	46 494,00	17 407	1,00000	0,4	21	105 402	607 315
2.	H 58337401	Kamenivo dekoraci (kacirex) frakce 8/22	t	49,292	-	49,292	315,00	15 527	1,00000	49,3	21	3 555	21 063
3.	H 62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 40 Special mineral	m2	623,99	15,00	623,99	153,96	132 008	0,00490	3,5	21	3 261	18 788
4.	H 62852255	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 40 Special mineral	m2	623,99	-	623,99	153,96	114 788	0,00520	3,2	21	27 722	159 729

35

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zbraň	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
5.	H 69311038	Geotextilie 300 g/m ²	m ²	1 247,98	15,00	1 435,177	20,16	28 933	0,00001	0,0	21	6 076	35 009
6.	SP 712311101	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m ²	623,99	-	623,99	18,90	11 793	-	-	21	2 477	14 270
7.	SP 712341559	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° pásy NAIP přilnavitím v plné ploše	m ²	1 247,98	-	1 247,98	81,90	102 210	0,00088	1,1	21	21 464	123 674
8.	SP 712391172	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° ochranné textilní vrstvy	m ²	1 247,98	-	1 247,98	12,50	15 725	-	-	21	3 302	19 027
9.	SP 712391382	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° náspem z kaménka tl 50 mm	m ²	547,69	-	547,69	94,50	51 757	-	-	21	10 869	62 626
10.	SP 998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,15	-	3,15	3 734,83	11 765	-	-	21	2 471	14 235
713: Izolace tepelné													
1.	H 28373679	Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 40 mm	m ²	5,12	2,00	5,242	84,70	529	0,00100	0,0	21	111	709 972
2.	H 28373680	Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 50 mm	m ²	495,18	2,00	505,084	107,80	54 448	0,00125	0,6	21	11 434	65 882
3.	H 283736400	Polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600	m ³	121,201	2,00	123,625	2 800,00	346 150	0,03200	4,0	21	72 592	418 842
4.	SP 713121111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, díly, deskami 1 vrstva	m ²	501,3	-	501,3	17,80	8 823	-	-	21	1 853	10 676
5.	SP 713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	141,7	-	141,7	103,40	14 852	0,00300	0,4	21	3 077	17 729
6.	SP 713141131	Montáž izolace tepelné stěch plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	1 095,38	-	1 095,38	94,60	103 623	0,00116	1,3	21	21 761	125 384
7.	SP 713191131	Izolace lepené podlah, stropů vrchem a sítěch překrytí PE fólií tl 0,2 mm	m ²	1 954,8	-	1 954,8	24,20	47 306	0,00041	0,8	21	9 934	57 240
8.	SP 998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	-	1,95	5 755,31	11 223	-	-	21	2 357	13 580
720: Zdravotechnika													
1.	SP 720 00-0001	Zdravotechnika - přenos	soubor	1,0	-	1,0	1 272 731,51	1 272 732	-	-	21	267 274	1 540 005
731: Ústřední vytápění													
1.	SP 730 00-0001	Vytápění - přenos	soubor	1,0	-	1,0	6 299 603,50	6 299 604	-	-	21	1 322 917	7 622 520
763: Dřevěná prefabrikace													
1.	SP 763 13-0001	Rastrovaný kazetový podhled - minerální 600/600, 600/1200 mm s příznakem hranou	m ²	1 502,261	-	1 502,261	489,80	750 830	-	-	21	157 674	908 504
2.	SP 763121421	SDK stěna představená tl 62,5 min profil CW-UW 50 deska 1xDF 12,5 Ti 40 mm EI 30	m ²	19,5	-	19,5	825,00	16 088	0,01705	0,3	21	3 378	19 466
3.	SP 998763402	Přesun hmot procentní pro sadrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	7 669,18	11 657	-	-	21	2 448	14 105
766: Konstrukce truhlářské													
1.	H 61187161	Pran dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl 82 cm s 15 cm	kus	29,0	-	29,0	390,00	11 310	0,00185	0,1	21	2 375	13 685
2.	H 61187261	Pran dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl 137 cm s 15 cm	kus	12,0	-	12,0	580,00	6 960	0,00335	0,0	21	1 482	8 422
3.	SP 766 00-1010	Montáž dřevěných křidel otevíracích 1křídlových s 0,8 m požárních do	soubor	1,0	-	1,0	198 000,00	198 000	-	-	21	41 550	239 580
4.	SP 766 00-1050	Dodání kuchyňská linka ve spotřebiči 2850/600mm	kus	4,0	-	4,0	28 000,00	112 000	-	-	21	23 520	135 520
5.	SP 766660001	Montáž dřevěných křidel otevíracích 1křídlových s 0,8 m do ocelové zárubně	kus	72,0	-	72,0	1 350,00	97 200	-	-	21	20 412	117 612
6.	SP 766660002	Montáž dřevěných křidel otevíracích 1křídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,0	-	3,0	1 600,00	4 800	-	-	21	1 008	5 808
7.	SP 766660011	Montáž dřevěných křidel otevíracích 2křídlových s do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	8,0	-	8,0	1 650,00	13 200	-	-	21	2 772	15 972
8.	SP 766660021	Montáž dřevěných křidel otevíracích 1křídlových s 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,0	-	4,0	1 850,00	7 400	-	-	21	1 554	8 954
9.	SP 766660022	Montáž dřevěných křidel otevíracích 1křídlových s přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	1 650,00	1 650	-	-	21	347	1 997
10.	SP 766660031	Montáž dřevěných křidel otevíracích 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	4,0	-	4,0	2 330,00	9 320	-	-	21	1 957	11 277

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. Hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
11.	SP 76694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30cm	m	135,05	-	135,05	99,50	13 437	-	-	21	2 822	15 259
12.	SP 76695213	Montáž tuhlařských prahů dveří 1křidlových šířky přes 10 cm	kus	29,0	-	29,0	75,00	2 175	-	-	21	457	2 632
13.	SP 76695233	Montáž tuhlařských prahů dveří 2křidlových šířky přes 10 cm	kus	12,0	-	12,0	100,00	1 200	-	-	21	252	1 452
14.	SP 767-P07	Dod+miz strukturální proklepná fasáda z Al profilů	m2	129,23	-	129,23	9 987,00	1 290 620	-	-	21	271 030	1 561 650
15.	SP 998765202	Přesun hmot. procentní pro konstrukce tuhlařské v objektech v do 12 m	%	1,08	-	1,08	39 357,64	42 506	-	-	21	8 926	51 433
16.	SP spcm0	Dodávka vnř. dřev. parapety š 240mm	m	135,05	-	135,05	354,00	47 808	-	-	21	10 040	57 847
17.	SP spcm10	Dodávka vnř. dveře poplechované 1kr plně	kus	57,0	-	57,0	5 350,00	304 950	-	-	21	64 040	368 990
18.	SP spcm11	Dodávka vnř. dveře poplechované 1kr sklo	kus	18,0	-	18,0	10 450,00	188 100	-	-	21	39 501	227 601
19.	SP spcm12	Dodávka vnř. dveře poplechované 2kr plně	kus	8,0	-	8,0	10 350,00	82 800	-	-	21	17 388	100 188
20.	SP spcm13	Dodávka vnř. dveře poplechované 2kr plně PO	kus	5,0	-	5,0	12 883,00	64 465	-	-	21	13 538	78 003
21.	SP spcm14	Dodávka kování vnř. dveří	kus	92,0	-	92,0	1 602,70	147 448	-	-	21	30 984	178 413
22.	SP spcm15	Dodávka vnř. dveře poplechované 2kr plně PO	kus	4,0	-	4,0	27 697,00	110 788	-	-	21	23 265	134 053
23.	SP spcm-P01	Dodávka plast. okno s Alukipem 500/750mm izolační trojsklo, kování	kus	16,0	-	16,0	2 381,54	37 785	-	-	21	7 935	45 719
24.	SP spcm-P02	Dodávka plast. okno s Alukipem 500/1500mm izolační trojsklo, kování	kus	3,0	-	3,0	4 167,80	12 503	-	-	21	2 628	15 129
25.	SP spcm-P03	Dodávka plast. okno s Alukipem 1000/1500mm izolační trojsklo, kování	kus	95,0	-	95,0	4 455,24	423 248	-	-	21	88 882	512 130
26.	SP spcm-P04	Dodávka plast. výkladec s Alukipem 3250/2250mm izolační trojsklo, kování	kus	13,0	-	13,0	23 329,54	303 284	-	-	21	63 690	366 974
27.	SP spcm-P05	Dodávka plast. vchodové dveře s Alukipem 1350/2300mm izolační trojsklo, kování	kus	1,0	-	1,0	21 758,12	21 758	-	-	21	4 589	26 327
28.	SP spcm-P06	Dodávka plast. vchodové dveře vnitřní 1350/2300mm bezp. izolační dvojsklo, kování	kus	1,0	-	1,0	21 824,29	21 824	-	-	21	4 583	26 407
29.	SP spcm-P13	Dodávka plast. vnitř. stěna s dvířmi 8760/2870mm, bezp. izol. dvojsklo	kus	3,0	-	3,0	94 409,14	283 227	-	-	21	59 478	342 705
30.	SP spcm-P14	Dodávka plast. vnitř. stěna 5630/2870mm, bezp. izol. dvojsklo	kus	3,0	-	3,0	38 834,21	116 503	-	-	21	24 486	140 989
767: Konstrukce zámečnické													
1.	SP 767-P06	Dod+miz hliníkové vchodové dveře automatické posuvné 2550/2300mm, bezp. izolační dvojsklo	kus	1,0	-	1,0	105 552,00	105 562	-	-	21	22 378	128 940
2.	SP 767-P09	Dod+miz Al vchodová sesíva s dvířmi - automatické posuvné, bezp. izolační dvojsklo	kus	1,0	-	1,0	138 462,30	138 462	-	-	21	29 077	167 539
3.	SP 767-P10	Dod+miz ocel. vnitř. dveře 1700/2870mm, bezp. izolační dvojsklo, PO, samozavírač	kus	1,0	-	1,0	61 697,50	61 698	-	-	21	12 956	74 654
4.	SP 767-P11	Dod+miz ocel. vnitř. dveře 1700/2870mm, bezp. izolační dvojsklo, PO, samozavírač	kus	3,0	-	3,0	61 697,50	185 093	-	-	21	38 869	223 962
5.	SP 767-P12	Dod+miz ocel. vnitř. stěna + dveře 2900/2870mm, bezp. izolační dvojsklo, PO, samozavírač	kus	3,0	-	3,0	131 737,29	395 212	-	-	21	82 994	478 206
6.	SP 767-P15	Dod+miz střešní oblokovy světlík pro odvětrání schodiště 1800/1200mm	kus	1,0	-	1,0	65 000,00	65 000	-	-	21	13 650	78 650
7.	SP 767-P16	Dod+miz výlez na střechu 1000/1000mm	kus	1,0	-	1,0	8 950,00	8 950	-	-	21	1 880	10 830
8.	SP 767-Z01	Dod+miz vnější čistící hliníková rohož 800/1300mm	kus	2,0	-	2,0	10 500,00	21 000	-	-	21	4 410	25 410
9.	SP 767-Z02	Dod+miz vnitřní čistící hliníková rohož 800/1300mm	kus	2,0	-	2,0	10 300,00	20 600	-	-	21	4 326	24 926
10.	SP 767-Z03.1	Dod+miz zábradlí vnitřního hlavního schodiště+madlo, dl. 4050mm	kus	1,0	-	1,0	13 600,00	13 600	-	-	21	2 858	16 458
11.	SP 767-Z03.2	Dod+miz zábradlí vnitřního hlavního schodiště+madlo, dl. 3380mm	kus	1,0	-	1,0	11 492,00	11 492	-	-	21	2 413	13 905
12.	SP 767-Z03.3	Dod+miz zábradlí vnitřního hlavního schodiště+madlo, dl. 3710mm	kus	4,0	-	4,0	12 614,00	50 456	-	-	21	10 596	61 052
13.	SP 767-Z03.4	Dod+miz zábradlí vnitřního hlavního schodiště+madlo, dl. 450mm	kus	5,0	-	5,0	1 530,00	7 650	-	-	21	1 607	9 257
14.	SP 767-Z03.5	Dod+miz zábradlí vnitřního hlavního schodiště+madlo, dl. 1650mm	kus	1,0	-	1,0	5 610,00	5 610	-	-	21	1 178	6 788
15.	SP 767-Z03.6	Dod+miz schodišťového madla vč. konzolových kolev a kotvících materiálů	m	22,27	-	22,27	737,00	16 413	-	-	21	3 447	19 860
16.	SP 767-Z04	Dod+miz poklop kanál. revizní šachty 600x600mm	kus	1,0	-	1,0	2 684,00	2 684	-	-	21	554	3 248
17.	SP 767-Z05	Dod+miz zábradlí vnější schodiště +madlo dl. 4340mm	kus	1,0	-	1,0	17 481,00	17 481	-	-	21	3 671	21 152
18.	SP 767-Z06	Dod+miz slunolam z masivní matné nerez 3250/930mm	kus	13,0	-	13,0	15 200,00	197 600	-	-	21	41 496	239 096
19.	SP 767-Z07	Dod+miz slunolam z masivní matné nerez 1630/930mm	kus	1,0	-	1,0	8 350,00	8 350	-	-	21	1 754	10 104
20.	SP 767-Z08	Dod+miz ocel. stupadla v revizní šachtě	kus	2,0	-	2,0	242,00	484	-	-	21	102	586
21.	SP 998767202	Přesun hmot. procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	-	1,79	13 343,96	23 886	-	-	21	5 016	28 902

37

Poř. Typ	Kod	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zvratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
771: Podlahy z dlaždic a obklady													
1.	SP 771573121	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených vč.sperování, soklíků, listů, silikonů	m2	487,36	-	487,36	499,00	410 223	0,00427	2,2	21	86 147	496 370
2.	SP 771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	348,86	-	348,86	29,00	243 193	0,00427	2,1	21	51 070	294 263
3.	SP 998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	-	6,58	3 948,97	10 117	0,00030	0,1	21	2 125	12 241
4.	SP spcm771	Dodávka keram. dlažby (dle investora)	m2	487,36	8,00	526,349	250,00	25 326	-	-	21	5 319	30 645
								131 587	-	-	21	27 633	159 221
776: Podlahy povlakové													
1.	SP 776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových vč.soklíků, listů	m2	1 546,5	-	1 546,5	212,50	1 335 820	0,00027	0,4	21	280 522	1 616 342
2.	SP 998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	-	0,38	13 307,63	328 631	0,00027	0,4	21	69 013	397 644
3.	SP spcm776	Dodávka marmolaum (dle investora)	m2	1 546,5	8,00	1 670,22	600,00	5 057	-	-	21	1 062	6 119
								1 002 132	-	-	21	210 448	1 212 580
781: Obklady keramické													
1.	SP 781413115	Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravouhlých lepených standardním lepidlem vč.spatování	m2	611,4	-	611,4	455,00	522 404	0,00325	2,3	21	109 705	632 109
2.	SP 781493111	Nerez profily rohové lepené standardním lepidlem	m	305,0	-	305,0	145,50	44 378	0,00031	0,1	21	9 319	53 697
3.	SP 781493111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	611,4	-	611,4	29,00	17 731	0,00030	0,2	21	3 723	21 454
4.	SP 998776202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	-	3,37	5 053,73	17 031	-	-	21	3 577	20 608
5.	SP spcm781	Dodávka keram. obkladů vč.tvarovek (dle investora)	m2	611,4	8,00	660,312	250,00	165 078	-	-	21	34 666	199 744
783: Nátery													
1.	SP 783814110	Nátery olejové betonových povrchů dvojnásobné	m2	2,8	-	2,8	135,50	379	0,00044	0,0	21	80	459
784: Malby													
1.	SP 784441201	Malby na SDK kce bílé dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	475,6	-	475,6	39,00	126 079	0,00048	1,6	21	26 476	152 555
2.	SP 784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místností v do 3,8 m	m2	3 645,09	-	3 645,09	29,50	107 550	0,00039	1,4	21	22 581	130 131

38

Výkaz výměr, Administrativní budova, Kanov Karlovy Vary

REKAPITULACE

- 1) Rozvaděče a dodávky
- 2) Svítidla včetně zdrojů
- 3) Vypínače a zásuvky
- 4) Kabely a vodiče
- 5) Úložný a nosný materiál
- 6) Ostatní instalační materiál
- 7) Zemní, zednické a ostatní instalační práce

- 8) HZS-Koordinace řemesel 24,0 hodiny
9) HZS-Revize a revizní zpráva 40,0 hodin

Počet	jed. cena	celkem bez DPH
24	250	6000,00
40	350	14000,00
		20000,00

1) Rozvaděče a dodávky (ostatní rozvaděče viz. samostatná specifikace)

Označení	Popis rozvaděče, náplně, skříně	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
RH/R-SS/RP1	Přesná specifikace viz. níže	1	81373,76	81373,76
RP2/R-SS	Přesná specifikace viz. níže	1	38020,76	38020,76
RP3/R-SS	Přesná specifikace viz. níže	1	38020,76	38020,76
RP4/R-SS	Přesná specifikace viz. níže	1	38418,2	38418,2
R-TECH	Přesná specifikace viz. níže	1	28763	28763
R-PO	Přesná specifikace viz. níže	1	14128,2	14128,2
OPPO panel	Přesná specifikace viz. níže	1	1263,68	1263,68
R-KOMP	Kompenzační rozvaděč 45,0 kVA, čtrnáctistupňová regulace výkonu	1	42120	42120
UPS	Náhradní zdroj Stamp Uni DSP 40, 40,0kVA, 400V, 60,0 minut	1	355988	355988
Pož. přístup	23x požární kabelový přístup třída reakce na oheň EI90	23	750	17250
Pož. uzávěr	Požární uzávěr EISm 30 DP1 pro R-PO	1	550	550
				655896,36

2) Svítidla včetně zdrojů (dle výběru investora, např. OSMONT, Modus, Eikovo atd...)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Svítidlo A1	Stropní svítidlo přisazené, 2*36W, IP20, opálový kryt, EP	1	987,11	987,11
Svítidlo A2	Svítidlo nástěnné přisazené, 2*36W, IP20, opálový kryt, EP	14	987,11	13819,52
Svítidlo D1	Svítidlo venkovní nástěnné, 2*26W, IP44 (43), opálový kryt, EP	2	2491,01	4982,02
Svítidlo D2	Svítidlo pro nasvícení fasády, technologie LED, IP54 (44)	15	1166,49	17497,29
Svítidlo E1	Zařívka zapuštěná, horní montáž, 4*36W T8, IP20, optický systém, EP	135	2197,75	296695,66
Svítidlo E2	Zařívka zapuštěná, horní montáž, 4*18W T8, IP20, optický systém, EP	64	1018,31	65171,84
Svítidlo E2n	Ditto. Svítidlo D2 s nouzovým zdrojem	20	3935,76	78715,14
Svítidlo E3	Zařívka zapuštěná, horní montáž, 2*18W T8, IP20, optický systém, EP	23	953,47	21929,74
Svítidlo E4	Zařívka zapuštěná, spodní montáž, 4*18W T8, IP20, optický systém, EP	35	1494,67	52313,30
Svítidlo E5	Zařívka zapuštěná, spodní montáž, 4*36W T8, IP20, optický systém, EP	46	2197,75	101096,30
Svítidlo E6	Zařívka zapuštěná, spodní montáž, 2*18W T8, IP20, optický systém, EP	1	953,47	953,47
Svítidlo F1	Zařívka přisazená průmyslová, 2*58W T8, IP65, optický systém, EP	2	1058,99	2117,99
Svítidlo F2	Zařívka zapuštěná, horní montáž, 2*18W T8, IP44, optický systém, EP	12	3470,14	41641,64
Svítidlo NO	Nouzové svítidlo stropní, 11W, IP20, 60,0 minut, provedení SA	11	1071,24	11783,65
Svítidlo NO1	Nouzové svítidlo nástěnné, 11W, IP65, 60,0 minut, provedení SA	3	1554,55	4663,65
Svítidlo NO2	Nouzové svítidlo nástěnné, 11W, IP20, 60,0 minut, provedení SA	6	1071,24	6427,44
				720795,75

3) Instalační přístroje (např. ABB Tango)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Vypínač	Vypínač, řazení 1, IP20, kompletní	59	165,74	9778,83
Vypínač	Vypínač, řazení 5, IP20, kompletní	41	201,88	8277,08
Vypínač	Vypínač, řazení 6, IP20, kompletní	14	171,56	2401,90
Vypínač	Vypínač, řazení 1, IP44, kompletní	10	205,66	2056,60
Tlačítko	Tlačítko, řazení 1/0s, IP20, kompletní	70	209,19	14643,38
Zásuvka	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP20, kompletní	489	150,56	73622,66
Zásuvka	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP20, kompletní, přepětí T3	181	794,12	143735,58
Zásuvka	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP44, kompletní	10	215,91	2159,09
Zásuvka	Zásuvka 16A/400V, IP44, montáž pod omítku	2	154,78	309,56
Vysílač RF	Vysílač radiofrekvenčního signálu čtyřkanálový (ABB Tango), nástěnný	6	910,68	5464,08
Přijímač RF	Přijímač radiofrekvenčního signálu nástěnný, dvoukanálový, spínací (ABB)	6	1367,67	8206,02
Rámeček 1R	Rámeček jednonásobný vodorovný	186	22,56	4196,31
Rámeček 2R	Rámeček dvojnásobný vodorovný	154	36,84	5673,11
Rámeček 3R	Rámeček trojnásobný vodorovný	119	51,83	6167,63
Rámeček 4R	Rámeček čtyřnásobný vodorovný	3	66,41	199,23
				286891,23

4) Kabely a vodiče (např. NKT Cables, Prakab)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Kabel	CXKH-R 5C*16	30	281,71	8451,37
Kabel	CXKH-R 5C*10	135	160,91	21722,85
Kabel	CXKH-R 3C*1,5	2650	38,20	101237,42

Kabel	CXKH-R 3C*2,5	11000	48,55	534041,20
Kabel	CXKH-R 2A*1,5	350	33,77	11821,18
Kabel	CXKH-R 2A*2,5	40	44,83	1793,36
Kabel	CXKH-R 5C*2,5	40	65,17	2606,82
Kabel	CXKH-R 5C*1,5	280	51,77	14494,93
Kabel	CXKH-R 3A*1,5	280	38,20	10696,78
Kabel	CXKH-V 5C*25 (B2ca, s1, d1 / P60-R)	125	605,91	75738,35
Kabel	CXKH-V 5C*6 (B2ca, s1, d1 / P60-R)	70	169,93	11895,27
Kabel	CXKH-V 3C*1,5 (B2ca, s1, d1 / P60-R)	950	51,69	49107,40
Kabel	CXKH-V 3C*2,5 (B2ca, s1, d1 / P60-R)	250	61,14	15285,50
Kabel	CXKH-V 2A*1,5 (B2ca, s1, d1 / P60-R)	1200	43,22	51869,76
Vodič	CY25 ZŽ	135	85,82	11585,16
Vodič	CY16 ZŽ	450	54,13	24357,96
Vodič	CY10 ZŽ	135	36,89	4980,42
Vodič	CY4 ZŽ	100	21,02	2101,60
Svorka	Svorka ochranného pospojování, připojovací	40	82,96	3318,45
				957105,78

Poznámka: metráž kabelů a vodičů je pouze orientační, přesnou metráž určí realizační firma

5) Uložný a nosný materiál (např. Kopos Kolín)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Krabice	KU68/71L1	874	29,57	25842,08
Krabice	KU68 s víčkem a Wago svorkami	80	24,65	1972,29
Krabice	8130 s víčkem a Wago svorkami, na povrch, IP44	120	34,55	4145,57
Svorka	Kabelová svorka pro přichycení a ukotvení kabelů nad SDK včetně kotvení	1500	11,48	17217,00
Svorka	Kabelová svorka pro přichycení a ukotvení kabelů nad SDK v CHUC, P90-R	600	11,48	6888,00
Kotvení	Sestava šroubu a hmoždinky pro kotvení svorek v CHUC, P90-R	600	9,07	5441,76
Žlab	Kabelový žlab kompletní NKZI 50/125/0,7 (P90-R včetně kotvení)	11	353,91	3892,98
Žlab	Kabelový žlab kompletní NKZI 50/250/0,7 včetně kotvení	35	586,46	20526,23
Žlab	Kabelový žlab kompletní NKZI 100/500/1,25 včetně kotvení	133	546,79	72722,80
Chráníčka	Nízká mechanická zátěž DN25 (Monoflex)	400	12,98	5193,28
				163840,79

6) Ostatní instalační materiál (např. Elektrodesign, Legrand, Promat, Sanoia, ABB ...)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Relé	Časové relé pro VZT, zpožďovací pod tlačítko, DT3 (Elektrodesign)	15	628,55	9428,30
SZB	Stolní zás. box 8modulů vč. rezervy pro E2, 5xZ, 1xZ přep. T3 (Legrand)	110	3905,06	429556,64
PČ	Snímač pohybu nástěnný, 180°, 10A/230V, IP65 (54), dosah 16,0 metrů (ABB)	2	4470,84	8941,69
VR	Vysoušeč rukou, 2000W, 230V, IP44 (např. Stiebel-Eltron)	12	5933,82	71205,89
Signalizace	Sada signalizačního systému na WC pro imobilní (ABB Ensto)	4	2994,67	11978,68
Vodič	FeZn DN8	375	89,29	33485,55
Vodič	FeZn DN10	210	103,67	21770,62
Svorka	Spojovací	112	23,16	2594,46
Svorka	Okapová	15	29,83	447,43
Svorka	Zkušební	10	52,45	524,54
Svorka	Připojovací	8	26,73	213,83
Svorka	Křížová	25	35,37	884,22
Svorka	Zemnicí s asfaltovým krytím	11	148,92	1638,12
Vzpěra	Izolační vzpěra 690	3	501,00	1503,00
Krabice	KO125	10	78,04	780,40
Podpěra	Podpěra jímajícího vodiče	350	113,50	39725,00
				634678,35

7) Zemní a zednické práce

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Drážkování	Drážkování (frézování) pro uložení kabelů a vodičů	200	250,00	50000,00
Zazdění	Osazení rozvaděčů, sekání, vyzdění, vypěnění PU pěnou, zacištění spár	200	250,00	50000,00
				100000,00

Celkem:

3 539 208,26 Kč

40

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 08 F1.4.h Zařízení slaboproudé elektrotechniky	3 773 147		792 361	4 565 508
STK - (Strukturovaná kabeláž) požadovaná certifikovaná systémová záruka na STK v délce 25 let	349 382		73 370	422 753
IP PbATÚ (VoIP telefonní ústředna) počítat i s kapacitou pro SO09	401 687		84 354	486 041
Dvěřní telefony ve funkci elektrického vrátného	87 747		18 427	106 174
Aktivní prvky datové sítě	71 170		14 946	86 116
Bezdrátová datová síť WIFI	70 116		14 724	84 840
SAT/STA	77 714		16 320	94 034
EZS	387 458		81 366	468 825
ACS	974 814		204 711	1 179 525
CCTV (průmyslová televize)	367 108		77 093	444 200
Kabely	699 925		146 984	846 909
NUK (nosné a úložné konstrukce) pro kabelové trasy	248 668		52 220	300 888
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	37 358		7 845	45 203
Celkem (bez DPH)	3 773 147			
DPH	792 361			
Celkem (včetně DPH)	4 565 508			

SO 08 Administrativní budova č.1
F1.4.h Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Por. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 08 F1.4.h Zařízení slaboproudé elektrotechniky									
F1_4h	STK - (Strukturovaná kabeláž) požadovaná certifikovaná systémová záruka na STK v délce 25 let						3 773 147	792 361	4 565 508
1	1101 RACK700x600 45U	ks	2,0	-		14 472,00	349 382	73 370	422 753
2	1102 ventilátorová jednotka	ks	2,0	-		3 780,00	7 560	1 588	9 148
3	1103 kabel nap. jednotky	ks	2,0	-		150,00	300	63	363
4	1104 nap. jednotka 5x230V s PO	ks	2,0	-		604,80	1 210	254	1 464
5	1105 montážní sada M6	ks	300,0	-		20,52	6 156	1 293	7 449
6	1106 vertikální organizér 45U	ks	4,0	-		2 484,00	9 936	2 087	12 023
7	1107 HD mod. Patch Panel 48portů 1U osazený	ks	14,0	-		1 836,00	25 704	5 398	31 102
8	1108 Rack 600x600-21U	ks	3,0	-		7 020,00	21 060	4 423	25 483
9	1109 organizér 1U	ks	4,0	-		518,40	2 074	435	2 509
10	1110 organizér 2U	ks	15,0	-		594,00	8 910	1 871	10 781
11	1111 záslepka 1U černá	ks	6,0	-		81,00	486	102	588
12	1112 záslepka 2U černá	ks	6,0	-		104,76	629	132	761
13	1113 datový modul tango cat.5e UTP do zásuvky	ks	620,0	-		30,24	18 749	3 937	22 686
14	1114 Zásuvka TANGO 2 otvory (pro 2 moduly)	ks	310,0	-		64,80	20 088	4 218	24 306
15	1115 Rámeček pro datovou zásuvku	ks	310,0	-		16,20	5 022	1 055	6 077
16	1116 Krabice pod zásuvku do EKE 140/60	ks	310,0	-		29,34	9 095	1 910	11 005
17	1117 síťnicí kanál SK 40X33.	ks	-	-		-	-	-	-
18	1118 Patch Cord Cat.5e 0,5m	ks	100,0	-		10,80	1 080	227	1 307
19	1119 Patch Cord Cat.5e 1m	ks	200,0	-		14,04	2 808	590	3 398
20	1120 Patch Cord Cat.5e 2m	ks	200,0	-		22,68	4 536	953	5 489
21	1121 Patch Cord Cat.5e 3m	ks	400,0	-		31,32	12 528	2 631	15 159
22	1122 Patch Cord Cat.5e 5m	ks	100,0	-		44,28	4 428	930	5 358
23	1123 Optický Patchkabel SM SC-SC 1m	ks	10,0	-		182,24	1 822	404	2 226
24	1124 Optický Patchkabel SM SC-SC 2m	ks	10,0	-		207,36	2 074	435	2 509
25	1125 Optický Patchkabel SM SC-SC 3m	ks	20,0	-		220,32	4 406	925	5 332
26	1126 Optický Patchkabel SM SC-SC 5m	ks	-	-		-	-	-	-
27	1127 popisky na Patch Panely	ks	14,0	-		4,00	56	12	68
28	1128 popis-bílá-laser-do zás.	ks	610,0	-		5,00	3 050	641	3 691
29	1129 popis na kabely	ks	2,0	-		2,00	4	1	5
30	1130 zemnicí sada	ks	13,0	-		1 500,00	19 500	4 095	23 595
31	1131 popiska na kabely	ks	1 234,0	-		2,00	2 468	518	2 986
32	1132 zemnicí sada	ks	2,0	-		1 500,00	3 000	630	3 630
33	1133 Montáž položek 1101-1133	ks	1,0	-		121 600,00	121 600	25 536	147 136
F1_4h IP PoE (VoIP telefonní ústředna) počítat i s kapacitou pro SO09									
33	1201 *WELL mPBX-100, IP PBX, max 16 portů, až 100 úč.	ks	1,0	-		6 826,68	6 827	1 434	8 260
34	1202 *Doplnění rozhraní BRI modul (2x8RI - 2xISDN2)	ks	2,0	-		2 252,88	4 506	946	5 452
35	1203 *Doplnění rozhraní SO modul	ks	1,0	-		1 204,20	1 204	253	1 457
36	1204 *Doplnění rozhraní O2 modul	ks	1,0	-		1 053,00	1 053	221	1 274
37	1205 *Doplnění rozhraní GSM modul	ks	2,0	-		3 729,24	7 458	1 566	9 025
38	1206 WELL SIP-T20P PoE tel., 2xSIP 2x16 znak., 2x prog.íl., router	ks	2,0	-		1 362,96	2 726	572	3 298
39	1207 WELL VP530 PoE tel., 4xSIP, 7" barevný dotyk, TFT-LCD (recept)	ks	55,0	-		5 142,96	282 863	59 401	342 264
40	1208 WELL SIP-T32G PoE tel., 3xSIP 3" TFT-LCD, 3xprog.íl., router	ks	1,0	-		2 796,12	2 796	587	3 383
41	1209 SWITCH WPOES-8262 PoE Manag. L2 Switch	ks	4,0	-		11 858,40	47 434	9 961	57 395

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zkratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
41	1210 Switch 48port 10/100/1000 Mbps + 4x Combo (SFP + RJ45), 19" rack	ks	-	-	-	-	-	-
42	1211 SPF Combo SM 1GB	ks	-	-	-	-	-	-
43	1212 UPS EAST EA900 3kVA LCD OnLine s USB	ks	1,0	-	1,0	23 220,00	23 220	28 096
44	1213 Montáž položek 1201-1207	ks	1,0	-	1,0	21 600,00	21 600	26 136
F1_4h	1300 Dveřní telefony ve funkci elektrického vrátěného							
45	1301 IP dveřní komunikátor 3x2 tl. + klávesnice a displej, ve verzi pro VoIP síť, sestava s numerickou klávesnicí, funkce intercom, aut. zavěšení po ukončení hovoru, detekce zavěšení a obsazení linky, programování tlačítek z telefonu, prosvětlení tlačítek, spínač na ovládání el. zámku. Barevný displej pro zobrazení telefonního seznamu, loga firmy apod.	ks	2,0	-	2,0	13 068,00	26 136	31 625
46	1302 Komunikátor 3x2 tl. + klávesnice, verze pro VoIP síť. Kompletní sestava, umožňující kombinaci jednotlivých tlačítek s numerickou klávesnicí, funkce intercom.	ks	4,0	-	4,0	10 250,00	41 000	49 610
47	1303 Krabice	ks	7,0	-	7,0	350,00	2 450	2 965
48	1304 Infopanel	ks	5,0	-	5,0	2 540,00	12 700	15 367
49	1305 Stříška	ks	7,0	-	7,0	961,20	961	1 163
50	1306 Montáž položek 1301 až 1305	ks	1,0	-	1,0	4 500,00	4 500	5 445
F1_4h	1400 Aktivní prvky datové sítě							
51	1401 Switch 48port 10/100/1000 Mbps + 4x Combo (SFP + RJ45), 19" rack	ks	4,0	-	4,0	16 905,00	67 620	81 820
52	1402 Switch PoE 48port 10/100/1000 Mbps + 4x Combo (SFP + RJ45)	ks	-	-	-	-	-	-
53	1403 Modul 1000BaseT to 1000BaseLX (SC) Singlemode Media	ks	2,0	-	2,0	525,00	1 050	1 271
54	1404 Montáž položek 1401 až 1403	ks	1,0	-	1,0	2 500,00	2 500	3 025
F1_4h	1500 Bezdrátová datová síť WIFI							
55	1501 4ipnet WHG311. Centrální kontroler a hotspot gateway. Podpora až 30 přístupových bodů série EAP. Zabezpečený VPN přenos. Slot na SD kartu. IPv6 Ready. (i pro SO8)	ks	1,0	-	1,0	31 929,12	31 929	38 634
56	1502 4ipnet EAP747. Dual-band Access Point. Pásmo 2,4 i 5 GHz, standard 802.11a/b/g/n. Přenosová rychlost až 300 Mbps. 2x int.	ks	2,0	-	2,0	10 643,40	21 287	25 757
57	1503 Montáž položek 1501 až 1503	ks	2,0	-	2,0	8 450,00	16 900	20 449
F1_4h	1800 SAT/ISTA							
58	1801 Anténní stojár - součást dodávky stavby	ks	1	-	1,0	4 500 Kč	4 500	5 445
59	1802 Výroční rámo obousměrné VR 2, včetně těmru, povrch žárový Zn.	ks	1	-	1,0	495 Kč	495	599
60	1803 Uzemňovací stojár	ks	1	-	1,0	321 Kč	321	388
61	1804 Rozvodnice STA 350/350/150 mm	ks	1	-	1,0	3 450 Kč	3 450	4 175
62	1805 Anténa UHF BU-119	ks	0	-	-	-	-	-
63	1806 Anténa FM Cirkul	ks	2	-	2,0	341 Kč	682	825
64	1807 Anténa SAT Offset FUBA 85 cm profi. odolnost větru 120 km/hod	ks	1	-	1,0	3 215 Kč	3 215	3 890
65	1808 GT-ODC40. konvertor Quac LNB	ks	1	-	1,0	684 Kč	684	828
66	1809 MS528PIU-6, 5in/28out samostatný multiplexinač pro distribuci pozemních a satelitních signálů z 1 satelitní pozice (4 polarizace) pro 28 účastníků	ks	1	-	1,0	16 890 Kč	16 890	20 437

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
67	T510PNP-3 v10, 5in/10out pasivní rozbočovač pro distribuci pozemních a satelitních signálů z 1 satelitní pozice (4 polarizace)	ks	1	-	1,0	4 650 Kč	4 650	977	5 627
68	T515-5PCP-3 v10, 5in/5out-5tap aktivní kaskádově odbočovač pro distribuci pozemních a satelitních signálů z 1 satelitní pozice (4 polarizace)	ks	0	-	-	-	-	-	-
69	Aktivní slušovač Triax MFA 309 (TV + FM), Aktivní slušovač s třemi vstupy a jedním výstupem	ks	1	-	1,0	4 650 Kč	4 650	977	5 627
70	Zakončovací odpor, 75 ohm stejnosměrně izolovaná zálož. šroubovací	ks	16	-	16,0	22 Kč	352	74	426
71	Účastnická zásuvka SPAUN ASE 3 F s víčkem a rámečkem	ks	50	-	50,0	144 Kč	7 200	1 512	8 712
72	F konektor SPAUN FF Q-1 kompresní	ks	150	-	150,0	16 Kč	2 325	488	2 813
73	Montáž poloček 1801 až 1815	ks	1	-	1,0	32 800 Kč	32 800	6 888	39 688
F1_4h	EZS						387 458	81 365	468 825
74	usřadná EZS GALAXY DIMENSION 520 s komunikátorem, S LCD	ks	1,0	-	1,0	19 321,20	19 321	4 057	23 379
75	KLAVESNICE CP041	ks	1,0	-	1,0	37 800,00	37 800	7 938	45 738
76	GXY SMART TCPIP Plug-in modul TCPIP (XPORT) do integrovaného interface	ks	1,0	-	1,0	13 068,00	13 068	2 744	15 812
77	CP 041 klávesnice s dotykovým barevným LCD displejem	ks	1,0	-	1,0	13 068,00	13 068	2 744	15 812
78	CP 050 klávesnice	ks	-	-	-	-	-	-	-
79	MAS 303 magnetický kontakt plastový, polarizovaný, 4drá	ks	4,0	-	4,0	259,2	1 037	218	1 255
80	FG730 audiodektor tříštění skla, dosah 9m	ks	-	-	-	-	-	-	-
81	FX360 (12m) stropní PIR detektor	ks	25,0	-	25,0	1 144,8	28 620	6 010	34 630
82	Detektor duální VISION 525 D	ks	6,0	-	6,0	1 306,80	7 841	1 647	9 487
83	G8P koncentrátor 8 zón+4 PGM výstupy v plastovém krytu	ks	14,0	-	14,0	4 644,00	65 016	13 653	78 669
84	CP-01 Červený požární tlačítkový detektor	ks	5,0	-	5,0	951,20	4 806	1 008	5 815
85	CT 3000 T-EZS teplotní hlásič požáru do EZS	ks	4,0	-	4,0	1 112,40	4 450	934	5 384
86	CT 3000 OT-EZS, kombinovaný, opticko-koutový a teplotní	ks	70,0	-	70,0	1 393,20	97 524	20 480	118 004
87	ES-36L (0703-030) - piezosířena 1150B se stroboskopem - červená	ks	5,0	-	5,0	702,00	3 510	737	4 247
88	PS-128 SIGNAL + Akku 7Ah SMART	ks	1,0	-	1,0	2 484,00	2 484	522	3 006
89	AXSP K40/10A Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 13.8V/6A, aku max. 40Ah	ks	1,0	-	1,0	5 292,00	5 292	1 111	6 403
90	AKU Akumulátor 12V/38Ah	ks	1,0	-	1,0	1 188,00	1 188	249	1 437
91	RP128GSM modul komunikátoru GSM/GPRS, s krytem krytu, pro EZS	ks	1,0	-	1,0	9 612,00	9 612	2 019	11 631
92	P2000-INTR-JCI OPC pro propojení Galaxie s P2000	ks	1,0	-	1,0	52 920,00	52 920	11 113	64 033
93	Klíčový trezor požární ochrany na 12V, klíč Karlovarský kraj	ks	1,0	-	1,0	20 520,00	20 520	4 309	24 829
94	Montáž poloček 2101 až 2119	ks	1,0	-	1,0	12 450,00	12 450	2 615	15 065
F1_4h	ACS						974 814	204 711	1 179 525
94	PEGASYS 2000 - přístupový systém - software základ.	ks	1,0	-	1,0	58 320,00	58 320	12 247	70 567
95	P2000 3.10 bid 31, implementace do P2000	ks	1,0	-	1,0	24 450,00	24 450	5 135	29 585
96	CK721-A řídicí jednotka pro 16 čteček, Ethernet rozhraní	ks	1,0	-	1,0	48 600,00	48 600	10 206	58 806
97	BOX L-300-DIN	ks	2,0	-	2,0	8 208,00	16 416	3 585	19 999
98	Modul 8 čteček	ks	4,0	-	4,0	37 368,00	149 472	31 389	180 851
99	Modul 2 čteček	ks	2,0	-	2,0	14 688,00	29 376	6 169	35 545

Por. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitravné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
100	Bezkontaktní čtečka HID	ks	35,0	-	35,0	3 218,40	112 644	23 555	136 299
101	Identifikační proximity karta	ks	500,0	-	500,0	146,88	73 440	15 422	88 862
102	Montážní sada pro AKU	ks	4,0	-	4,0	754,92	3 020	634	3 654
103	AKU 12V, 7Ah	ks	4,0	-	4,0	529,20	2 117	445	2 561
104	Trafo 230VAC/24VAC	ks	4,0	-	4,0	421,20	1 685	354	2 039
105	zdroj 24V/6A pro zámk	ks	1,0	-	1,0	5 264,00	6 264	1 315	7 579
106	AKU 24V 38Ah	ks	1,0	-	1,0	1 404,00	1 404	295	1 699
107	elektromechanický zámek ABLOY EL 560	ks	35,0	-	35,0	8 726,40	305 424	64 139	369 563
108	S303 F1 bezpečnostní kování pro EL 560	ks	-	-	-	-	-	-	-
109	8810 (EA281) kabelová průchodka 450mm zadlabací	ks	35,0	-	35,0	577,80	20 223	4 247	24 470
110	5m kabel pro zámk	ks	35,0	-	35,0	714,96	25 024	5 255	30 279
111	4621 protiplech DIN	ks	-	-	-	-	-	-	-
112	DC 250 dveřní zavírač	ks	-	-	-	-	-	-	-
113	SAM Dveřní elektromagnet s konzol a profilem	ks	-	-	-	-	-	-	-
114	7235DC dveřní zavírač, dveře do 100kg	ks	-	-	-	-	-	-	-
115	7194 kluzné rameno	ks	-	-	-	-	-	-	-
116	DELL Optiplex 755, Duo CORE vč 20"Flat screen, NBD opravy	ks	2,0	-	2,0	30 500,00	61 000	12 810	73 810
117	Montáž položek 2201 až 2223	ks	1,0	-	1,0	19 520,00	19 520	4 099	23 619

F1_4h	2300	CCTV (průmyslová televize)					367 408	77 093	444 200
118	2301	systémový NVR rekordér pro záznam 16 IP kanálů. Místo pro interní 4x 3,5" SATA-II HDD až 8TB, 1x Gigabit LAN, 1x USB 2.0 - OSD, vzdálený klient pro LIVE zobrazení a záznamy, WWW, PTZ, I/O, IP licence pro plně interní HDD 2TB SATA disk pro ukládání záznamu	ks	1,0	-	1,0	37 450,00	7 865	45 315
119	2302	Kamera venkovní IPVenkovní IP kamera 3Mpix VNTXSM3i s IR do 50m, Full-HD rozlišení 1080p 1920 x 1080 @ 15 fps, motorický objektiv 5-60mm	ks	1,0	-	1,0	6 544,80	1 374	7 919
120	2303	Kamera vnitřní, AVTECH AVM428A 2 Mpix IP kamera, Full HDTV 1080p DOME, PoE, ONVIF	ks	6,0	-	6,0	14 120,00	17 791	102 511
121	2304	HD mod. Patch Panel 24 portů 1U osazený 16 portový pasivní PoE injektor panel	ks	5,0	-	5,0	12 744,00	13 381	77 101
122	2305	Zdroj pro napájení kamer 24V/5A - zálohovatelný	ks	1,0	-	1,0	1 250,00	263	1 513
123	2306	Barevný LCD monitor 22" (recepce)	ks	1,0	-	1,0	6 652,00	1 397	8 049
124	2307	UPS EAST EA900 3kVA LCD OnLine s USB	pár	7,0	-	7,0	16 450,00	115 150,00	131 600
125	2308	Venkovní IR reflektor SE-AR120C / 850nm +114x IR	ks	4,0	-	4,0	3 540,00	14 160,00	17 700
126	2309	Montáž položek 2301 až 2310	ks	1,0	-	1,0	27 450,00	5 765	33 215

F1_4h	3100	Kabely					699 925	146 984	846 909
128	3101	Datový kabel UTP 4x2x0,55 cat5E (350MHz) LSOH ohebný, 2x1,5 RE oranžový	m	44 000,0	-	44 000,0	5,46	50 450	290 690
129	3102	Kabel pro místní rozhraní 2x1,5 RE oranžový	m	-	-	-	-	-	-
130	3103	Kabel UTP 4x2x0,55 bezhalogenové provedení pro signalizaci imobilních osob	m	-	-	-	-	-	-
131	3104	Kabel koaxiální 75 Ohmů bezhalogenové provedení (STA)	m	2 600,0	-	2 600,0	14,90	8 135	48 875

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
132	3105 Kabel koaxiální 75 Ohmů venkovní provedení (STA)	m	120,0	—	120,0	10,69	1 283	269	1 552
133	3106 Kabel optický SM 95/125 včetně pigtailů	m	—	—	—	—	—	—	—
134	3107 Kabel FTP 4x2x0,55 LSOH pro sběrnici EZS	m	420,0	—	420,0	7,12	2 990	628	3 618
135	3108 Kabel posilového napájení 2x1,5	m	420,0	—	420,0	11,88	4 980	1 048	6 037
136	3109 Kabel FTP 4x2x0,55 LSOH k detektorům EZS	m	4 600,0	—	4 600,0	7,12	32 752	6 878	39 630
137	3110 Kabel UTP 4x2x0,55 bezhalogenové provedení pro ACS	m	4 000,0	—	4 000,0	5,46	21 840	4 586	26 426
138	3111 Kabel UTP 4x2x0,55 bezhalogenové provedení pro CCTV	m	1 500,0	—	1 500,0	5,46	8 190	1 720	9 910
139	3112 Kabel napájení infra osvětlení	m	150,0	—	150,0	13,60	2 040	428	2 468
140	3113 Montáž položek 3101 až 3113	m	1,0	—	1,0	346 860,00	346 860	72 841	419 701
F1_4h	NUK (nosné a úložné konstrukce) pro kabelové trasy						248 668	52 220	300 888
141	4101 Žlab 250/100 včetně držáků	m	150,0	—	150,0	345,21	55 234	11 599	66 833
142	4102 Žlab 500/100 včetně držáků	m	15,0	—	15,0	411,25	6 169	1 295	7 464
143	4103 Žlab 100/50 drátěný	m	15,0	—	15,0	235,36	3 530	741	4 272
144	4104 Trubka chebná EN20	m	3 000,0	—	3 000,0	16,89	50 670	10 641	61 311
145	4105 TRUBKA VRAPOVANÁ 40/33	m	20,0	—	20,0	11,87	237	50	287
146	4106 Hmoždinky 6	ks	360,0	—	360,0	1,20	432	91	523
147	4107 Kovová kabelová příchytka GRIP - M/15	ks	—	—	—	—	—	—	—
148	4108 STÍNÍCÍ KANAL DO EKE SK40x33	m	—	—	—	—	—	—	—
149	4109 Úchyt 2034M (do 10-ti kabelů)	ks	—	—	—	—	—	—	—
150	4110 Příchytka SCHNABEL - ESD 11	ks	800,0	—	800,0	2,71	2 168	455	2 623
151	4111 Příchytka SCHNABEL - DSS 10 (pro 2 kabely)	ks	800,0	—	800,0	1,40	1 120	235	1 355
152	4112 Příchytka SCHNABEL - DKS 3-13	ks	600,0	—	600,0	1,45	870	183	1 053
153	4113 Příchytka SCHNABEL - DKS 6-20	ks	400,0	—	400,0	2,76	1 104	232	1 336
154	4114 Lišta vkladací LHD 40x20	km	8,0	—	8,0	19,54	156	33	189
155	4115 Lišta vkladací EKD 120x40	m	10,0	—	10,0	88,56	886	186	1 072
156	4116 Kabelová příchytka SCHNABEL SH30	ks	1 280,0	—	1 280,0	19,25	24 640	5 174	29 814
157	4117 Úchyt 2034M (do 10-ti kabelů)	ks	—	—	—	—	—	—	—
158	4118 Požární ucpávka	ks	26,0	—	26,0	450,00	11 700	2 457	14 157
159	4119 Montáž položek 4101 až 4110	ks	1,0	—	1,0	88 752,00	88 752	18 848	108 600
F1_4h	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						37 358	7 845	45 203
1	5101 Sdružená sazba VRN, Rezerva	%	1,0	—	1,0	3 735 788,99	37 358	7 845	45 203

Rekapitulace nákladů

F1.4c - VZDUCHOTECHNIKA

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov**

SO 08 - Administrativní budova

<i>Č. zař.</i>	<i>Název zařízení</i>	<i>Náklady</i>
1.	Sociální zařízení - 1.N.P.	32 669 Kč
2.	Sociální zařízení - 2.N.P.	28 672 Kč
3.	Sociální zařízení - 3.N.P.	28 672 Kč
4.	Sociální zařízení - 2.N.P.	28 672 Kč
5.	Rozvodna elektro a slaboproudu	36 134 Kč
6.	Technické místnosti 1.N.P.	6 234 Kč
Náklady celkem:		161 053 Kč
DPH (Daň z přidané hodnoty) - 20 %		32 211 Kč
Náklady celkem - Celkem včetně DPH:		193 263 Kč

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 1 - Sociální zařízení - 1.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
1. 1	Ventilátor diagonální odťahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 800 / 200 Množství vzduchu: Q = 480 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 260 Pa P = 0,12 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	1	3 755	3 755 Kč
1. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 200	Ks.	2	100	200 Kč
1. 2	tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 200 / 1000 (měkký)	Ks.	1	820	820 Kč
1. 3	Výfuková hlavice - přímá zn. Elektrodesign typ: VHC 400	Ks.	1	596	596 Kč
1. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -200 ED	Ks.	1	250	250 Kč
1. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 125 (včetně rámečku ITT 125)	Ks.	3	120	360 Kč
1. 6	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 100 (včetně rámečku ITT 100)	Ks.	6	105	630 Kč
1. 7	Poloohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 125 mm	m.	2	14	28 Kč
1. 8	Poloohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	3	14	42 Kč
1. 9	Potrubí: (zahrnuta hlavní stoupačka potrubí) Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 400 Tvarovka: max. Ø 400	Soubor m. Ks.	1 25 20	10 000	10 000 Kč

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 1 - Sociální zařízení - 1.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
1. 10	Isolace požární kruhového potrubí: Systém požární izolace zn. Rockwool - Pyrorock Požární odolnost izolace: EI 45 Materiál - kamenná vlna kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou A1.S Typ izolace: Skružovatelné desky Larock 65 A1.S - tloušťka desky 40 mm ± 20%	m ²	15	300	4 500 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásy, těsnící materiál.	Soubor	1	3 000	3 000 Kč
	Mezisoučet dodávky:				24 181 Kč
	Montáž zařízení:				7 254 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)				363 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				871 Kč
	Zařízení č. 1 - Celkem:				32 669 Kč

48

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika**

Zařízení č. : **2 - Sociální zařízení - 2.N.P.**

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
2. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 800 / 200 Množství vzduchu: Q = 510 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 260 Pa P = 0,12 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	1	3 755	3 755 Kč
2. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 200	Ks.	2	100	200 Kč
2. 2	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 350 / 125 Množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 95 Pa P = 0,03 KW; I = 0,13 A; U = 230 V	Ks.	1	2 389	2 389 Kč
2. 2A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 125	Ks.	2	75	150 Kč
2. 3	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 200 / 1000 (měkký)	Ks.	1	820	820 Kč
2. 4	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	Ks.	1	540	540 Kč
2. 5	Protipožární klapka zn. MANDÍK typ: PKTM 90 / CZ - Ø 250, TPM 018/01.11 (ruční a tepl. spínání + kon. spínač)	Ks.	1	2 600	2 600 Kč
2. 6	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK - 200 ED	Ks.	1	250	250 Kč
2. 7	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK - 125 ED	Ks.	1	140	140 Kč
2. 8	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KK 150	Ks.	1	160	160 Kč
2. 9	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 125 (včetně rámečku ITT 125)	Ks.	3	125	375 Kč

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika**

Zařízení č. : **2 - Sociální zařízení - 2.N.P.**

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
2. 10	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 100 (včetně rámečku ITT 100)	Ks.	7	105	735 Kč
2. 11	Poloohebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	1	25	25 Kč
2. 12	Poloohebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 125 mm	m.	2	14	28 Kč
2. 13	Poloohebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	4	14	56 Kč
2. 14	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 250 Tvarovka: max. Ø 250	Soubor m. Ks.	1 28 24	7 000	7 000 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásy, těsnicí materiál.	Soubor	1	2 000	2 000 Kč
	Mezisoučet dodávky:				21 223 Kč
	Montáž zařízení:				6 367 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)				318 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				764 Kč
	Zařízení č. 2 - Celkem:				28 672 Kč

49

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 3 - Sociální zařízení - 3.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
3. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 800 / 200 Množství vzduchu: Q = 510 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 260 Pa P = 0,12 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	1	3 755	3 755 Kč
3. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 200	Ks.	2	100	200 Kč
3. 2	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 350 / 125 Množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 95 Pa P = 0,03 KW; I = 0,13 A; U = 230 V	Ks.	1	2 389	2 389 Kč
3. 2A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 125	Ks.	2	75	150 Kč
3. 3	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 200 / 1000 (měkký)	Ks.	1	820	820 Kč
3. 4	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	Ks.	1	540	540 Kč
3. 5	Protipožární klapka zn. MANIDÍK typ: PKTM 90 / CZ - Ø 250, TPM 018/01.11 (ruční a tepl. spínání + kon. spínač)	Ks.	1	2 600	2 600 Kč
3. 6	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -200 ED	Ks.	1	250	250 Kč
3. 7	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -125 ED	Ks.	1	140	140 Kč
3. 8	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KK 150	Ks.	1	160	160 Kč
3. 9	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 125 (včetně rámečku IT 125)	Ks.	3	125	375 Kč

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 3 - Sociální zařízení - 3.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
3. 10	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 100 (včetně rámečku IT 100)	Ks.	7	105	735 Kč
3. 11	Poloohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	1	25	25 Kč
3. 12	Poloohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 125 mm	m.	2	14	28 Kč
3. 13	Poloohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	4	14	56 Kč
3. 14	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 250 Tvarovka: max. Ø 250	Soubor m. Ks.	1 28 24	7 000	7 000 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásky, těsnící materiál.	Soubor	1	2 000	2 000 Kč
	Mezisoučet dodávky:				21 223 Kč
	Montáž zařízení:				6 367 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)				318 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				764 Kč
	Zařízení č. 3 - Celkem:				28 672 Kč

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika**

Zařízení č. : **4 - Sociální zařízení - 4.N.P.**

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
4. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 800 / 200 Množství vzduchu: Q = 510 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 260 Pa P = 0,12 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	1	3 755	3 755 Kč
4. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 200	Ks.	2	100	200 Kč
4. 2	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 350 / 125 Množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 95 Pa P = 0,03 KW; I = 0,13 A; U = 230 V	Ks.	1	2 389	2 389 Kč
4. 2A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 125	Ks.	2	75	150 Kč
4. 3	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 200 / 1000 (měkký)	Ks.	1	820	820 Kč
4. 4	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	Ks.	1	540	540 Kč
4. 5	Protipožární klapka zn. MANDÍK typ: PKTM 90 / CZ - Ø 250, TPM 018/01.11 (ruční a tepl. spínání + kon. spínač)	Ks.	1	2 600	2 600 Kč
4. 6	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -200 ED	Ks.	1	250	250 Kč
4. 7	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -125 ED	Ks.	1	140	140 Kč
4. 8	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KK 150	Ks.	1	160	160 Kč
4. 9	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 125 (včetně rámečku ITT 125)	Ks.	3	125	375 Kč

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika**

Zařízení č. : **4 - Sociální zařízení - 4.N.P.**

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
4. 10	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 100 (včetně rámečku ITT 100)	Ks.	7	105	735 Kč
4. 11	Polookhebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	1	25	25 Kč
4. 12	Polookhebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 125 mm	m.	2	14	28 Kč
4. 13	Polookhebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	4	14	56 Kč
4. 14	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 250 Tvarovka: max. Ø 250	Soubor m. Ks.	1 28 24	7 000	7 000 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásy, těsnící materiál.	Soubor	1	2 000	2 000 Kč
	Mezisoučet dodávky:				21 223 Kč
	Montáž zařízení:				6 367 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)				318 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				764 Kč
	Zařízení č. 4 - Celkem:				28 672 Kč

51

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 5 - Rozvodna elektro - klimatizace

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
5. 1	Klimatizační splitové zařízení zn. Mitsubishi Electric Venkovní kondenzační jednotka zn. Mitsubishi, typ: MUZ GE-35-VA Max. chladicí výkon: 3,5 KW Chladicí médium: Freon R 410 A Hladina akustického tlaku: max. 52 dB (A) El. příkon: P = 1,08 KW; U = 230 V, I = 5,0 A	Soubor	1	15 000	15 000 Kč
		Ks.	1		
5. 2	Vnitřní chladicí podstropní jednotka zn. Mitsubishi, typ: MSZ GE-35-VA Max. chladicí výkon: 3,5 KW Hladina akustického tlaku: max. 47 dB (A) Chladicí médium: Freon R 410 A				
		Ks.	1	10 000	10 000 Kč
5. 3	Propojovací měděné trubky vedení chladiva, izolace, ovládací a napájecí kabel Včetně náplně chladicího média R 410 A C	m.	6	400	2 400 Kč
5. 4	Nástěnné konzoly pro venkovní kondenzační jednotku	Pár	1	600	600 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	1 000	1 000 Kč
	Mezisoučet dodávky:				29 000 Kč
	Montáž zařízení:				5 800 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)				290 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				1 044 Kč
	Zařízení č. 5 - Celkem:				36 134 Kč

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 08 - Administrativní budova, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 6 - Technické místnosti I.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
6. 1	Ventilátor axiální odťahový na zeď zn. Elektrodesign typ: DI:COR 200 CRZ Množství vzduchu: $Q = 100 \text{ m}^3/\text{hod.}$; Při externí tlakové ztrátě: $p = 30 \text{ Pa}$ $P = 0,020 \text{ KW}$; $U = 230 \text{ V}$	Ks.	2	1 357	2 714 Kč
6. 2	Větrací mřížka plastová zn. Elektrodesign typ: LG - 125 BD	Ks.	2	300	600 Kč
6. 3	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. $\varnothing 125$ Tvarovka: max. $\varnothing 125$	Soubor m. Ks.	1 8 1	1 000	1 000 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepicí pásy, těsnící materiál.	Soubor	1	300	300 Kč
	Mezisoučet dodávky:				4 614 Kč
	Montáž zařízení:				1 384 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)				69 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				166 Kč
	Zařízení č. 6 - Celkem:				6 234 Kč

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	60 974,64	60974,640
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	2 900,68	2900,676
8	POTRUBI	19 807,96	19807,960
9	DOKONCUJICI KONSTRUKCE	26 855,84	26855,840
99	PRESUN HMOT	10 775,87	10775,869
713	IZOLACE TEPELNE	35 128,70	35128,696
721	VNITRNI KANALIZACE	215 756,92	215756,916
722	VNITRNI VODOVOD	248 210,61	248210,605
725	ZARIZOVACI PREDMETY	652 320,30	652320,304
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		1 272 731,51	
DPH 20%:		0,00	
DPH 14%:		0,00	
Cena včetně DPH:			1272731,506

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ							
1	C13220-1101	Hloub rýh 60cm horn 3 100m3 *	m3	42,80	493,00	480,00	20 545 Kč
		dešťová + (0.75*30.26+0.7*0.7)*0.6			13,91		- Kč
		splašková + (0.97*22+0.66*4.1+0.695*0.8+0.7*3.2+0.735*6+0.7*1)*0.6			19,17		- Kč
		rozš.šacht + 0.6*0.9*1.2			0,66		- Kč
		voda + 25.2*0.6*0.6			9,07		- Kč
2	C13220-1109	Přípl za lepivost rýh v hor.3 *	m3	42,80	98,00	136,00	5 821 Kč
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	42,80	77,40	62,90	2 692 Kč
4	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*	m3	23,17	288,00	265,00	6 139 Kč
		lože + (49*0.6+16.08*0.6+3.2*0.6)*0.1			4,10		- Kč
		obsyp + 49*0.6*0.45+16.08*0.6*0.425+3.2*0.6*0.4			18,10		- Kč
		šachta + 0.9*0.9*1.2			0,97		- Kč
5	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	46,33	21,80	21,30	987 Kč
		+ 23.167*2			46,33		- Kč
6	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	23,17	18,00	14,30	331 Kč
7	90000007	Poplatek za skládku - zemina	t	46,33	280,00	150,00	6 950 Kč
		+ 23.167*2			46,33		- Kč
8	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam *	m3	19,64	91,60	73,80	1 449 Kč
		+ 42.802-23.167			19,64		- Kč
9	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny *	m3	16,86	256,00	289,00	4 874 Kč
		+ 18.098-49*3.14*0.08*0.08-16.08*3.14*0.065*0.065-3.2*3.14*0.06*0.06			16,86		- Kč
10	58155332	Písek maltový	t	31,60	282,00	354,00	11 186 Kč
		+ 16.864*1.67*1.1*1.02			31,60		- Kč
Oddíl celkem							60 975 Kč
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
11	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku *	m3	4,10	655,00	708,00	2 901 Kč
Oddíl celkem							2 901 Kč
8 POTRUBÍ							
12	C89224-1111	Tlak zkouška vodov potr DN do 80 *	m	28,40	12,60	15,00	426 Kč
13	C89227-3111	Dezinfekce vodov potr DN do 125	m	28,40	32,50	20,00	568 Kč
14	C87121-1121	Mtž potr výkop tr polyetyl D 63	m	28,40	20,60	17,60	500 Kč
15	28613893	Trubka tlak PE PN 10 D 63x5,8mm	m	28,83	90,00	104,00	2 998 Kč
		+ 28,4*1.015			28,83		- Kč
16	C87721-1121/98	Mtž elektrotvar. na potr z polyetyl. vnější průměr 63 mm	kus	2,00	61,70	52,90	106 Kč
17	28613990	El.koleno PE D63 W90 st	ks	2,00	485,00	315,00	630 Kč
18	C89421-5111	Šacht dom kanal bet 1,3 m3 *07	m3	0,97	8 840,00	15 000,00	14 580 Kč
		vč poklopu pro dlažbu + 0.9*0.9*1.2			0,97		- Kč
Oddíl celkem							19 808 Kč
9 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE							
19	C95394-3111	Osazení výrobků 1 kg do zdiva	kus	33,00	75,60	70,60	2 330 Kč
		+ 3*30			33,00		- Kč

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
20	28323934	Požár.ochr.manžeta kanalizace + 3/4.5+30/4	bal	9,00	5 684,00 8,17	1 500,00	13 500 Kč - Kč - Kč - Kč
21	R71339-2611	Požár.ucpávky-rozvody vody-výplň + .5*0.3*0.15*2+0.3*0.2*0.15	m3	0,05	1 995,00 0,05	9 260,00	500 Kč - Kč - Kč - Kč
22	63196167	Deska z minerál. viny tl.160 mm 1200/600 + 0.5*0.3*2+0.3*0.2	m2	0,36	302,50 0,36	1 500,00	540 Kč - Kč - Kč - Kč
23	67596000	D+M tmelení plochy protipožárním tmelem + (0.5*0.3+0.3*0.2)*2*2	m2	0,84	213,50 0,84	1 000,00	840 Kč - Kč - Kč - Kč
24	C95394-3112	Osaz výrobku 5 kg do zdiva	kus	140,00	513,50	97,50	- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
	D 20	+ 8			8,00		- Kč
	D 25	+ 17			17,00		- Kč
	D 32	+ 13			13,00		- Kč
	D 40	+ 8			8,00		- Kč
	D 60	+ 14			14,00		- Kč
	pož 2	+ 28			28,00		- Kč
	kanal.D110	+ 16			16,00		- Kč
	kanal.D125	+ 36			36,00		- Kč
25	42396095	Objímky potr.závěs+guma 20-24 G 1/2"	ks	8,00	12,50	15,00	120 Kč - Kč - Kč
26	42396081	Objímky potr.závěs+guma 25-30 G 3/4"	ks	17,00	13,60	18,00	306 Kč - Kč - Kč
27	42396082	Objímka potr.závěs+guma 31-38 G 1"	ks	13,00	14,80	20,00	260 Kč - Kč - Kč
28	42396083	Objímka potr.závěs+guma 40-46 G 5/4"	ks	8,00	16,00	25,00	200 Kč - Kč - Kč
29	42396084	Objímka potr.závěs+guma 48-53 G 6/4" + 14+28	ks	42,00	17,00 42,00	30,00	1 260 Kč - Kč - Kč - Kč
30	42396078	Trubk.objímky DN 70-100mm	ks	16,00	55,00	100,00	1 600 Kč - Kč - Kč
31	42396079	Trubk.objímky DN 125-150mm	ks	36,00	55,00	150,00	5 400 Kč - Kč - Kč
Oddíl celkem							26 856 Kč
99 PRESUN HMOT							
32	C99801-1003	Přesun hm budovy zd.v.24 m *	t	43,63	276,00	247,00	10 776 Kč
Oddíl celkem							10 776 Kč
713 IZOLACE TEPELNE							
33	C71346-2120/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 110 D 110 + 3 D 125 + 52,7	m	55,70	19,30 3,00 52,70	80,00	4 456 Kč - Kč - Kč - Kč
34	63196326	Teplná izolace kanal. tl.40mm + 3*0.15+52.7*0.18	m2	10,00	99,00 9,93	800,00	8 000 Kč - Kč - Kč - Kč
35	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 + 101+75.5+15	m	191,50	15,20 191,50	10,00	1 915 Kč - Kč - Kč - Kč
36	28770192	Izolace potrubí návlek DG 22/5	m	101,00	9,50	28,00	2 828 Kč - Kč - Kč
37	28770193	Izolace potrubí návlek DG 22/13	m	75,50	23,00	43,00	3 247 Kč - Kč - Kč
38	28770194	Izolace potrubí návlek DG 22/20	m	15,00	47,00	62,00	930 Kč - Kč - Kč
39	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 55.2+43.8+8.6+6	m	113,60	15,70 113,60	10,00	1 136 Kč - Kč - Kč - Kč
40	28770203	Izolace potrubí návlek DG 28/5	m	55,20	11,50	31,00	1 711 Kč - Kč - Kč

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
41	28770205	Izolace potrubí návlek DG 28/13	m	43,80	27,00	57,00	2 497 Kč
42	28770195	Izolace potrubí návlek DG 28/20	m	8,60	51,00	79,00	679 Kč
43	28770148	Izolace potrubí návlek DG 28/9	m	6,00	18,00	43,00	258 Kč
44	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	41,20	16,20	10,00	412 Kč
		+ 23.8+17.4			41,20		- Kč
45	28770204	Izolace potrubí návlek DG 35/5	m	23,80	14,00	34,00	809 Kč
46	28702205	Izolace potrubí návlek DG 35/13	m	17,40	47,00	57,00	992 Kč
47	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40	m	7,50	16,70	12,00	90 Kč
48	28770197	Izolace potrubí návlek DG 42/9	m	7,50	23,00	43,00	323 Kč
49	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	19,50	17,20	15,00	293 Kč
50	28770207	Izolace potrubí návlek DG 54/9	m	19,50	30,00	47,00	917 Kč
51	C71346-2117/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 63	m	49,50	17,80	15,00	743 Kč
		+ 7+42.5					- Kč
52	28702208	Izolace potrubí návlek DG 64/9	m	49,50	43,00	58,00	2 871 Kč
		+ 7+42.5					- Kč
53	C99871-3103	Přesun hm izol.tepel.výška 24m *	t	0,03	960,00	857,00	24 Kč
Oddíl celkem							35 129 Kč
721 VNITRNÍ KANALIZACE							
54	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG Systém	m	5,50	249,00	289,00	1 590 Kč
		ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm					- Kč
		+ 3.5+1+1			5,50		- Kč
55	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG Systém	m	24,00	277,00	332,00	7 968 Kč
		ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm					- Kč
		+ 4.5+1.5+5+4.5+8.5			24,00		- Kč
56	C72117-3403/98	Potrubí z PVC KG Systém	m	59,30	375,00	432,00	25 618 Kč
		ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm					- Kč
		+ 18.5+31.5+1.5+7.8			59,30		- Kč
57	C72117-4026/98	Potrubí z PP HT Systém	m	56,70	575,00	625,00	35 438 Kč
		odpadní hrdlové DN 125					- Kč
		+ 2*(14+7.5)+4.2+5.5+4			56,70		- Kč
58	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém	m	140,30	447,00	471,00	66 081 Kč
		odpadní hrdlové DN 100					- Kč
		+ (0.4+2+2.8+1.5+0.8)*4+3*16+13+15.5+12.5+1			140,30		- Kč
		+4.8+15.5					- Kč
59	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém	m	2,40	362,00	362,00	869 Kč
		odpadní hrdlové DN 70					- Kč
		+ 0.6*4			2,40		- Kč
60	C72117-4041/98	Potrubí z PP HT Systém	m	2,50	302,12	260,00	650 Kč
		připojovací hrdlové DN 32					- Kč
61	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT Systém	m	39,20	253,00	267,00	10 466 Kč
		připojovací hrdlové DN 40					- Kč
		+ (1.2+1+1.5)*4+4.2+0.5+19.7			39,20		- Kč
62	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém	m	34,60	278,00	293,00	10 138 Kč
		připojovací hrdlové DN 50					- Kč
		+ (3.5+0.8+0.8+1.4)*4+0.5+8.1			34,60		- Kč

54

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
63	28701162	Čistící kus PVC KGRE DN 150mm	ks	1,00	754,00	500,00	- Kč 500 Kč
64	28770271	Čistící kus HT D 110mm	ks	9,00	147,00	100,00	- Kč 900 Kč
65	28770272	Čistící kus HT D 125mm	ks	3,00	390,00	150,00	- Kč 450 Kč
66	28614164	Zátka HTM DN 100mm	ks	5,00	27,00	100,00	- Kč 500 Kč
67	C72119-4103	Vyvedení kanal výpustek D 32	kus	6,00	46,50	50,00	- Kč 300 Kč
68	C72119-4104	Vyvedení kanal výpustek D 40 + 16+4+4+3	kus	27,00	53,20 27,00	50,10	1 353 Kč - Kč - Kč
69	C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50 + 8+4+3+3	kus	18,00	58,90 18,00	55,50	999 Kč - Kč - Kč
70	C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110 + 20+4+4+3	kus	31,00	87,70 31,00	82,60	2 561 Kč - Kč - Kč
71	R72121-2305	Mtž vpusti podlah DN 50-100mm	kus	3,00	220,00	250,00	750 Kč - Kč
72	28770152	Vpust podl. se sifonem "Primus" DN 100	ks	3,00	2 067,00	2 500,00	7 500 Kč - Kč
73	R72122-1202	Mtž sifonu	ks	6,00	125,00	100,00	600 Kč - Kč
74	28701164	Sifon odkapáv. s kuličkou DN 32	ks	4,00	423,00	350,00	1 400 Kč - Kč
75	28701311	Sifon odvod.kondezátu podomít. DN 32	ks	1,00	886,00	425,00	425 Kč - Kč
76	28701207	Sifon odvod.kondezátu DN 40	ks	1,00	912,00	503,00	503 Kč - Kč
77	R72123-3115/02	Mont.vtok střeš PVC	kus	4,00	162,00	550,00	2 200 Kč - Kč
78	56249168	Vtok střeš. DN 100+el.ohřev	ks	4,00	6 909,00	5 500,00	22 000 Kč - Kč
79	56249143	Nástavec ke střeš. vtoku	ks	4,00	498,00	800,00	3 200 Kč - Kč
80	56248122	Kroužek odtokový ke střeš. vtoku	ks	4,00	646,00	200,00	800 Kč - Kč
81	R72127-3145/00	Souprava střeš.ventil. DN 100	kus	4,00	810,00	699,00	2 796 Kč - Kč
82	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125 + 5.5+24+56.7+140.3+2.4+39.2+34.6+2.5	m	305,20	16,70 305,20	15,80	4 822 Kč - Kč - Kč
83	C72129-0112	Zkouška těs kanal vodou - DN 200	m	59,30	21,60	20,60	1 222 Kč - Kč
84	C99872-1102	Přesun hm kanalizace výška 12m	t	2,38	535,00	488,00	1 160 Kč
Oddíl celkem						215 757 Kč	
722 VNITRNI VODOVOD							
85	C72213-0213	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 25 + 4+2	m	6,00	304,00 6,00	395,00	2 370 Kč - Kč - Kč
86	C72213-0216	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 50 + 9.5+9.5+18+5.5	m	42,50	471,00 42,50	623,00	26 478 Kč - Kč - Kč
87	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 studená + (3.5+3.5+6.5+3.7+2.5+2.8)*4+4.5+6.5 teplá-rýha + (12+1.8+3.5+1.5+1)*3+4.5+3.2+1.5+1.9+5 teplá-vol. + 5*3	m	191,50	186,00 101,00 75,50 15,00	213,00	40 790 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
88	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 studená + (2+9.5+1)*3+4.8+5.4+1.5+6 teplá-rýha + (2+3.5+3.5+1)*3+5.4+5.4+3 teplá-vol. + 8.6	m	107,60	215,00 55,20 43,80 8,60	260,00	27 976 Kč - Kč - Kč - Kč

58

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
89	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16	m	41,20	262,00	310,00	- Kč
	studená	+ 5*3+8,8			23,80		- Kč
	teplá-rýha	+ 5,8*3			17,40		- Kč
90	R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN16	m	7,50	345,00	378,00	2 835 Kč
	studená	+ 2*3+1,5			7,50		- Kč
91	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16	m	19,50	496,00	487,00	9 497 Kč
	studená	+ 9,5+10			19,50		- Kč
92	R72217-1226	Potrubí PPR D 63/8,7 PN 16	m	7,00	591,85	621,00	4 347 Kč
	studená	+ 7			7,00		- Kč
93	C72219-0223	Připoj vodovod pevná DN 25	soub	8,00	1 730,00	150,00	1 200 Kč
94	C72219-0401	Úpev vypust DN 15	kus	117,00	145,00	135,00	15 795 Kč
		+ (16+4+4+4+4+9)*2+23+4+8			117,00		- Kč
95	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	35,00	136,00	137,00	4 795 Kč
		+ 23+4+8			35,00		- Kč
96	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	41,00	271,00	240,00	9 840 Kč
		+ 16+4+4+4+4+9			41,00		- Kč
97	C72223-9102	Mtž vodov. armatur 2závit G 3/4	kus	3,00	72,10	67,90	204 Kč
98	55121203	Kohouty kulové G 3/4"	ks	3,00	205,00	199,00	597 Kč
99	C72223-9103	Mtž vodov. armatur 2závit G 1	kus	3,00	78,90	74,30	223 Kč
100	55121193	Kulový kohout G1"	ks	3,00	321,00	316,00	948 Kč
101	C72223-9104	Mtž vodov. armatur 2závit G 5/4	kus	4,00	93,10	87,70	351 Kč
102	55121194	Kulový kohout G5/4"	ks	4,00	459,00	450,00	1 800 Kč
103	C72223-9106	Mtž vodov. armatur 2závit G 2	kus	4,00	146,00	137,00	548 Kč
104	55121196	Kulový kohout G2"	ks	1,00	1 036,00	1 020,00	1 020 Kč
105	55196128	Kohouty kulové s vypouštěním G 2"	ks	1,00	1 220,00	1 200,00	1 200 Kč
106	42296030	Klapka zpětná G 2"	ks	2,00	909,00	690,00	1 380 Kč
107	R72225-4114	Hydrant skříň výzbr D 25/20	soub	8,00	9 477,00	7 500,00	60 000 Kč
108	R72226-3417	Mtž vodoměr 100c závit G 1"	kus	1,00	520,00	500,00	500 Kč
109	38821797	Vodoměr Qn 3,5m3/h	ks	1,00	1 271,00	3 500,00	3 500 Kč
110	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	415,80	33,80	20,00	8 316 Kč
		+ 6+42,5+191,5+107,6+41,2+7,5+19,5			415,80		- Kč
111	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	415,80	28,90	20,00	8 316 Kč
112	C99872-2103	Přesun hm vodovod výška 24m	t	1,35	499,00	455,00	615 Kč
Oddíl celkem							248 211 Kč
725 ZARIZOVACI PREDMETY							
113	C72511-9212/98	Zařízení záchodů - montáž	kus	4,00	605,00	1 000,00	4 000 Kč
		klozetových mis kombinačních					- Kč
114	64296680	Klozet inval. Výška 50cm	ks	4,00	7 973,00	7 000,00	28 000 Kč
		vč.sedátka bez poklopu s ocel.úchyty					- Kč
							- Kč

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 14.11.2012

Strana : 6

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
115	C72590-0952	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut + 8+8	ks	16,00	132,90 16,00	100,00	1 600 Kč - Kč - Kč
116	55396063	Madlo sklop.WC typ "U" dl.85cm-nerez s držákem toaletního papíru	ks	4,00	5 534,00	2 200,00	8 800 Kč - Kč - Kč
117	55396064	Madlo pevné k WC dl=600mm	ks	4,00	2 091,00	1 800,00	7 200 Kč - Kč
118	C72511-9213/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís závěsných	kus	23,00	605,00	1 000,00	23 000 Kč - Kč - Kč
119	64297024	Klozet závěsný	ks	23,00	1 774,00	2 500,00	57 500 Kč - Kč
120	64296824	Klozet sedátko+ocel úchyty	ks	23,00	870,00	600,00	13 800 Kč - Kč
121	C72611-1204/98	Předst.systémy WC -montáž do zdiva	sada	23,00	871,00	1 000,00	23 000 Kč - Kč
122	64297026	Podomít.systém WC	ks	23,00	4 209,00	3 000,00	69 000 Kč - Kč
123	64297027	Tlačítko 3/6l	ks	23,00	1 127,00	800,00	18 400 Kč - Kč
124	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	8,00	745,00	1 000,00	8 000 Kč - Kč
125	64252114	Pisoár Antivandal vč.radar,splach.	ks	8,00	10 053,00	8 500,00	68 000 Kč - Kč - Kč
126	64296857	El.napáj.zdroj pro 1-3 pis.č.96004	ks	4,00	1 028,00	1 300,00	5 200 Kč - Kč
127	C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi + 16+7+4	soub	27,00	466,00 27,00	800,00	21 600 Kč - Kč - Kč
128	64296392	Umyvadlo stand. 55cm	ks	16,00	934,00	990,00	15 840 Kč - Kč
129	64297023	Umyvátka stand. 40cm	ks	7,00	815,00	900,00	6 300 Kč - Kč
130	64296688	Umyvadlo invalidní 64cm	ks	4,00	1 642,00	1 500,00	6 000 Kč - Kč
131	C72590-0952	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut + 4*2	ks	8,00	132,90 8,00	100,00	800 Kč - Kč - Kč
132	55396062	Madlo k umývadlu dl=600	ks	4,00	1 954,00	1 800,00	7 200 Kč - Kč
133	C72524-9101	Mtž kabina sprch	soub	3,00	1 460,00	1 500,00	4 500 Kč - Kč
134	C72524-9102	Mtž mísa sprch	sada	3,00	810,00	1 500,00	4 500 Kč - Kč
135	64296870	Vanič.sprch.keramická 120x80 cm	ks	3,00	6 180,00	4 000,00	12 000 Kč - Kč - Kč
136	28398916	Sprch. dveře skládací sklo-dekor Arctic š.1200 v.1950 mm	ks	3,00	7 317,00	8 000,00	24 000 Kč - Kč - Kč
137	C72531-9101	Mtž dřez jdn	sada	7,00	376,00	500,00	3 500 Kč - Kč
138	53886154	Dřez mycí nerez s odkapáv.plochou dl.800mm	ks	7,00	2 840,00	2 500,00	17 500 Kč - Kč - Kč
139	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	4,00	360,00	1 000,00	4 000 Kč - Kč
140	64296248	Výlevka keramická vč.mřížky	ks	4,00	6 248,00	4 000,00	16 000 Kč - Kč
141	C72553-9102	Mtž zásobník el 125 l	soub	4,00	1 680,00	1 200,00	4 800 Kč - Kč
142	54196181	Ohřivač elektrický svislý 125l	ks	4,00	12 540,00	12 000,00	48 000 Kč - Kč
143	C72553-0151	Ventil pojistný k ohřivači	kus	4,00	456,00	800,00	3 200 Kč - Kč

60

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150081 - SO 08-administr.budova-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
144	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2 + (16+4+4+4+3+3)*2	soub	68,00	217,00 68,00	85,00	5 780 Kč - Kč - Kč
145	C72581-0403	Ventil rohový +trub T 87 G 1/2 + 23+4	soub	27,00	286,00 27,00	85,00	2 295 Kč - Kč - Kč
146	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	4,00	127,00	300,00	1 200 Kč - Kč
147	55199959	Bater.nást.umyvad.-výt.ram.300mm	ks	4,00	1 641,00	1 200,00	4 800 Kč - Kč
148	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2 + 1+4+4+4+3+3	kus	19,00	119,00 19,00	300,00	5 700 Kč - Kč - Kč
149	55199961	Baterie stoj.umyv. s odpad soupravou + 16+4+3	ks	23,00	1 556,00 23,00	1 200,00	27 600 Kč - Kč - Kč
150	55199962	Stoj.umyv.bater. bez ovlád. zátky	ks	4,00	1 333,00	500,00	2 000 Kč - Kč
151	55199942	Lékařská páka k umyv. baterii	ks	4,00	227,00	5 500,00	22 000 Kč - Kč
152	C72584-9200	Mtž bat sprch nástěn nastav výška	ks	3,00	190,00	500,00	1 500 Kč - Kč
153	55199958	Baterie sprchová +sprch.set	ks	3,00	3 003,00	2 500,00	7 500 Kč - Kč
154	55199878	Bater.stoj.dřez.páková	ks	7,00	1 335,00	1 200,00	8 400 Kč - Kč
155	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv + 16+4+4+3	kus	27,00	105,00 27,00	104,00	2 808 Kč - Kč - Kč
156	55196712	Sifon umyvadlový 5/4" + 16+4+3	ks	23,00	370,00 23,00	350,00	8 050 Kč - Kč - Kč
157	55161479	Sifon umyvadiový podomítkový	ks	4,00	593,00	450,00	1 800 Kč - Kč
158	C72586-9204	Mtž uzávěrka zápach -d 50 dřez jdn	ks	7,00	109,00	100,00	700 Kč - Kč
159	55196232	Sifon dřezový 50mm	ks	7,00	123,00	350,00	2 450 Kč - Kč
160	C72586-9218	Mtž u sifon	ks	11,00	109,00	100,00	1 100 Kč - Kč
161	55161478	Sifon pisoárový	ks	8,00	820,00	750,00	6 000 Kč - Kč
162	55196829	Sifon pro sprch.vaničku 40/50 mm	ks	3,00	568,00	800,00	2 400 Kč - Kč
163	C72598-0122	Dviřka T 3622 z PH 15/30	kus	12,00	198,40	63,10	757 Kč - Kč
164	R72598-0113	Mtž dvířek 30/30	kus	4,00	52,00	50,00	200 Kč - Kč
165	55396047	Dviřka 30x30 EI 15 DP1	ks	4,00	3 512,00	200,00	800 Kč - Kč
166	C99872-5101	Zařiz předm přesun hmot výška -6m	t	2,54	537,00	489,00	1 240 Kč
Oddíl celkem						652 320 Kč	
REKAPITULACE:				20%	14,00%		
Cena bez DPH:				0,00	0,00	1 272 732 Kč	
Daň z přidané hodnoty:				0,00	0,00	0,00	
Cena včetně DPH:				0,00	0,00	0,00	
						1272731,506	

01

Stavba :	PODNIKATELSKY INKUBATOR KANOV
Objekt :	Ústřední vytápění a chlazení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné		168 229			
732 Strojovny		1 349 449			
733 Rozvod potrubí		511 559			
734 Armatury		440 962			
736 Podlahové vytápění a chlazení, stropní chlazení		2 299 600			
795 Primární zdroj tepelné energie		1 439 644			
HZS Hodinová zúčtovací sazba		90 160			
CELKEM OBJEKT		6 299 604			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	PODNIKATELSKY INKUBATOR KANOV
Objekt :	Ústřední vytápění a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	017-03019	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 22 / 19 mm	m	11,00	71,00	781,00
2	017-03011	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 18 / 13 mm	m	978,00	52,00	50 856,00
3	017-03012	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 22 / 13 mm	m	368,00	53,00	19 504,00
4	017-03020	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 28 / 19 mm	m	283,00	90,00	25 470,00
5	017-03021	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 35 / 19 mm	m	234,00	91,00	21 294,00
6	017-0303	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 42 / 19 mm	m	37,00	92,00	3 404,00
7	017-030311	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 48 / 19 mm	m	1,00	103,00	103,00
8	017-0304	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 54 / 19 mm	m	53,00	104,00	5 512,00
9	017-030411	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 76 / 19 mm	m	10,00	123,00	1 230,00
10	017-03042	kaučukové izol. pouzdro KAIMANNFLEX EC 89 / 19 mm	m	40,00	125,00	5 000,00
11	017-0306	izol. trubice s Al fólií ISOMAT 49 / 30 mm	m	3,00	130,00	390,00
12	017-0308	izol. trubice s Al fólií ISOMAT 60 / 40 mm	m	13,00	135,00	1 755,00
13	017-0311	izol. trubice s Al fólií ISOMAT 76 / 40 mm	m	36,00	140,00	5 040,00
14	017-0201	lamel. pás s Al fólií ORSTECH LSP H tl. 40 mm	m2	2,00	800,00	1 600,00
15	713 46-1121.R00	Izolace potrubí-skrůžení na tmel za stud., 1vrstvá	m2	110,00	239,00	26 290,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				168 229,00
Díl: 732		Strojovny				
16	006-0108431	Tepelné čerpadlo ALPHA-INNOTEC SWP 371	ks	2,00	356 000,00	712 000,00
17	006-011831	laktovací zásobník ALPHA-INNOTEC TPS 2000	ks	1,00	93 600,00	93 600,00
18	005-011832	Příslušenství pro regulaci LUX COM 2,0	ks	2,00	6 500,00	13 000,00
18	006-0151	Montáž tepelného čerpadla komplet	soubor	1,00	48 000,00	48 000,00
19	006-0153	MaR,elektroinstalace ve strojovně,periferní přístroje	soubor	1,00	45 500,00	45 500,00
20	006-0152	Spuštění t.č., vyregulování a zaškolení obsluhy	soubor	2,00	9 000,00	18 000,00
21	001-04007	elektrokotel DAKON DALINE PTE 36	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
22	3	Montáž elektrokotle	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
23	011-01111	exp. nádoba REFLEX NG 100/6	ks	1,00	3 230,00	3 230,00
24	011-01112	exp. nádoba REFLEX N 200/6	ks	1,00	7 200,00	7 200,00
25	732 33-9106.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 110 l	soubor	1,00	323,00	323,00
26	732 33-9108.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 200 l	soubor	1,00	720,00	720,00
27	012-030111	rozdělovač SELGA 150 x 150 mm	ks	2,65	3 000,00	7 950,00
28	012-0402	konzole k rozdělovači SELGA	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
29	012-0302	montáž rozdělovače	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
30	001-0104	čerpadlo GRUNDFOS UPS 25 - 60	ks	1,00	8 650,00	8 650,00
31	001-0106	čerpadlo GRUNDFOS UPS 32 - 60	ks	3,00	9 320,00	27 960,00
32	001-0107	čerpadlo GRUNDFOS UPS 32 - 80	ks	1,00	20 200,00	20 200,00
33	001-01071	čerpadlo GRUNDFOS UPS 32 - 60 F	ks	2,00	21 700,00	43 400,00
34	001-0107201	čerpadlo GRUNDFOS UPS 40 - 60 / 2F	ks	1,00	30 800,00	30 800,00
35	001-010723	čerpadlo GRUNDFOS UPS 50-180 F	ks	2,00	56 800,00	113 600,00
36	732 42-9111.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	127,00	127,00
37	732 42-9112.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	7,00	309,00	2 163,00
38	732 42-9113.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50	soubor	2,00	343,00	686,00
39	014-0204	deskový výměník ALFA LAVAL T5M 41 kW	ks	1,00	73 800,00	73 800,00
40	014-02001	montáž výměníku	ks	2,00	7 380,00	14 760,00
41	015-0104	Automatická bloková úpravna vody ABUV 250/1	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
42	015-0103	montáž úpravny vody	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
43	998 73-2101.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	1,90	1 200,00	2 280,00
	Celkem za	732 Strojovny				1 349 449,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
44	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	11,00	340,00	3 740,00
45	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	283,00	531,00	150 273,00
46	733 16-1109.R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	234,00	698,00	163 332,00
47	733 16-1110.R00	Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	37,00	865,00	32 005,00
48	733 16-1111.R00	Potrubí měděné Supersan 54 x 2 mm, tvrdé	m	59,00	1 390,00	82 010,00
49	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí potrubí měděného	m	624,00	16,00	9 984,00
50	733 11-1116.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	1,00	453,00	453,00
51	733 11-1117.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	5,00	510,00	2 550,00
52	733 11-1118.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50	m	15,00	659,00	9 885,00
53	733 12-1222.R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76/3,2	m	52,00	616,00	32 032,00
54	733 12-1225.R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89/3,6	m	30,00	731,00	21 930,00

Položkový rozpočet

Stavba :	PODNIKATELSKY INKUBATOR KANOV
Objekt :	Ústřední vytápění a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	733 19-0225.R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 89	m	103,00	15,10	1 555,30
56	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	2,00	905,00	1 810,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				511 559,30
Díl:	734	Armatury				
57	734 20-9102.R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8	kus	35,00	18,90	661,50
58	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	4,00	55,50	222,00
59	734 20-9114.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	1,00	69,40	69,40
60	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	20,00	77,70	1 554,00
61	734 20-9116.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	1,00	93,10	93,10
62	734 20-9124.R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 3/4	kus	1,00	87,80	87,80
63	734 20-9125.R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 1	kus	4,00	99,60	399,20
64	734 20-9128.R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 2	kus	1,00	182,00	182,00
65	734 10-9112.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 25	soubor	6,00	568,00	3 408,00
66	734 10-9113.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 32	soubor	15,00	762,00	11 430,00
67	734 10-9113.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 40	soubor	9,00	762,00	6 858,00
68	734 10-9114.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 50	soubor	13,00	860,00	11 180,00
69	734 10-9115.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 65	soubor	14,00	1 010,00	14 140,00
70	734 10-9116.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80	soubor	11,00	1 330,00	14 630,00
71	734 10-9416.R00	Montáž přírub. armatur se 3 přírub. PN 1,6, DN 80	soubor	2,00	2 430,00	4 860,00
72	734 29-1113.R00	Kohouty pínící a vypouštěcí G 1/2	kus	26,00	152,00	3 952,00
73	002-0505	Manometr 0 - 5 bar	ks	4,00	250,00	1 000,00
74	002-0510	ventil tlakoměrový	ks	4,00	336,00	1 344,00
75	002-0501	automatický odvzdušňovací ventil	ks	5,00	137,00	685,00
76	002-0512	manostat ZPA	ks	2,00	990,00	1 980,00
77	002-1003	vyvažovací ventil TA STAD DN 20	ks	1,00	1 810,00	1 810,00
78	002-1004	vyvažovací ventil TA STAD DN 25	ks	20,00	1 930,00	38 600,00
79	002-1005	vyvažovací ventil TA STAD DN 32	ks	1,00	2 460,00	2 460,00
80	002-0201	třícestný směšovací ventil ESBE VRG 131, DN 20-4	ks	1,00	970,00	970,00
81	002-0202	třícestný směšovací ventil ESBE VRG 131 DN 25-6,3	ks	3,00	990,00	2 970,00
82	002-0201	třícestný směšovací ventil ESBE VRG 131, DN 25-10	ks	1,00	990,00	990,00
83	002-02024	třícestný přepínací ventil ESBE VRG 231 DN 50-40	ks	1,00	2 350,00	2 350,00
84	007-0104	servopohon ESBE ARA 651	ks	6,00	1 990,00	11 940,00
85	002-02090	třícestný ventil ESBE 3 F 80 - 150	ks	2,00	5 970,00	11 940,00
86	007-0105	servopohon ESBE 95	ks	2,00	3 020,00	6 040,00
87	002-0901	pojistný ventil DUCO 1/2" x 3/4" KD	ks	5,00	295,00	1 475,00
88	734 41-1111.R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	17,00	276,00	4 692,00
89	006-01261	Kompenzátor ALPHA-INNOTEC IPEK 50/50 (sada 4 ks)	sada	2,00	18 500,00	37 000,00
90	020-0031	Flexibilní hadice MEIBES EPDM s nerez opletením vřetní/vnější závit DN 50, dl. 350 mm	ks	8,00	1 500,00	12 000,00
91	002-01002	mezipřírubová klapka KSB BOAX N s pákou LP DN 25	ks	4,00	1 470,00	5 880,00
92	002-01003	mezipřírubová klapka KSB BOAX N s pákou LP DN 32	ks	17,00	1 510,00	25 670,00
93	002-01004	mezipřírubová klapka KSB BOAX N s pákou LP DN 40	ks	7,00	1 870,00	13 090,00
94	002-01005	mezipřírubová klapka KSB BOAX N s pákou LP DN 50	ks	12,00	2 040,00	24 480,00
95	002-01006	mezipřírubová klapka KSB BOAX N s pákou LP DN 65	ks	5,00	2 230,00	11 150,00
96	002-01007	mezipřírubová klapka KSB BOAX N s pákou LP DN 80	ks	10,00	2 740,00	27 400,00
97	002-0313	Mezipřírubový zpětný ventil KSB BOA RVK DN 25	ks	1,00	781,00	781,00
98	002-0314	Mezipřírubový zpětný ventil KSB BOA RVK DN 32	ks	6,00	1 130,00	6 780,00
99	002-0315	Mezipřírubový zpětný ventil KSB BOA RVK DN 40	ks	2,00	1 240,00	2 480,00
100	002-0316	Mezipřírubový zpětný ventil KSB BOA RVK DN 50	ks	2,00	1 700,00	3 400,00
101	734 16-3157.R00	Filtr přírubový, IVAR BRA.11.000 DN 65 do přírub	ks	1,00	1 840,00	1 840,00
102		kulový kohout DN 20 se servopohonem BELIMO	ks	3,00	5 540,00	16 620,00
103		kulový kohout DN 25 se servopohonem BELIMO	ks	4,00	5 990,00	23 960,00
104	734 16-3158.R00	Filtr přírubový, IVAR BRA.11.000 DN 80 do přírub	ks	2,00	2 430,00	4 860,00
105	734 17-3213.R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 25	soubor	6,00	549,00	3 294,00
106	734 17-3213.R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 32	soubor	19,00	549,00	10 431,00
107	734 17-3213.R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 40	soubor	8,00	549,00	4 392,00
108	734 17-3214.R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 50	soubor	15,00	619,00	9 285,00
109	734 17-3216.R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 65	soubor	4,00	732,00	2 928,00
110	734 17-3217.R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 80	soubor	12,00	986,00	11 832,00
111	734 17-2222.R00	Mezikusy z ocel. trubek hlad., redukované DN 50/40	soubor	4,00	1 570,00	6 280,00

64

Položkový rozpočet

Stavba :	PODNIKATELSKÝ INKUBÁTOR KANOV
Objekt :	Ústřední vytápění a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	734 17-2228.R00	Mezikusy z ocel.trubek hlad.,redukované DN 80/50	soubor	4,00	2 490,00	9 960,00
113	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,30	654,00	196,20
	Celkem za	734 Armatury				440 962,20
Díl: 736		Podlahové vytápění a chlazení, stropní chlazení				
114	2	Podlahové vytápění REHAU na systémovou desku (specifikace viz. příloha)	soubor	1,00	1 450 000,00	1 450 000,00
115	5	montáž podlahového vytápění	m2	1 945,00	200,00	389 000,00
116	6	Stropní chlazení REHAU - suchý systém (specifikace viz. příloha)	soubor	1,00	400 000,00	400 000,00
117	7	montáž stropního chlazení - suchý systém	m2	303,00	200,00	60 600,00
	Celkem za	736 Podlahové vytápění a chlazení, stropní chlazení				2 299 600,00
Díl: 795		Primární zdroj tepelné energie				
118	4	Doávka GEROTop komplet specifikace viz. příloha	soubor	1,00	1 254 000,00	1 254 000,00
119	1	betonová jímka 1600 x 1200 x 1000 mm	ks	1,00		
120	021-0704	plastové potrubí KG (PVC) SN 4 DN 160 - 1 m	ks	14,00		
121	021-0705	koleno KG (PVC) SN 4 DN 160 / 90st.	ks	2,00		
122	230 18-0014.R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 3,6	m	500,00		
123	230 18-0026.R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 5,1	m	64,00		
124	230 18-0067.R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 40	kus	20,00		
125	230 18-0070.R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 90 x 5,1	kus	12,00		
126	021-0199	provedení elektrovaru	ks	32,00		
127	8	Vrtné práce včetně vystrojení vrtu	m	1 200,00	170 644,00	170 644,00
128	025-0201	odvoz vyvrtaného sedimentu	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	795 Primární zdroj tepelné energie				1 439 644,00
Díl: HZS		Hodinová zúčtovací sazba				
129	2101	Topná zkouška	hodina	72,00	280,00	20 160,00
130	099-13	proplach otopné soustavy s odmašťovacím přípravkem	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
131	099-14	napuštění a odvzdušnění otopné soustavy	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
132	024	doprava materiálu a zařízení na stavbu	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	HZS Hodinová zúčtovací sazba				90 160,00

6 299 603,50

65

Zakázka:

Podnikatelský inkubátor Kanov - SO 09 Vývojově poloprovozní hala

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce	29 193 723	4 243,5	6 130 682	35 324 405
002: Základy	282 585		59 343	341 928
003: Svislé konstrukce	2 373 342	2 932,6	498 402	2 871 744
004: Vodorovné konstrukce	2 105 924	289,7	442 244	2 548 169
006: Úpravy povrchu	2 046 864	19,7	429 800	2 476 664
009: Ostatní konstrukce a práce	4 084 023	976,4	857 645	4 941 667
021: Silnoproud	802 634	4,3	168 553	971 187
022: Slaboproud	2 259 566		474 509	2 734 075
024: Vzduchotechnika	1 864 702		391 587	2 256 289
099: Přesun hmot HSV	250 942		52 698	303 640
711: Izolace proti vodě	861 437		180 902	1 042 339
713: Izolace tepelné	555 415	5,7	116 637	672 052
720: Zdravotechnika	172 869	2,1	36 303	209 172
723: Vnitřní plynovod	812 723		170 672	983 395
731: Ústřední vytápění	109 543		23 004	132 547
763: Dřevěná prefabrikace	1 160 738		243 755	1 404 493
764: Konstrukce klempířské	401 970	6,8	84 414	486 383
766: Konstrukce truhlářské	199 072	2,3	41 805	240 877
767: Konstrukce zámečnické	1 274 416		267 627	1 542 044
771: Podlahy z dlaždic a obklady	6 698 635		1 406 713	8 105 349
776: Podlahy povlakové	203 999	1,2	42 840	246 839
781: Obklady keramické	387 128	0,1	81 297	468 425
784: Malby	132 612	0,7	27 849	160 461
	152 783	2,0	32 084	184 867
Celkem (bez DPH)	29 193 723			
DPH	6 130 682			
DPH 21 % ze základny: 29 193 723	6 130 682			
Celkem (včetně DPH)	35 324 405 CZK			

66

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn.hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce													
1	SP 122201102	Odkopávký a prokopávký nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	432,84	-	432,84	52,00	29 192 723		4 243,5	21	6 130 882	35 324 405
								282 585				59 343	341 928
								22 508				4 727	27 234
2	SP 122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	432,84	-	432,84	10,00	4 328			21	909	5 237
3	SP 132201202	Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	119,7	-	119,7	133,10	15 932			21	3 346	19 278
4	SP 132201209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	119,7	-	119,7	10,00	1 197			21	251	1 448
5	SP 161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	59,85	-	59,85	9,50	569			21	119	686
6	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	556,813	-	556,813	158,00	83 103			21	19 552	112 654
7	SP 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 10000 m	m ³	2 984,065	-	2 984,065	16,00	47 745			21	10 026	57 771
8	SP 167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	596,813	-	596,813	30,00	17 904			21	3 760	21 664
9	SP 171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu zhutněných do 100 % PS	m ³	86 568	-	86 568	79,00	6 839			21	1 436	8 275
10	SP 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	556,813	-	556,813	14,00	8 355			21	1 755	10 110
11	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	954,901	-	954,901	45,00	42 971			21	9 024	51 994
12	SP 174101101	Zásyp jam, sacího rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m ³	39,9	-	39,9	135,00	5 337			21	1 131	6 516
13	SP 181101102	Uprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	1 749,8	-	1 749,8	9,00	15 748			21	3 307	19 055
002: Základy													
1	SP 203300010	Dod+mz přefa ZB soky	m ³	55,55	-	55,55	13 852,70	2 373 342		2 932,6		498 402	2 871 744
2	SP 212755214	Tratěrový z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	650,0	-	650,0	299,50	197 934	0,00049	0,3	21	162 133	934 193
3	SP 225113113	Vrty velkoprotivové svislé nezapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. III	m	202,9	-	202,9	1 017,00	205 349	0,00004	0,0	21	43 333	249 683
4	SP 225113313	Vrty velkoprotivové svislé nezapažené D do 1250 mm hl do 5 m hor. II	m	35,9	-	35,9	1 637,00	60 495	0,00005	0,0	21	12 685	73 090
5	SP 231112113	Zřízení pilot svislých D do 1250 mm tl do 10 m bez výrazné pažnice z betonu železového	m	205,0	-	205,0	457,00	93 655			21	19 674	113 359
6	SP 231611114	Výstuž pilot betonových do země oceli z betonářské oceli 10 505	t	8 979	-	8 979	24 500,00	219 980	1,11332	10,0	21	46 196	285 175
7	SP 271532211	Násyp pod základ kce se zhutněním z hrubého kamennia tř. 0-150mm (dodávka z demolic ZP)	m ³	558 784	-	558 784	295,00	194 341	2,16000	1 423,0	21	40 812	235 153
8	SP 271532213	Násyp pod základ kce se zhutněním z hrubého kamennia frakce 0-63mm (dodávka z demolic ZP)	m ³	329 392	-	329 392	95,00	31 292	2,16000	711,5	21	6 571	37 864
9	SP 271672211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z natřiděného šterkopísku	m ³	85 878	-	85 878	220,00	14 463	1,96000	130,4	21	3 044	17 537
10	SP 273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m ³	39,0	-	39,0	2 890,00	112 710	2,45329	95,7	21	23 659	136 379
11	SP 273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m ²	34,8	-	34,8	395,00	13 746	0,00103	0,0	21	2 887	16 633
12	SP 273351216	Odstavení bednění stěn základových desek	m ²	34,8	-	34,8	75,00	2 610			21	548	3 158
13	SP 273361821	Výstuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	5,85	-	5,85	24 500,00	143 325	1,06017	6,2	21	30 058	173 423
14	SP 274311128	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m ³	23,8	-	23,8	3 240,00	77 112	2,53596	80,4	21	16 184	93 306
15	SP 274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m ³	30,2	-	30,2	2 590,00	81 238	2,45329	74,1	21	17 080	98 288
16	SP 274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m ²	143,5	-	143,5	194,00	27 839	0,00103	0,1	21	5 846	33 685
17	SP 274351216	Odstavení bednění stěn základových pásů	m ²	143,5	-	143,5	46,00	6 601			21	1 386	7 987
18	SP 275313711	Základové páky z betonu tř. C 20/25	m ³	2,8	-	2,8	2 550,00	7 140	2,45329	6,9	21	1 499	8 639
19	SP 275351215	Zřízení bednění stěn základových pálek	m ²	1,4	-	1,4	394,00	552	0,00103	0,0	21	116	667
20	SP 275351216	Odstavení bednění stěn základových pálek	m ²	1,4	-	1,4	74,80	104			21	22	126
21	SP 278113132	Základová zedň tř do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C20/25	m ²	115,0	-	115,0	710,00	81 650	0,42632	49,3	21	17 147	98 797
22	SP 279261521	Výstuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,15	-	1,15	24 500,00	28 175	1,05871	1,2	21	5 917	34 092
23	H 59933329	Směs pro beton třída C30/37 XA2	m ³	149 646	-	149 646			2,29000	359,5	21		
003: Srdlská konstrukce													
1	H 13301712	Tyč ocelová 120mm, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	0,095	8,00	0,102	28 000,00	2 873	1,00000	288,7	21	603	2 548 169
2	SP 311274124	Zdivo nosné tl 200mm z tvárnice LIAPOR M na pero a drážku	m ³	92 028	-	92 028	5 260,00	484 087	1,36,8	136,8	21	101 654	585 721
3	SP 317168112	Příklad keramický plochy š 11,5 cm tl 125 cm	kus	28,0	-	28,0	270,00	7 560	0,02158	0,6	21	1 538	9 148
4	SP 317168113	Příklad keramický plochy š 11,5 cm tl 150 cm	kus	5,0	-	5,0	306,00	1 530	0,02609	0,1	21	324	1 859
5	SP 317168114	Příklad keramický plochy š 11,5 cm tl 175 cm	kus	12,0	-	12,0	357,00	4 284	0,03018	0,4	21	900	5 184
6	SP 317168115	Příklad keramický plochy š 11,5 cm tl 200 cm	kus	4,0	-	4,0	391,00	1 564	0,03428	0,1	21	328	1 892

67

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn.hmožn.	Kmótnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
7	SP 317641121	Osazování ocelových válcových nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12	t	0,095	-	0,095	7 270,00	591	0,01954	0,0	21	145	836
8	SP 330 00-0010	Dod-miz přeta ZB sloup	m3	48,58	-	48,58	13 959,82	578 168	-	-	21	142 415	630 583
9	SP 342248310	Příčky dutinové cihly tl 80 mm pevnosti P 8 na MVC	m2	277,37	-	277,37	480,00	127 550	0,07790	21,6	21	26 794	154 394
10	SP 342248313	Příčky dutinové cihly tl 140 mm pevnosti P 12 na MVC	m2	1 115,5	-	1 115,5	715,00	797 583	0,11648	129,9	21	167 492	985 075
11	SP Poznámka	Komínové těleso - součástí rozpočtu vytápění	sojubo	1,0	-	1,0	-	-	-	-	21	-	-
004: Vodovodné konstrukce													
1	SP 411 00-0010	Dod-miz strop Spirol tl 20cm	m2	356,0	-	356,0	898,09	319 720	-	19,7	21	429 800	2 476 464
2	SP 411 00-0020	Dod-miz přeta ZB stropní desky	m3	11,77	-	11,77	9 899,32	117 592	-	-	21	24 715	366 881
3	SP 413 00-0001	Dod-miz přeta ZB stropní průvlaky	m3	29,02	-	29,02	16 421,30	476 546	-	-	21	100 075	142 407
4	SP 413 00-0002	Dod-miz přeta ZB sítěrné vazníky, ztužidla, síťové vazníky	m3	80,02	-	80,02	14 950,66	897 939	-	-	21	188 597	576 621
5	SP 4173211414	Ztužující pásy a věnce ze ZB tl. C 20/25	m3	7,42	-	7,42	2 690,00	19 960	2,45340	18,2	21	4 182	1 086 505
6	SP 4173511115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	74,2	-	74,2	162,00	12 020	0,00519	0,4	21	14 545	24 151
7	SP 4173511116	Odstředění bednění ztužujících věnců	m2	74,2	-	74,2	51,00	3 784	-	-	21	785	24 151
8	SP 4173511821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 S05	t	1,05	-	1,05	39 100,00	41 055	1,05256	1,1	21	8 622	49 677
9	SP 430 00-0010	Dod-miz přeta ZB kce schodiště a mezpodlaží	m3	10,0	-	10,0	15 754,90	157 948	-	-	21	33 169	191 117
005: Úpravy povrchu													
1	H 55331139	Záručen ocelová obložková 600/1970mm L/P	kus	28,0	-	28,0	837,00	23 436	0,01260	0,4	21	857 645	4 941 567
2	H 55331143	Záručen ocelová obložková 600/1970mm L/P	kus	21,0	-	21,0	877,00	18 417	0,01320	0,3	21	4 922	28 358
3	H 55331145	Záručen ocelová obložková 600/1970mm L/P	kus	9,0	-	9,0	896,00	8 064	0,01350	0,1	21	3 868	22 285
4	H 55331150	Záručen ocelová obložková 1350/1970mm	kus	11,0	-	11,0	1 077,00	11 847	0,01620	0,2	21	1 693	9 757
5	SP 612321341	Vápenocementová omítka šluková dřevotřísková vnitřních stěn nanášená stropně	m2	3 931,01	-	3 931,01	265,90	1 163 186	0,01628	64,0	21	2 468	14 335
6	SP 6124511111	Vnitřní cementové omítka zdva hrubá zařízení (pod obklady)	m2	180,05	-	180,05	228,90	41 216	0,04065	7,4	21	3 655	49 871
7	SP 6224511111	Vnější omítka stěn seklivá marmolit siožnosti II	m2	133,05	-	133,05	467,00	64 795	0,07172	9,5	21	13 607	78 402
8	SP 6313111114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tl. C 16/20	m3	31,623	-	31,623	4 930,00	154 952	2,25634	71,4	21	32 540	187 492
9	SP 6313111137	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tl. C 30/37	m3	329,392	-	329,392	5 500,00	1 811 556	2,45329	808,1	21	380 448	2 192 104
10	SP 631319204	Příplatek k mazanině za přidání ocelových vláken (dřátoobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	329,392	-	329,392	1 500,00	494 088	0,03030	10,0	21	103 758	597 846
11	SP 632453411	Pecár průmyslový samoniveláč tl 5 mm podkladní ze suchých směsí pro střední provoz	m2	407,44	-	407,44	650,00	264 836	0,00942	3,8	21	55 616	320 452
12	SP 642942111	Osazování záruční nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	58,0	-	58,0	395,00	22 910	0,01898	1,0	21	4 811	27 721
13	SP 642942221	Osazování záruční nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	11,0	-	11,0	420,00	4 620	0,03373	0,4	21	970	5 590
009: Ostatní konstrukce a práce													
1	SP 900 00-0001	Dod-miz hadici přístroj - typ P6 s hadicí schopností 113B	kus	4,0	-	4,0	1 148,00	4 592	-	4,3	21	168 553	971 187
2	SP 900 00-0002	Dod-miz hadici přístroj - typ P6 s hadicí schopností 183B	kus	13,0	-	13,0	1 040,00	13 520	-	-	21	964	5 556
3	SP 900 00-0003	Dod-miz hadici přístroj - typ S5 s hadicí schopností 55S	kus	1,0	-	1,0	1 670,00	1 670	-	-	21	2 839	15 359
4	SP 900 00-0004	Dod-miz informační tabulky se schématem podlaží a směry úniku	kus	6,0	-	6,0	250,00	1 500	-	-	21	351	2 021
5	SP 900 00-0005	Dod-miz informační tabulky - samolepky se směrem úniku	kus	16,0	-	16,0	235,00	3 600	-	-	21	315	1 815
6	SP 900 00-0010	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	kus	1,0	-	1,0	111 500,00	111 600	-	-	21	756	4 556
7	SP 941111121	Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	m2	2 950,0	-	2 950,0	39,60	116 820	-	-	21	23 435	135 036
8	SP 941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD člen použil	m2	177 000,0	-	177 000,0	1,18	208 329	-	-	21	43 749	252 078
9	SP 941111921	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	m2	2 950,0	-	2 950,0	19,80	59 410	-	-	21	12 266	70 676
10	SP 949111111	Lešení lehké pomocné o výšce lešení podlaží do 1,2 m	m2	1 105,0	-	1 105,0	84,50	93 373	-	-	21	19 608	112 981
11	SP 952601221	Vytváření budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	2 139,0	-	2 139,0	82,00	175 398	0,00004	0,1	21	36 834	212 232
12	SP 894115112	Sachta kanalizační obestavený prostor do 5 m3	m3	2,85	-	2,85	4 850,00	13 823	1,46321	4,2	21	2 903	16 725
021: Silnoproud													
1	SP 210 00-0001	Silnoproud - přenos	sojubo	1,0	-	1,0	2 259 565,87	2 259 566	-	-	21	474 509	2 734 075
022: Slaboproud													
1	SP 220 00-0001	Slaboproud - přenos	sojubo	1,0	-	1,0	1 854 701,83	1 854 702	-	-	21	391 537	2 256 289
024: Vdruhoteknicka													
1	SP 250 00-0001	Vdruhoteknicka	sojubo	1,0	-	1,0	250 942	250 942	-	-	21	52 698	303 640

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
1	SP 240 00-0001	Vzduchotechnika - přenos	soubor	1,0	-	1,0	250 942,31	250 942	-	-	21	52 598	303 540
1	SP 998011032	089: Přesun hmoti HSV Přesun hmoti pro budovy z bloků výšky do 12 m	l	4 222,73	-	4 222,73	204,00	861 437	-	-	21	180 902	1 042 339
1	H 26322026	711: Izolace proti vodě Folie polyetylenová HDPE (PVC) tl. 1,0mm	m2	1 806,8	15,00	2 077,82	31,14	555 415	0,00127	5,7	21	119 637	672 052
2	H 59011114	Geotextilie 300 g/m2	m	1 806,8	15,00	2 077,82	23,18	168 603	0,00046	2,6	21	35 407	204 009
3	H 59311117	Geotextilie 500 g/m2	m	1 806,8	15,00	2 077,82	35,23	48 172	0,00100	1,0	21	10 116	58 289
4	SP 711471051	Převodní vodotěsné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	1 806,8	-	1 806,8	101,43	75 269	0,00033	2,1	21	15 605	91 076
5	SP 711491172	Převodní izolace proti tlakové vodě vodotěsné z textilní vrstvy ochranné	m2	3 613,6	-	3 613,6	17,39	183 254	-	0,1	21	38 485	221 749
6	SP 998711202	Přesun hmoti procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	-	3,21	5 381,41	62 833	-	-	21	13 195	76 028
1	H 26372303	713: Izolace tepelné Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 40 mm	m2	477,2	2,00	486,744	84,70	172 868	0,00160	2,1	21	36 303	209 172
2	H 26376400	Polystyren extrudovaný 3035 OS-1250 x 600mm	m2	19,04	2,00	19,421	4 135,00	41 227	0,03200	0,5	21	8 658	49 885
3	SP 713121111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstve	m2	477,2	-	477,2	17,60	80 324	-	0,6	21	16 868	97 193
4	SP 713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek	m2	249,07	-	249,07	103,40	8 398	0,00300	0,7	21	1 764	10 162
5	SP 713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a stěch překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	477,2	-	477,2	24,20	25 754	0,00041	0,2	21	5 408	31 162
6	SP 998713202	Přesun hmoti procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	-	1,95	1 695,63	11 548	-	0,2	21	2 425	13 973
7	SP spec713	Dodávka dilatační minerální vaty měkce pro dělicí stěny v hale tl.200mm	m2	11,07	2,00	11,291	204,60	3 305	-	-	21	694	4 001
1	SP 723 00-0001	720: Zdravotechnika Zdravotechnika - přenos	soubor	1,0	-	1,0	812 722,80	812 723	-	-	21	170 672	983 395
1	SP 723 00-0001	723: Vnitřní plynovod Vnitřní plynovod - přenos	soubor	1,0	-	1,0	109 543,25	109 543	-	-	21	23 004	132 547
1	SP 733 00-0001	731: Ústřední vytápění Vytápění - přenos	soubor	1,0	-	1,0	1 160 738,00	1 160 738	-	-	21	243 755	1 404 493
1	SP 753 13-0001	753: Dřevěná prefabrikace Rastrovaný keřový podhled - minerální 600x600, 600x1200mm s přírnavou hranou	m2	484,92	-	484,92	468,00	401 970	0,02647	6,8	21	84 414	486 383
2	SP 763111314	SDK příčka tl. 100 mm profil CW-UW 75 desky 1x12,5 Ti 60 mm EI 30 Rw 47 Db	m2	114,455	-	114,455	484,00	217 583	-	-	21	45 692	263 275
3	SP 763121438	SDK stěna předšazená tl. 115 mm profil CW-UW 100 deska 1x15 bez Ti EI 15	m2	69,98	-	69,98	448,00	55 396	0,01840	3,0	21	11 633	67 029
4	SP 763164611	SDK obklad kovových kci tvaru U s do 0,6 m desky 1x12,5	m	67,4	-	67,4	510,00	31 351	0,00826	1,3	21	6 584	37 935
5	SP 998763402	Přesun hmoti procentní pro sérokatonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	3 387,04	34 374	-	0,6	21	7 219	41 593
6	SP 763121421	SDK stěna předšazená tl. 62,5 mm profil CW-UW 50 deska 1x12,5 EI 30	m2	110,7	-	110,7	525,00	5 146	0,01705	1,9	21	12 205	70 922
1	SP 411354251	764: Konstrukce klamprské Bednění stropů zrcazené z hranových trapezových vln v 30 mm plech pozinkovaný tl.0,8 mm	m2	168,0	-	168,0	575,00	199 072	0,01038	2,3	21	41 805	240 877
2	H 55344232	Kolek 120 tlazinek	kus	4,0	-	4,0	130,00	96 600	-	1,7	21	20 266	116 866
3	H 55349859	Hák želebový tlazinek 330 mm	kus	172,0	-	172,0	68,40	520	0,00113	0,0	21	109	529
4	H 55349871	Objímka svodu s třem tlazinek 120 mm	kus	36,0	-	36,0	84,60	11 765	0,00018	0,0	21	2 471	14 235
5	SP 764252503	Zláb plech 1x20 podokapní průtokový is 330 mm	m	125,0	-	125,0	344,00	3 048	0,00019	0,0	21	540	3 585
6	SP 764259545	Zláb podokapní Tlžn - kotlík oválný vel 330x120 mm	kus	8,0	-	8,0	591,00	43 000	0,00202	0,3	21	9 030	52 030
								4 728	0,00327	0,0	21	993	5 721

13.3.2013

3 z 5

www.euroCALC.cz

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
7	SP 764291530	Sřezání prvky T12n - lemovací lišta rs 400mm	m	62,0	-	62,0	383,00	17 546	0,00199	0,1	21	3 685	21 231
8	SP 764554502	Ospadení trouby plech T12n kruhové průměr 100 mm	m	55,0	-	55,0	342,00	19 810	0,00220	0,1	21	3 950	22 760
9	SP 96876-202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	-	1,56	1 950,14	3 056	-	-	21	642	3 700
766: Konstrukce truhlářské													
1	SP 766 00-1010	Montáž plastu a hliníkových oken (10% z dodávky)	robo	1,0	-	1,0	60 084,00	60 084	-	-	21	12 618	72 702
2	SP 766600021	Montáž ověrných křidel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	59,0	-	59,0	1 350,00	78 900	-	-	21	16 443	94 743
3	SP 766660002	Montáž dveřních křidel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,0	-	7,0	1 600,00	11 200	-	-	21	2 352	13 552
4	SP 766660011	Montáž dveřních křidel otevíracích 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	1 650,00	1 650	-	-	21	347	1 997
5	SP 766660021	Montáž dveřních křidel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	1 850,00	1 850	-	-	21	389	2 239
6	SP 766660022	Montáž ověrných křidel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,0	-	2,0	1 650,00	3 300	-	-	21	693	3 993
7	SP 766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30cm	m	72,2	-	72,2	99,50	7 184	-	-	21	1 509	8 693
8	SP 766-TR02	Dod-miz kusových linka vč spojebici 2850/600mm	kus	2,0	-	2,0	28 000,00	56 000	-	-	21	11 760	67 760
9	SP 696766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	-	1,08	12 053,98	13 018	-	-	21	2 734	15 752
10	SP spcm10	Dodávka vnřní dveře poplechované 1kř plně	kus	54,0	-	54,0	5 350,00	288 900	-	-	21	60 689	349 589
11	SP spcm11	Dodávka vnřní dveře poplechované 1kř sklo 1/3	kus	1,0	-	1,0	10 450,00	10 450	-	-	21	2 195	12 645
12	SP spcm12	Dodávka vnřní dveře poplechované 2kř plně	kus	11,0	-	11,0	10 350,00	113 850	-	-	21	23 909	137 759
13	SP spcm13	Dodávka vnřní dveře poplechované 1kř plně PO	kus	3,0	-	3,0	12 893,00	38 679	-	-	21	8 123	46 802
14	SP spcm14	Dodávka kování vnřní dveři	kus	69,0	-	69,0	1 602,70	110 586	-	-	21	23 223	133 809
15	SP spcm-P01	Plastové okno s Auklipem 1600/750mm, izolační trojsklo, kování	kus	1,0	-	1,0	5 245,67	5 245	-	-	21	1 102	6 347
16	SP spcm-P02	Plastové okno s Auklipem 2400/750mm, izolační trojsklo, kování	kus	11,0	-	11,0	6 519,93	71 719	-	-	21	15 031	86 750
17	SP spcm-P03	Plastové okno s Auklipem 1600/1000mm, izolační trojsklo, kování	kus	1,0	-	1,0	6 083,96	6 084	-	-	21	14 054	80 578
18	SP spcm-P04	Plastové okno s Auklipem 2400/1000mm, izolační trojsklo, kování	kus	18,0	-	18,0	8 387,99	150 984	-	-	21	31 707	182 690
19	SP spcm-P05	Plastové okno s Auklipem 500/1000mm, izolační trojsklo, kování	kus	2,0	-	2,0	3 375,24	6 750	-	-	21	1 418	8 168
20	SP spcm-P06	Hliníkové okno 1200/1200mm, izolační trojsklo, PO EI 45 DP1	kus	5,0	-	5,0	26 932,43	134 662	-	-	21	28 279	162 941
21	SP spcm-P07	Plastové okno 1200/1200mm, izolační dvojsklo	kus	2,0	-	2,0	1 694,55	3 370	-	-	21	708	4 078
22	SP spcm-TR01	Dodávka vnřní parapetu š 220	m	72,2	-	72,2	550,00	39 710	-	-	21	8 339	48 049
767: Konstrukce zámečnické													
1	SP 767 00-0010	Dod-miz zašití panelů Kingspan vč pomoc ocel klempířských prvky PVC hydrofolie	m2	1 492,25	-	1 492,25	1 232,00	1 838 452	-	-	21	386 075	2 224 527
2	SP 767 00-0011	Dod-miz vnřní obvod pláště z panelů Kingspan vč pomocné ocel kce a klempířských kci	m2	1 319,26	-	1 319,26	1 320,00	1 741 423	-	-	21	365 699	2 107 122
3	SP 767 00-0012	Dod-miz lemování hrany rampy -ocel profil L50/6 vč kolevních prvků a povrch úpravy	kg	480,0	-	480,0	96,80	46 464	-	-	21	9 757	56 221
4	SP 767 00-0013	Dod-miz ocel konstrukce přístřešek halý nad rampou -žárové pozinkované	kg	7 280,0	-	7 280,0	84,70	616 616	-	-	21	129 489	746 105
5	SP 767 00-0014	Dod-miz ocel nosníky pro sádkokarton -žárové pozinkované	kg	220,0	-	220,0	84,70	18 634	-	-	21	3 913	22 547
6	SP 767 00-0015	Dod-miz ocel výměny ve střese -žárové pozinkované	kg	3 930,0	-	3 930,0	75,90	300 564	-	-	21	63 118	363 682
7	SP 767 00-0017	Dod-miz ocel výměny ve fasádě -žárové pozinkované	kg	3 930,0	-	3 930,0	75,90	298 287	-	-	21	62 640	360 927
8	SP 767 00-0016	Dod-miz ocel následce větrů +kování do vazníků -žárové pozinkované	kg	510,0	-	510,0	92,40	47 124	-	-	21	9 886	57 020
9	SP 767316313	Montáž sřezného bodového světélku přes 2 do 2,5 m2	kus	27,0	-	27,0	1 360,00	36 720	-	-	21	7 711	44 431
10	SP 767651113	Montáž vzr garážových sekcí zájizdových pod strop plochy do 13 m2	kus	8,0	-	8,0	5 500,00	44 000	-	-	21	9 240	53 240
11	SP 767-P08	Dod-miz ocel vstupní dveře 900/2100mm do ocel zárubně, kování	kus	8,0	-	8,0	23 000,00	184 000	-	-	21	38 640	222 640
12	SP 767-201	Dod-miz výlezový žebřík v=8,77m s ochranným košem, -žárové pozinkované	kus	1,0	-	1,0	25 500,00	25 500	-	-	21	5 355	30 855
13	SP 767-202	Dod-miz výlezový žebřík v=8,87m s ochranným košem, -žárové pozinkované	kus	1,0	-	1,0	24 550,00	24 550	-	-	21	5 156	29 706
14	SP 767-203	Dod-miz ocel ochranný sloupek pr 250mm, v=1,5m, kotvení, povrch úprava	kus	1,0	-	1,0	4 084,00	4 084	-	-	21	858	4 942
15	SP 767-204	Dod-miz ochranná ocel roura pr 120mm, v=1,5m, kotvení, -žárové pozinkované	kus	2,0	-	2,0	1 462,00	2 924	-	-	21	614	3 538
16	SP 767-205.1	Dod-miz zábradlí vnitřního hlavního schodiště +madio, d1 41m	kus	4,0	-	4,0	11 369,00	45 556	-	-	21	9 557	55 123

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn.hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
17.	SP 767-205.2	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 0.4m	kus	2,0	-	2,0	1 111,00	2 222	-	-	21	457	2 689
18.	SP 767-205.3	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 1,18m	kus	2,0	-	2,0	3 222,00	6 444	-	-	21	1 353	7 797
19.	SP 767-205.1	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 3,08m	kus	1,0	-	1,0	8 555,00	8 555	-	-	21	1 787	10 352
20.	SP 767-205.2	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 0,8m	kus	1,0	-	1,0	1 555,00	1 555	-	-	21	350	2 016
21.	SP 767-205.3	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 3,26m	kus	1,0	-	1,0	8 889,00	8 889	-	-	21	1 867	10 756
22.	SP 767-205.4	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 1,1m	kus	1,0	-	1,0	3 555,00	3 555	-	-	21	642	3 898
23.	SP 767-205.5	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 1,1m	kus	1,0	-	1,0	3 555,00	3 555	-	-	21	642	3 898
24.	SP 767-205.6	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 4,3m	kus	2,0	-	2,0	13 828,00	27 658	-	-	21	5 850	33 708
25.	SP 767-207	Dod-mntz zábradlí vnitřního schodiště +mado, dl 1,3m	kus	1,0	-	1,0	31 389,00	31 389	-	-	21	6 582	37 981
26.	SP 767-208	Dod-mntz vnější porošťové schodiště vč zábradlí, madla kolvení	kus	1,0	-	1,0	34 556,00	34 556	-	-	21	7 152	41 208
27.	SP 767-208	Dod-mntz vnější porošťové schodiště vč zábradlí, madla kolvení	kus	1,0	-	1,0	28 324,00	28 324	-	-	21	5 948	34 272
28.	SP 998767202	Presun hmot procezení: pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	-	1,79	65 808,38	117 797	-	-	21	24 797	142 554
29.	SP spcm-P09	Dodávka vrata průmyslová vnější sekční 3200x3000mm -ela ovládání, nosné	kus	8,0	-	8,0	81 391,50	651 132	-	-	21	138 738	787 870
30.	SP spcm-P10	Profil, vodící lišty	kus	27,0	-	27,0	18 375,00	495 125	-	-	21	104 185	600 311
31.	SP 767-Z10	Dodávka kopulový střílný světlík 1500x1500mm, manžeta 600x600mm	kus	1,0	-	1,0	2 884,00	2 884	-	-	21	584	3 248
32.	SP 767-Z11	Dod-mntz sádkových kov sloupce	kus	2,0	-	2,0	242,00	484	-	-	21	102	586
771: Podlahy z dlaždic a obklady													
1.	SP 771-13117	Izolace proti zemi vibrostu vodotěrné -Hydroizolační stěka	m2	31,78	-	31,78	170,00	5 403	0,00300	1,2	21	42 840	245 839
2.	SP 771-573121	Monáž podlah keramických režných hladkých lepených vč spárování, soklíků, list, silikonu	m2	234,24	-	234,24	499,00	116 886	0,00427	0,1	21	1 135	6 537
3.	SP 771-581111	Podlahy penetrace podkladu	m2	202,46	-	202,46	29,00	5 871	0,00030	0,1	21	24 546	141 432
4.	SP 998771202	Presun hmot procezení pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	-	6,58	1 914,05	12 564	-	-	21	2 645	15 209
5.	SP spcm771	Dodávka keram. dlažby (dle investora)	m2	234,24	8,00	232,979	250,00	63 245	-	-	21	13 281	76 526
776: Podlahy povlakové													
1.	SP 776521100	Leptání pásů povlakových podlah plastových vč soklíků, list	m2	407,44	-	407,44	233,75	95 239	0,00027	0,1	21	81 297	488 425
2.	SP 998776202	Presun hmot procezení pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	-	0,38	3 856,62	1 466	-	-	21	20 000	115 238
3.	SP spcm776	Dodávka marmoleum (dle investora)	m2	407,44	8,00	440,035	650,00	290 423	-	-	21	308	1 773
781: Obklady keramické													
1.	SP 781412115	Monáž obkladec vnitřních porovinových pravouhlých lepených standardním lepidlem vč spárování	m2	180,06	-	180,06	353,00	63 581	0,00325	0,7	21	27 849	160 481
2.	SP 781493111	Nerez profilový lepený standardním lepidlem	m	90,0	-	90,0	121,00	10 890	0,00031	0,0	21	2 287	13 177
3.	SP 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	180,06	-	180,06	29,00	5 222	0,00030	0,1	21	1 097	6 318
4.	SP 998781202	Presun hmot procezení pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	-	3,37	1 282,89	4 323	-	-	21	908	5 231
5.	SP spcm781	Dodávka keram. obkladů vč tvarovek (dle investora)	m2	180,06	8,00	194,455	250,00	48 616	-	-	21	10 209	58 826
784: Malby													
1.	SP 784441201	Malby na SDK kce bílé dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	476,99	-	476,99	39,00	18 603	0,00048	2,0	21	32 084	184 857
2.	SP 784453521	Malby směs: PRIMALEX tekuté disperzní bílé omývatelné dvojnásobné s penetrací místnosti v do 3,8 m	m2	4 548,48	-	4 548,48	29,50	134 180	0,00039	0,2	21	3 907	22 508
										1,8	21	28 178	182 358

Výkaz výměr, vývojově poloprovozní hala, Kanov Karlovy Vary

REKAPITULACE

- 1) Rozvaděče a dodávky
- 2) Svítidla včetně zdrojů
- 3) Vypínače a zásuvky
- 4) Kabely a vodiče
- 5) Úložný a nosný materiál
- 6) Ostatní instalační materiál
- 7) Zemní, zednické a ostatní instalační práce

- 8) HZS-Koordinace řemesel
- 9) HZS-Revize a revizní zpráva

20,0 hodiny
40,0 hodin

Počet	jed. cena	celkem bez DPH
20	250	5000
40	350	14000
		19000,00

1) Rozvaděče a dodávky (ostatní rozvaděče viz. samostatná specifikace)

Označení	Popis rozvaděče, nápině, skříně	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
RH/RP1/HEP	Přesná specifikace viz. níže	1	108978,04	108978,04
RP2.1	Přesná specifikace viz. níže	1	20987	20987
RP2.2	Přesná specifikace viz. níže	1	20987	20987
R-KOMP	Kompenzační rozvaděč 65,0 kVAr, čtrnáctistupňová regulace výkonu	1	48600	48600
R-TECH1	Přesná specifikace viz. níže	1	37826,36	37826,36
R-TECH2	Přesná specifikace viz. níže	1	39078,08	39078,08
R-TECH3	Přesná specifikace viz. níže	1	37826,36	37826,36
R-TECH4	Přesná specifikace viz. níže	1	47287,16	47287,16
R-PO	Přesná specifikace viz. níže	1	21042,08	21042,08
OPPO panel	Přesná specifikace viz. níže	1	913,68	913,68
Pož. uzávěr	Požární uzávěr EISm 30 DP1 pro R-PO	1	550	550
				384075,76

2) Svítidla včetně zdrojů (dle výběru investora, např. ELKOVO, OSMONT, MODUS)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Svítidlo A1	Svítidlo stropní/nástěnné přisazené, 2*36W, IP20, EP, opálový kryt	8	987,11	7896,87
Svítidlo D1	Svítidlo venkovní nástěnné, 2*26W, IP44 (43), EP, opálový kryt	2	2491,01	4982,02
Svítidlo E1	Zářivka zapuštěná, horní montáž, 2*18W T8, IP20, optický systém, EP	62	953,47	59114,94
Svítidlo E2	Zářivka zapuštěná, horní montáž, 4*18W T8, IP20, optický systém, EP	14	1494,67	20925,32
Svítidlo E3	Zářivka zapuštěná, horní montáž, 4*36W T8, IP20, optický systém, EP	24	2197,75	52745,89
Svítidlo F1	Zářivka přisazená průmyslová, 2*58W T8, IP65, optický systém, EP	82	1058,99	86837,48
Svítidlo F2	Zářivka zapuštěná, horní montáž, 2*18W T8, IP44, optický systém, EP	4	953,47	3813,87
Svítidlo F3	Zářivka zapuštěná, horní montáž, 4*36W T8, IP44, optický systém, EP	12	2197,75	26372,95
Svítidlo H1	Halogenové svítidlo průmyslové zavěšené, 400W, HQI, IP65, +6500	36	1245,63	44842,68
Svítidlo H2	Halogenové svítidlo nástěnné, 150W HQI, IP65, +7000 od rampy	4	550,21	2200,84
Svítidlo NO	Nouzové svítidlo nástěnné, 11W, IP20, 60,0 minut, provedení SA	10	1071,24	10712,41
Svítidlo NO1	Nouzové svítidlo stropní, 11W, IP20, 60,0 minut, provedení SA	6	1071,24	6427,44
Svítidlo NO2	Nouzové svítidlo nástěnné, 11W, IP65, 60,0 minut, provedení SA	37	1554,55	57518,41
				384391,11

3) Instalační přístroje (např. ABB Tango barva bílá)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Vypínač	Vypínač, řazení 1, IP20, kompletní	10	165,74	1657,43
Vypínač	Vypínač, řazení 5, IP20, kompletní	16	201,88	3230,07
Vypínač	Vypínač, řazení 1, IP44, kompletní	26	205,66	5347,15
Vypínač	Vypínač, řazení 5, IP44, kompletní	7	251,23	1758,61
Vypínač	Vypínač, řazení 6, IP44, kompletní	10	238,62	2386,20
Vypínač	Vypínač, řazení 3, 16A/400V, IP44, montáž na povrch	9	451,23	4061,07
Vysílač RF	Vysílač radiofrekvenčního signálu čtyřkanálový (ABB Tango), nástěnný	2	910,68	1821,36
Přijímač RF	Přijímač radiofrekvenčního signálu nástěnný, dvoukanálový, spínací (ABB)	2	1367,67	2735,34
Tlačítko	Tlačítko, řazení 1/0s, IP20, kompletní	42	209,19	8786,03
Tlačítko	Tlačítko, řazení 1/0s, IP44, kompletní	12	289,45	3473,40
Zásuvka	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP20, kompletní	130	150,56	19572,54
Zásuvka	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP20, kompletní, přepětí T3	46	794,12	36529,48
Zásuvka	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP44, kompletní	132	215,91	28499,96
Zásuvka	Zásuvka 16A/400V, IP44, montáž pod omítku	39	154,78	6036,45
				125895,10

4) Kabely a vodiče (např. NKT Cables, Prakab)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Kabel	CXKH-R 4B*35	125	412,37	51545,70
Kabel	CXKH-R 5C*25	10	359,32	3593,16
Kabel	CXKH-R 5C*10	800	160,91	128727,36
Kabel	CXKH-R 5C*6	100	95,89	9589,32
Kabel	CXKH-R 5C*4	40	68,08	2723,33

42

Kabel	CXKH-R 3C*1,5	2100	38,20	80225,88
Kabel	CXKH-R 3C*2,5	3050	48,55	148075,06
Kabel	CXKH-R 2A*1,5	230	33,77	7760,20
Kabel	CXKH-R 2A*2,5	20	44,83	896,68
Kabel	CXKH-R 5C*2,5	1450	65,17	94497,08
Kabel	CXKH-R 5C*1,5	250	51,77	12941,90
Kabel	CXKH-R 3A*1,5	100	38,20	3820,28
Kabel	JYTY 2x1	100	14,23	1423,00
Kabel	CXKH-V 5C*6 (B2ca, s1, d1 / P60-R)	15	169,93	2548,99
Kabel	CXKH-V 3C*1,5 (B2ca, s1, d10 / P60-R)	750	51,69	38769,00
Kabel	CXKH-V 2A*1,5 (B2ca, s1, d1 / P60-R)	170	43,22	7348,22
Vodič	CY25 ZŽ	100	85,82	8581,60
Vodič	CY16 ZŽ	900	54,13	48715,92
Vodič	CY6 ZŽ	200	36,89	7378,40
Vodič	CY4 ZŽ	30	21,02	630,48
Svorka	Svorka ochranného pospojování, připojovací	30	82,96	2488,84
				662268,39

Poznámka: metráž kabelů a vodičů je pouze orientační, přesnou metráž určí realizační firma

5) Úložný a nosný materiál (např. Kopos Kolín)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Krabice	Kopos KU68/71L1	326	29,57	9639,04
Krabice	Kopos KU68 s víčkem a Wago svorkami	50	24,65	1232,68
Krabice	Kopos 8130 s víčkem a Wago svorkami	120	34,55	4145,57
Svorka	Kabelová svorka pro přichycení a ukotvení kabelů nad SDK včetně kotvení	800	11,48	9182,40
Žlab	Kabelový žlab NKZL 100x250x0,8, kompletní včetně kotvení a tvarovek	192	202,77	38931,84
Kanáľ	Parapetní kanál EKE 140/60, kompletní včetně rohů, příčky, př. Krabic, podl.	113	196,81	22239,35
Trubka	Bezhalogenová instalační trubka 4020HF, včetně kolen, spojek, příchylek H	900	77,76	69984,00
Trubka	Bezhalogenová instalační trubka 4032HF, včetně kolen, spojek, příchylek H	170	105,84	17992,80
Chránička	Monoflex DN25	100	5,08	508,00
				173855,67

6) Ostatní instalační materiál (např. Elektrodesign, Legrand, Promat, Sanela, ABB ...)

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Relé	Časové relé pro VZT, zpožďovací pod tlačítko, DT3 (Elektrodesign)	18	628,55	11313,96
PČ	Snímač pohybu nástěnný, 180°, 10A/230V, IP65 (54), dosah 16,0 metrů (ABB)	2	1088,55	2177,10
VR	Vysoušeč rukou, 2000W, 230V, IP44 (např. Stiebel-Eltron)	8	5933,82	47470,59
ZS	Zásuvková skříň Hensel Mi-76204	35	4946,41	173124,35
Dvojtláčítko	Dvojtláčítko zap/vyp, 10A, IP65(54), nástěnné provedení	9	517,05	4653,45
Spínač	Žaluziový spínač pro ovl. Světlíků, 10A, IP44, nástěnné provedení	4	130,35	521,40
Prostupy	Ochrana kabelových prostupů EI90 dle reálného trasování	10	1200	12000,00
Vodič	FeZn DN8	480	89,29	42861,50
Vodič	FeZn DN10	430	103,67	44577,93
Svorka	Spojovací	141	23,16	3266,24
Svorka	Okapová	19	29,83	566,74
Svorka	Spojovací / okapová	12	85,36	1024,32
Svorka	Zkušební	12	52,45	629,45
Svorka	Křížová	32	35,37	1131,80
Svorka	Zemnici s asfaltovým krytím	23	148,92	3425,16
Tyč	Jímací tyč kompletní včetně stojánku, délka 2000mm	10	350,36	3503,60
Úhelník	Ochranný úhelník FeZn 1500	12	88,52	1062,24
Podpěra	Podpěra jímacího vodiče	500	113,50	56750,00
				410059,83

7) Zemní a zednické práce

Označení / typ	Popis materiálu	Počet	jed. cena	celkem bez DPH
Drážkování	Drážkování (frézování) pro uložení kabelů a vodičů	200	250	50000
Zazdění	Osazení rozvaděčů, sekání, vyzdění, vypěnění PU pěnou, začistění spár	200	250	50000
				100000,00

Celkem:

2 259 565,87 Kč

43

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 09 F1.4.h Zařízení slaboproudé elektrotechniky	1 864 702		391 587	2 256 289
STK - (Strukturovaná kabeláž) požadovaná certifikovaná systémová záruka na STK v délce 25 let	149 009		31 292	180 301
PbATÚ - (Pobočková telefonní ústředna)	125 126		26 276	151 402
Dveřní telefony ve funkci elektrického vrátného	53 052		11 141	64 193
Aktivní prvky datové sítě				
Bezdrátová datová síť WIFI	19 092		4 009	23 102
Místní rozhlas (Zrušeno)	-		-	-
SAT/STA	41 537		8 723	50 260
EZS	412 129		86 547	498 676
ACS	322 903		67 810	390 713
CCTV (průmyslová televize)	318 648		66 916	385 564
Kabely	274 163		57 574	331 737
NUK (nosné a úložné konstrukce) pro kabelové trasy	130 581		27 422	158 003
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	18 462		3 877	22 339
Celkem (bez DPH)	1 864 702			
DPH	391 587			
Celkem (včetně DPH)	2 256 289			

7/4

SO 09 Vývojové poloprovodní hala
F1.4.h Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 09 F1.4.h Zařízení slaboproudé elektrotechniky									
F1_4h	1100	STK - (Strukturovaná kabeláž) požadovaná certifikovaná systémová záruka na STK v délce 25 let					1 864 702	-	391 587 2 256 289
1	1101	RACK700x600 45U	ks	1,0	-	14 472,00	14 472,00	3 039	17 511
2	1102	ventilátorová jednotka	ks	1,0	-	3 780,00	3 780,00	794	4 574
3	1103	kabel nap. jednotky	ks	1,0	-	0,00	150	32	182
4	1104	nap. jednotka 5x230V s PO	ks	1,0	-	604,80	605	127	732
5	1105	montážní sada M6	ks	180,0	-	20,52	3 694	776	4 469
6	1106	vertikální organizér 45U	ks	1,0	-	2 484,00	2 484	522	3 006
7	1107	HD mod. Patch Panel 48portů 1U osazený	ks	4,0	-	1 836,00	7 344	1 542	8 886
8	1108	organizér 1U	ks	2,0	-	518,40	1 037	218	1 255
9	1109	organizér 2U	ks	7,0	-	594,00	4 158	873	5 031
10	1110	záslepka 1U černá	ks	4,0	-	81,00	324	68	392
11	1111	záslepka 2U černá	ks	3,0	-	104,76	314	66	380
12	1112	datový modul tango cat.5e UTP do zásuvky	ks	176,0	-	30,24	5 322	1 118	6 440
13	1113	Zásuvka TANGO 2 otvory (pro 2 moduly)	ks	88,0	-	64,80	5 702	1 198	6 900
14	1114	Rámeček pro datovou zásuvku	ks	88,0	-	16,20	1 426	299	1 725
15	1115	Krabice pod zásuvku do EKE 140/60	ks	88,0	-	29,34	2 582	542	3 124
16	1116	stínící kanál SK 40X33	m	270,0	-	156,17	42 168	8 855	51 021
17	1117	Patch Cord Cat.5e 0,5m	ks	48,0	-	10,80	518	109	627
18	1118	Patch Cord Cat.5e 1m	ks	48,0	-	14,04	674	142	815
19	1119	Patch Cord Cat.5e 2m	ks	48,0	-	22,68	1 089	228	1 317
20	1120	Patch Cord Cat.5e 3m	ks	48,0	-	31,32	1 503	316	1 819
21	1121	Patch Cord Cat.5e 5m	ks	24,0	-	44,28	1 063	223	1 286
22	1122	Optický Patchkabel SM SC-SC 1m	ks	6,0	-	192,24	1 153	242	1 395
23	1123	Optický Patchkabel SM SC-SC 2m	ks	4,0	-	207,36	829	174	1 004
24	1124	Optický Patchkabel SM SC-SC 3m	ks	2,0	-	220,32	441	93	533
25	1125	Optický Patchkabel SM SC-SC 5m	ks	2,0	-	247,32	495	104	599
26	1126	popisky na Patch Panely	ks	4,0	-	25,00	100	21	121
27	1127	popis-bílá-laser -do zás.	ks	176,0	-	5,00	880	185	1 065
28	1128	popiska na kabely	ks	352,0	-	2,00	704	148	852
29	1129	zemnící sada	ks	1,0	-	1 500,00	1 500	315	1 815
30	1130	Montáž položek 1101-1133	ks	1,0	-	42 500,00	42 500	8 925	51 425
PbATÚ - (Pobočková telefonní ústředna)									
F1_4h	1200	PbATÚ - (Pobočková telefonní ústředna)					125 126	26 276	151 402
31	1201	*WELL mPBX-100, IP PBX, max 16 portů, až 100 úč.	ks	1,0	-	6 826,68	6 827	1 434	8 260
32	1202	*Doplnění rozhraní BRI modul (2xBRI - 2xSDN2)	ks	2,0	-	-	-	-	-
33	1203	*Doplnění rozhraní SO modul	ks	1,0	-	-	-	-	-
34	1204	*Doplnění rozhraní O2 modul	ks	1,0	-	-	-	-	-
35	1205	*Doplnění rozhraní GSM modul	ks	2,0	-	-	-	-	-
36	1206	WELL SIP-T20P PoE telefon, 2xSIP, 2x16 znak, 2x prog.tl, router	ks	28,0	-	1 362,96	38 163	8 014	46 177
37	1207	WELL VP530 PoE telefon, 4xSIP, 7" barevný dotyk TFT-LCD	ks	2,0	-	5 142,96	10 286	2 160	12 446
38	1208	WELL SIP-T32 PoE telefon, 3xSIP, 3" TFT-LCD, 3xprog.tl, router	ks	4,0	-	2 796,12	11 184	2 349	13 533
39	1209	SWITCH WPOES-8262 PoE Manag. L2 Switch 19", 24x10/100-2xGbE+SFP	ks	2,0	-	11 856,40	23 717	4 981	28 697
40	1210	Switch 48port 10/100/1000 Mbps + 4x Combo (SFP + RJ45), 19" rack	ks	-	-	-	-	-	-

45

Poř. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zhraté	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
41	1211	SPF Combo SM 1GB	ks	2,0	-	464,40	929	196	1 124
42	1212	UPS EAST EA900 3kVA LCD OnLine s USB	pár	1,0	-	23 220,00	23 220	4 876	28 096
43	1213	Montáž poloček 1201-1209 * POUŽIT POKUD MOŽNO Z ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY	ks	1,0	-	10 800,00	10 800	2 268	13 068
F1_4h	1300	Dvěřní telefony ve funkci elektrického vrátného					53 052	11 141	64 193
44	1301	IP dveřní komunikátor 3x2 tl. + klávesnice a displej, ve verzi pro VoIP síť, sestava s numerickou klávesnicí, funkce intercom, aut. zavěšení po ukončení hovoru, detekce zavěšení a obsazení linky, programování tlačítek z telefonu, prosvětlení tlačítek, spínač na ovládání el. zámku. Barevný displej pro zobrazení telefonního seznamu, loga firmy apod.	ks	2,0	-	13 068,00	26 136	5 489	31 625
45	1302	Stříška	ks	1,0	-	961,20	961	202	1 163
46	1303	Montáž poloček 1301 až 1302	ks	1,0	-	5 500,00	5 500	1 155	6 655
F1_4h	1400	Aktivní prvky datové sítě					-	-	-
47	1401	Switch 48port 10/100/1000Base-T + 4x GE combo porty, USB	ks	1,0	-	16 905,00	16 905	3 550	20 455
48	1402	Switch 48port 10/100/1000 Mbps + 4x Combo (SFP + RJ45), 19" rack	ks	-	-	-	-	-	-
49	1403	Modul 1000BaseT to 1000BaseLX (SC) Singlemode Media	ks	2,0	-	525,00	1 050	221	1 271
50	1404	Montáž poloček 1401 až 1403	ks	1,0	-	2 500,00	2 500	525	3 025
F1_4h	1500	Bezdrátová datová síť WIFI					19 092	4 009	23 102
51	1501	4ipnet WHG311. Centrální kontroler a hotspot gateway. Podpora až 30 přístupových bodů série EAP. Zabezpečení VPN přenos. Slot na SD kartu. IPv6 Ready. (využit z SO 08)	ks	-	-	-	-	-	-
52	1502	4ipnet EAP200. Enterprise Access Point. Pásmo 2,4 GHz, standard 802.11b/g/n. Přenosová rychlost až 300 Mb/s. 2x ext. anténa 5 dBi. Napájení PoE. Krytí IP50. IPv6 Ready.	ks	2,0	-	5 321,16	10 642	2 235	12 877
53	1503	4ipnet EAP747. Dual-band Access Point. Pásmo 2,4 i 5 GHz, standard 802.11a/b/g/n. Přenosová rychlost až 300 Mb/s. 2x int. anténa 5 dBi. Napájení PoE. IPv6 Ready.	ks	-	-	-	-	-	-
54	1504	Montáž poloček 1501 až 1503	ks	1,0	-	8 450,00	8 450	1 775	10 225
F1_4h	1600	Místní rozhlas (Zrušeno)							
F1_4h	1700	SAT/STA					41 537	8 723	50 260
65	1701	Anténní stojár - součást dodávky stavby	ks	1	-	4 500 Kč	4 500	945	5 445
66	1702	Výložní ráho oboustranné VR 2, včetně těmnu, povrch žárový	ks	1	-	495 Kč	495	104	599
67	1703	Uzemnění stožáru	ks	1	-	321 Kč	321	67	388
68	1704	Rozvodnice STA 350/350/150 mm	ks	0	-	3 450 Kč	-	-	-
69	1705	Anténa UHF BU-119	ks	1	-	702 Kč	1 404	295	1 699
70	1706	Anténa FM Cirkul	ks	1	-	341 Kč	341	72	413
71	1707	Anténa SAT Offset FUBA 85 cm profil - odolnost větru 120 km/hod	ks	1	-	3 215 Kč	3 215	675	3 890
72	1708	GT-QDC40, konvertor Quad LNB	ks	1	-	684 Kč	684	144	828

Poř. kód	Pops	MJ	Výměra bez zhr.	Zhratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
73	1709	MSS/20PIU-6, 5in/20out samostatný multipřepínač pro distribuci pozemních a satelitních signálů z 1 satelitní pozice (4 polarizace) pro 20 účastníků	ks	1	2,0	8 450 Kč	16 900	3 549	20 449
74	1710	Aktivní slučovač Triax MFA 309 (TV + FM), Aktivní slučovač	ks	1	1,0	1 210 Kč	1 210	254	1 464
75	1711	Držák tvarů OPT kabelů	ks	0	—	—	—	—	—
76	1712	Zakončovací odpor, 75 ohm stejnosměrně izolovaná zálež.	ks	6	8,0	22 Kč	176	37	213
77	1713	Účastnická zásuvka SPAUN ASE 3 F s víčkem a rámečkem	ks	14	54,0	144 Kč	7 776	1 633	9 409
78	1714	F konektor SPAUN FF Q-1 kompresní	ks	48	130,0	16 Kč	2 015	423	2 438
79	1715	Montáž položek 1701 až 1714	ks	1,0	1,0	2 500,00	2 500	525	3 025

F1_4h	2100	EZS					412 129	86 547	498 676
80	2101	ústředna EZS GALAXY DIMENSION 520 s komunikátorem, S LCD KLAVESNICÍ CP041	ks	1,0	1,0	19 321,20	19 321	4 057	23 379
81	2102	GXY SMART komunikační interface pro ústřednu EZS	ks	1,0	1,0	4 428,00	4 428	930	5 358
82	2103	GXY SMART TCP/IP Plug-in modul TCP/IP (XPORT) do	ks	1,0	1,0	37 800,00	37 800	7 938	45 738
83	2104	GVM16R Sběrníkový modul s 16-ti tranzistorovými PGM výstupy a releovým modulem GRM4 v plastovém krytu, RS 485, 4x Relé NO/NC (30Vss/4A).	ks	1,0	1,0	7 441,20	7 441	1 563	9 004
84	2105	CP 041 klávesnice s dotykovým barevným LCD displejem	ks	1,0	1,0	13 068,0	13 068	2 744	15 812
85	2106	CP 050 klávesnice	ks	2,0	2,0	4 417,2	8 834	1 855	10 689
86	2107	MAS 303 magnetický kontakt plastový, polarizovaný 4dra	ks	12,0	12,0	259,2	3 110	653	3 764
87	2108	FG730 audiodektor tříštění skla, dosah 9m	ks	—	—	—	—	—	—
88	2109	FX360 (12m) stropní PIR detektor	ks	2,0	2,0	1 144,8	2 290	481	2 770
89	2110	Detektor duální VISION 525 D	ks	53,0	53,0	1 306,80	69 260	14 545	83 805
90	2111	G8P koncentrátor 8 zón+4 PGM výstupy v plastovém krytu	ks	14,0	14,0	4 644,00	65 016	13 653	78 669
91	2112	CP-01 Červený požární tlačítkový detektor	ks	11,0	11,0	961,20	10 573	2 220	12 794
92	2113	CT 3000 T-EZS teplotní hlásič požáru do EZS	ks	2,0	2,0	1 112,40	2 225	467	2 692
93	2114	CT 3000 OT-EZS, kombinovaný, opticko-koutový a teplotní	ks	45,0	45,0	1 393,20	62 694	13 166	75 860
94	2115	ES-35L (0703-030) - piezosířena 115dB se stroboskopem -	ks	6,0	6,0	702,00	4 212	885	5 097
95	2116	PS-128 SIGNAL + Akku 7Ah SMART	ks	1,0	1,0	2 484,00	2 484	522	3 006
96	2117	AXSP K40/10A Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 13.8V/6A, aku max. 40Ah	ks	1,0	1,0	5 292,00	5 292	1 111	6 403
97	2118	AKU Akumulátor 12V/38Ah	ks	1,0	1,0	1 188,00	1 188	249	1 437
98	2119	RP128GSM modul komunikátoru GSM/GPRS, s krytem krytu, pro EZS ústřednu	ks	1,0	1,0	9 612,00	9 612	2 019	11 631
99	2120	P2000-INTR-JCI OPC pro propojení Galaxy s P2000	ks	1,0	1,0	52 920,00	52 920	11 113	64 033
100	2121	Klíčový trezor požární ochrany na 12V, klíč Karlovarský kraj	ks	1,0	1,0	20 520,00	20 520	4 309	24 829
101	2122	Montáž položek 2101 až 2119	ks	1,0	1,0	9 840,00	9 840	2 066	11 906,40

F1_4h	2200	ACS					322 903	67 810	390 713
102	2201	PEGASYS 2000- přístupový systém - software zákl.	ks	1,0	1,0	58 320,00	58 320	12 247	70 567
103	2202	P2000 3.10 bid 31, implementace do P2000 je v SO08	ks	—	—	—	—	—	—

Poř. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
104	2203	CK721-A řídící jednotka pro 16 čteček, Ethernet rozhraní	ks	1,0	-	48 600,00	48 600	10 206	58 806
105	2204	BOX S-300-DIN L	ks	2,0	-	8 208,00	16 416	3 447	19 863
106	2205	Modul 8 čteček	ks	1,0	-	37 368,00	37 368	7 847	45 215
107	2206	Modul 2 čteček	ks	2,0	-	14 688,00	29 376	6 169	35 545
108	2207	Bezkontaktní čtečka HID	ks	8,0	-	3 216,40	25 747	5 407	31 154
109	2208	Identifikační proximity karta	ks	50,0	-	146,88	7 344	1 542	8 886
110	2209	Montážní sada pro AKU	ks	2,0	-	754,92	1 510	317	1 827
111	2210	AKU 12V, 7Ah	ks	2,0	-	529,20	1 058	222	1 281
112	2211	Trafo 230VAC/24VAC	ks	2,0	-	421,20	842	177	1 019
113	2212	zdroj 24V/6A pro zámky	ks	1,0	-	6 264,00	6 264	1 315	7 579
114	2213	AKU 24V 38Ah	ks	1,0	-	1 404,00	1 404	295	1 699
115	2214	elektromechanický zámek ABLOY EL 560	ks	8,0	-	8 726,40	69 811	14 650	84 472
116	2215	S303 F1 bezpečnostní kování pro EL 560	ks	-	-	-	-	-	-
117	2216	8810 (EA281) kabelová průchodka 450mm zadiabací	ks	8,0	-	577,80	4 622	971	5 593
118	2217	6m kabel pro zámky	ks	8,0	-	714,96	5 720	1 201	6 921
119	2218	4621 protiplech DIN	ks	-	-	-	-	-	-
120	2219	DC 250 dveřní zavírač	ks	-	-	-	-	-	-
121	2220	SAM Dveřní elektromagnet s konzolí a profilem	ks	-	-	-	-	-	-
122	2221	7235DC dveřní zavírač, dveře do 100kg	ks	-	-	-	-	-	-
123	2222	7194 kluzné rameno	ks	-	-	-	-	-	-
124	2223	DELL Optiplex server použit v SO 08	ks	-	-	-	-	-	-
125	2224	Montáž položek 2201 až 2223	ks	1,0	-	8 500,00	8 500	1 765	10 265,00
F1_4h									
126	2300	CCTV (průmyslová televize)	ks	1,0	-	318 648	318 648	66 916	385 564
127	2301	systémový NVR rekordér pro záznam 16 IP kanálů. Místo pro interní 4x 3.5" SATA-II HDD až 8TB, 1x Gigabit LAN, 1x USB 2.0 - OSD, vzdálený klient pro LIVE zobrazení a záznamy. WWW, P.TZ, I/O. IP licence pro plné osazení v základní sestavě. datová propustnost 80Mbps.	ks	1,0	-	37 450,00	37 450	7 865	45 315
128	2302	interní HDD 2TB SATA disk pro ukládání záznamu	ks	1,0	-	6 544,80	6 545	1 374	7 919
129	2303	Kamera venkovní IPVenkovní IP kamera 3Mpix VN7XSM3i s IR do 50m. Full-HD rozlišení 1080p 1920 x 1080 @ 15 fps, motorický objektiv 5-60mm	ks	5,0	-	14 120,00	70 600	14 826	85 426
130	2304	Kamera vnitřní. AVTECH AVM428A 2 Mpix IP kamera, Fujif HDTV 1080p DOME, PoE, ONVIF	ks	10,0	-	12 744,00	127 440	26 762	154 202
131	2305	16 portový pasivní POE injektor panel	ks	1,0	-	6 652,00	6 652	1 397	8 049
132	2306	Zdroj pro napájení kamer 24V/5A - zálohovatelný	ks	1,0	-	6 361,00	6 361	1 336	7 697
133	2307	Barevný LCD monitor 22" (recepce)	ks	-	-	-	-	-	-
134	2308	UPS EAST EA900 3KVA LCD OnLine s USB	pár	1,0	-	16 450,00	16 450	3 455	19 905
135	2309	Venkovní IR reflektor SE-AR120C / 850nm +14x IR	ks	5,0	-	3 540,00	17 700	3 717	21 417
136	2310	Montáž položek 2301 až 2310	ks	1,0	-	29 450,00	29 450	6 165	35 615
F1_4h									
3100	Kabely					274 153	274 153	57 574	331 727

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
135	Datový kabel UTP 4x2x0.55 cat5E (350MHz) LSOH oheňretardující	m	13 200,0	-	13 200,0	5,46	72 072	15 135	87 207
137	Kabel pro místní rozhlás 2x1.5 RE oranžový	m	-	-	-	-	-	-	-
138	Kabel UTP 4x2x0.55 bezhalogenové provedení pro signalizaci imobilních osob	m	-	-	-	-	-	-	-
139	Kabel koaxiální 75 Ohmů bezhalogenové provedení (STA)	m	1 050,0	-	1 050,0	14,90	15 645	3 285	18 930
140	Kabel koaxiální 75 Ohmů venkovní provedení (STA)	m	150,0	-	150,0	10,69	1 604	337	1 940
141	Kabel optický SM 95/125 včetně pigtailů	m	-	-	-	-	-	-	-
142	Kabel FTP 4x2x0.55 LSOH pro sběrnici EZS	m	200,0	-	200,0	7,12	1 424	299	1 723
143	Kabel posilového napájení 2x1.5	m	200,0	-	200,0	11,88	2 375	499	2 875
144	Kabel FTP 4x2x0.55 LSOH k detektorům EZS	m	3 500,0	-	3 500,0	7,12	24 920	5 233	30 153
145	Kabel UTP 4x2x0.55 bezhalogenové provedení pro ACS	m	2 200,0	-	2 200,0	5,46	12 012	2 523	14 535
146	Kabel UTP 4x2x0.55 bezhalogenové provedení pro CCTV	m	1 500,0	-	1 500,0	5,46	8 190	1 720	9 910
147	Kabel napájení infra osvětlení	m	200,0	-	200,0	13,60	2 720	571	3 291
148	Montáž položek 3101 až 3113	m	1,0	-	1,0	133 200,00	133 200	27 972	161 172,00
F1_4h	NUK (nosné a úložné konstrukce) pro kabelové trasy						130 581	27 422	158 003
149	Zláb 150/50 drátěný	m	60,0	-	60,0	132,54	7 952	1 670	9 622
150	Zláb 100/50 drátěný	m	60,0	-	60,0	112,37	6 742	1 416	8 158
151	Zláb 50/50 drátěný	m	40,0	-	40,0	88,62	3 548	744	4 289
152	Trubka ohebná t=23	m	240,0	-	240,0	18,63	4 471	939	5 410
153	Trubka pevná t=23	m	250,0	-	250,0	24,34	6 085	1 278	7 363
154	TRUBKA VRAPOVANA 50/40 (do kabelové komoty z rozvodny)	m	15,0	-	15,0	15,96	239	50	290
155	Kabelová příchytka E90 (typ 732 .. OBO)	ks	420,0	-	420,0	11,23	4 717	990	5 707
156	hmotinky 6	ks	350,0	-	350,0	1,20	420	88	506
157	Kovová kabelová příchytka GRIP - M/15	ks	-	-	-	-	-	-	-
158	STINICI KANAL DO EKE SK40x33	ks	160,0	-	160,0	156,12	24 979	5 246	30 225
159	Úchyt 2034M (do 10-ti kabelů)	ks	60,0	-	60,0	13,20	792	166	958
160	Příchytka SCHNABEL - ESD 11	ks	400,0	-	400,0	2,71	1 084	228	1 312
161	Příchytka SCHNABEL - DSS 10 (pro 2 kabely)	ks	200,0	-	200,0	1,40	280	59	339
162	Příchytka SCHNABEL - DKS 3-13	ks	400,0	-	400,0	1,45	580	122	702
163	Příchytka SCHNABEL - DKS 6-20	ks	200,0	-	200,0	2,76	552	116	668
164	Lišta vkladací LHD 40x20	m	20,0	-	20,0	19,54	391	82	473
165	Lišta vkladací EKD 120x40	m	65,0	-	65,0	88,56	5 756	1 209	6 965
166	Požární ucpávka	ks	12,0	-	12,0	450,00	5 400	1 134	6 534
167	Montáž položek 4101 až 4110	ks	1,0	-	1,0	56 595,00	56 595	11 885	68 479,95
F1_4h	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						18 462	3 877	22 339
168	Sčítaná sazba VRN, Rezerva	%	1,0	-	1,0	1 846 239,44	13 462	3 877	22 339

Rekapitulace nákladů

F1.4c - VZDUCHOTECHNIKA

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov**

SO 09 - Vývojově poloprovozní hala

<i>Č. zař.</i>	<i>Název zařízení</i>	<i>Náklady</i>
1.	Sociální zařízení - Sklad, Dílna - Levé - 1.N.P.	10 142 Kč
2.	Sociální zařízení - Sklad, Dílna - Pravé - 1.N.P.	10 142 Kč
3.	Sociální zařízení - Kanceláře - Levé - 2.N.P.	10 469 Kč
4.	Šatny, Sprcha - Muži - Levé - 2.N.P.	8 909 Kč
5.	Šatny, Sprcha - Ženy - Levé - 2.N.P.	8 909 Kč
6.	Sociální zařízení - Kanceláře - Pravé - 2.N.P.	10 469 Kč
7.	Šatny, Sprcha - Muži - Pravé - 2.N.P.	8 909 Kč
8.	Šatny, Sprcha - Ženy - Pravé - 2.N.P.	8 909 Kč
9.	Větrání haly - 1.39 - Levá - 1.N.P.	37 070 Kč
10.	Větrání haly - 1.38 - Levá - 1.N.P.	52 217 Kč
11.	Větrání haly - 1.37 - Pravá - 1.N.P.	37 070 Kč
12.	Větrání haly - 1.36 - Pravá - 1.N.P.	37 070 Kč
13.	Sklady palet, Strojovna SLBPR	10 658 Kč
Náklady celkem:		250 942 Kč
DPH (Daň z přidané hodnoty) - 20 %		50 188 Kč
Náklady celkem - Celkem včetně DPH:		301 131 Kč

20

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika
 Zařízení č. : 1 - Sociální zařízení - Sklad, Dílna - Levé - 1.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
1. 1	Ventilátor diagonální odťahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 240 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 200 Pa P = 0,05 KW; I = 0,22 A; U = 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
1. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VISM 160	Ks.	2	84	168 Kč
1. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
1. 3	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
1. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK - 160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
1. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: FT 100 (včetně rámečku ITT 100)	Ks.	6	52	310 Kč
1. 6	Polohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	3	35	105 Kč
1. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 160 Tvarovka: max. Ø 160	Soubor m. Ks.	1 8 8	 121 151	 967 Kč 1 206 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			2 252	2 252 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			113	113 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			270	270 Kč
	Zařízení č. 1 - Celkem:				10 142 Kč

81

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika
Zařízení č. : 2 - Sociální zařízení - Sklad, Dílna - Právě - 1.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
2. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 240 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 200 Pa P = 0,05 KW; I = 0,22 A; U = 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
2. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160	Ks.	2	84	168 Kč
2. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
2. 3	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
2. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
2. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 100 (včetně rámečku IT 100)	Ks.	6	52	310 Kč
2. 6	Polohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	3	35	105 Kč
2. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 160 Tvarovka: max. Ø 160	Soubor m. Ks.	1 8 8	121 151	967 Kč 1 206 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:			2 252	2 252 Kč
	Montáž zařízení:			113	113 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			270	270 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				
	Zařízení č. 2 - Celkem:				10 142 Kč

P2

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, FI.4c - Vzduchotechnika
Zařízení č. : 3 - Sociální zařízení - Kanceláře - Levé - 2.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
3. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 240 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 200 Pa P ≈ 0,05 KW; I = 0,22 A; U ≈ 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
3. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160	Ks.	2	84	168 Kč
3. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
3. 3	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
3. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK - 160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
3. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 100 (včetně rámečku ITT 100)	Ks.	6	52	310 Kč
3. 6	Polohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	3	35	105 Kč
3. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 160 Tvarovka: max. Ø 160	Soubor m. Ks.	1 10 8	121 151	1 209 Kč 1 206 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:			2 325	2 325 Kč
	Montáž zařízení.			116	116 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			279	279 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)				
	Zařízení č. 3 - Celkem:				10 469 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloproduční hala, F1.4c - Vzduchotechnika
Zařízení č. : 4 - Šatny, Sprcha - Muži - Levé - 2.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
4. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 310 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 195 Pa P = 0,05 KW; I = 0,22 A; U = 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
4. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160	Ks.	2	84	168 Kč
4. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
4. 3	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
4. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
4. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 150 (včetně rámečku ITT 150)	Ks.	3	79	238 Kč
4. 6	Polohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	2	55	109 Kč
4. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu.	Soubor	1		
	Rovné potrubí: max. Ø 160	m.	6	121	725 Kč
	Tvarovka: max. Ø 160	Ks.	4	151	603 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			1 978	1 978 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			99	99 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			237	237 Kč
	Zařízení č. 4 - Celkem:				8 909 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 5 - Šatny, Sprcha - Ženy - Levé - 2.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
5. 1	Ventilátor diagonální odtažový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 310 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 195 Pa P = 0,05 KW; I = 0,22 A; U = 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
5. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160	Ks.	2	84	168 Kč
5. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
5. 3	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
5. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK - 160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
5. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 150 (včetně rámečku ITT 150)	Ks.	3	79	238 Kč
5. 6	Poloohebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	2	55	109 Kč
5. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 160 Tvarovka: max. Ø 160	Soubor m. Ks.	1 6 4	 121 151	 725 Kč 603 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			1 978	1 978 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			99	99 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			237	237 Kč
	Zařízení č. 5 - Celkem:				8 909 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 6 - Sociální zařízení - Kanceláře - Pravé - 2.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
6. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 240 m³/hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 200 Pa P = 0,05 KW; I = 0,22 A; U = 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
6. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160	Ks.	2	84	168 Kč
6. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
6. 3	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
6. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
6. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 100 (včetně rámečku ITT 100)	Ks.	6	52	310 Kč
6. 6	Poloohebná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	3	35	105 Kč
6. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 160 Tvarovka: max. Ø 160	Soubor m. Ks.	1 10 8	 121 151	 1 209 Kč 1 206 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			2 325	2 325 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			116	116 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			279	279 Kč
	Zařízení č. 6 - Celkem:				10 469 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 7 - Šatny, Sprcha - Muži - Pravé - 2.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
7. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 310 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 195 Pa P = 0,05 KW; I = 0,22 A; U = 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
7. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160	Ks.	2	84	168 Kč
7. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
7. 3	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
7. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
7. 5	Plastový talířový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 150 (včetně rámečku ITT 150)	Ks.	3	79	238 Kč
7. 6	Poloohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	2	55	109 Kč
7. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu.	Soubor	1		
	Rovné potrubí: max. Ø 160	m.	6	121	725 Kč
	Tvarovka: max. Ø 160	Ks.	4	151	603 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			1 978	1 978 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			99	99 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			237	237 Kč
	Zařízení č. 7 - Celkem:				8 909 Kč

87

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika
 Zařízení č.: 8 - Šatny, Sprcha - Ženy - Právě - 2.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
8. 1	Ventilátor diagonální odtahový zn. Elektrodesign typ: MIXVENT - TD 500 / 160 Množství vzduchu: Q = 310 m³/hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 195 Pa P = 0,05 KW; I = 0,22 A; U = 230 V	Ks.	1	2 287	2 287 Kč
8. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160	Ks.	2	84	168 Kč
8. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 160 / 1000 (měkký)	Ks.	2	748	1 495 Kč
8. 3	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PIER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
8. 4	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -160 ED	Ks.	1	135	135 Kč
8. 5	Plastový taliřový ventil zn. Elektrodesign typ: IT 150 (včetně rámečku ITT 150)	Ks.	3	79	238 Kč
8. 6	Polohybná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	2	55	109 Kč
8. 7	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 160 Tvarovka: max. Ø 160	Soubor m. Ks.	1 6 4	 121 151	 725 Kč 603 Kč
	Montážní materiál:	Soubor	1	250	250 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			1 978	1 978 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			99	99 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			237	237 Kč
	Zařízení č. 8 - Celkem:				8 909 Kč

PP

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 9 - Větrání haly - 1.39 - Levá - 1.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
9. 1	Ventilátor axiální odtahový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HCFI/6 - 450 II $V_p = 2.634 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 60 Pa Motor: P = 0,19 KW; U = 3x400 V; I = 0,5 A	Ks.	2	9 954	19 908 Kč
9. 2	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 450 W	Ks.	2	1 258	2 515 Kč
9. 3	Ventilátor axiální odtahový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HXBR - 250/4 $V_o = 420 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 45 Pa Motor: U = 230 V; P = 0,4 KW; I = 0,2 I A	Ks.	1	3 504	3 504 Kč
9. 4	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 250 W	Ks.	1	712	712 Kč
Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásky, těsnící materiál.		Soubor	1	800	800 Kč
Mezisoučet dodávky:					
Montáž zařízení:				8 232	8 232 Kč
Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)				412	412 Kč
Doprava: (3,6 % z dodávky)				988	988 Kč
Zařízení č. 9 - Celkem:					37 070 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 10 - Větrání haly - 1.38 - Levá - I.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
10. 1	Ventilátor axiální odťahový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HCFT/6 - 450 H $V_p = 2.685 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 60 Pa Motor: P = 0,19 KW; U = 3x400 V; I = 0,5 A	Ks.	3	9 954	29 862 Kč
10. 2	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PIER 450 W	Ks.	3	1 258	3 773 Kč
10. 3	Ventilátor axiální odťahový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HXBR - 250/4 $V_o = 630 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 40 Pa Motor: U = 230 V; P = 0,4 KW; I = 0,21 A	Ks.	1	3 504	3 504 Kč
10. 4	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PIER 250 W	Ks.	1	712	712 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové lmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásky, těsnicí materiál.	Soubor	1	800	800 Kč
	Mezisončet dodávky:				
	Montáž zařízení:			11 595	11 595 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			580	580 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			1 391	1 391 Kč
	Zařízení č. 10 - Celkem:				52 217 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č.: 11 - Větrání haly - 1.37 - Pravá - I.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
11. 1	Ventilátor axiální odtahový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HCF1/6 - 450 H $V_p = 2.690 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 60 Pa Motor: $P = 0,19 \text{ KW}$; $U = 3 \times 400 \text{ V}$; $I = 0,5 \text{ A}$	Ks.	2	9 954	19 908 Kč
11. 2	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 450 W	Ks.	2	1 258	2 515 Kč
11. 3	Ventilátor axiální odtahový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HX13R - 250/4 $V_o = 420 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 45 Pa Motor: $U = 230 \text{ V}$; $P = 0,4 \text{ KW}$; $I = 0,21 \text{ A}$	Ks.	1	3 504	3 504 Kč
11. 4	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 250 W	Ks.	1	712	712 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásky, těsnicí materiál.	Soubor	1	800	800 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			8 232	8 232 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			412	412 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			988	988 Kč
	Zařízení č. 11 - Celkem:				37 070 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika

Zařízení č. : 12 - Větrání haly - 1.36 - Pravá - 1.N.P.

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
12. 1	Ventilátor axiální odtažový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HCFT/6 - 450 H $V_p = 2.612 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 60 Pa Motor: $P = 0,19 \text{ KW}$; $U = 3 \times 400 \text{ V}$; $I = 0,5 \text{ A}$	Ks.	2	9 954	19 908 Kč
12. 2	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 450 W	Ks.	2	1 258	2 515 Kč
12. 3	Ventilátor axiální odtažový nástěnný zn. Elektrodesign typ: HXBR - 250/4 $V_o = 420 \text{ m}^3/\text{hod}$ při externí tlakové ztrátě 45 Pa Motor: $U = 230 \text{ V}$; $P = 0,4 \text{ KW}$; $I = 0,21 \text{ A}$	Ks.	1	3 504	3 504 Kč
12. 4	Žaluziová klapka samotížná zn. Elektrodesign typ: PER 250 W	Ks.	1	712	712 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepicí pásy, těsnící materiál.	Soubor	1	800	800 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			8 232	8 232 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			412	412 Kč
	Doprava: (3,6 % z dodávky)			988	988 Kč
	Zařízení č. 12 - Celkem:				37 070 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika**
 Zařízení č. : **13 - Sklady palet, Strojovna SLBPR**

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
13. A	Sklad palet - 1.04				
13. 1	Ventilátor axiální odtahový na zeď zn. Elektrodesign typ: DECOR 300 CRZ Množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 35 Pa P = 0,035 KW; U = 230 V	Ks.	1	1 993	1 993 Kč
13. 2	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
13. 3	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 150	Soubor m.	1 4	104	416 Kč
13. B	Strojovna SLBPR - 1.15b				
13. 4	Ventilátor axiální odtahový na zeď zn. Elektrodesign typ: DECOR 200 CRZ Množství vzduchu: Q = 100 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 30 Pa P = 0,020 KW; U = 230 V	Ks.	1	1 322	1 322 Kč
13. 5	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 125 W	Ks.	1	222	222 Kč
13. 6	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 125	Soubor m.	1 3	88	265 Kč

SOUPIS ZAŘÍZENÍ - ROZPOČET

Akce: **Podnikatelský inkubátor Kanov; SO 09 - Vývojově poloprovozní hala, F1.4c - Vzduchotechnika**
 Zařízení č. : **13 - Sklady palet, Strojovna SLBPR**

Pozice	Název, popis	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
13. C	Sklad palet - 1.30				
13. 7	Ventilátor axiální odtahový na zeď zn. Elektrodesign typ: DECOR 300 CRZ Množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 35 Pa P = 0,035 KW; U = 230 V	Ks.	1	1 993	1 993 Kč
13. 8	Žaluziová klapka samotižná zn. Elektrodesign typ: PER 160 W	Ks.	1	583	583 Kč
13. 9	Potrubí: Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Rovné potrubí: max. Ø 150	Soubor m.	1 4	103	411 Kč
	Montážní materiál: Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, C-lišty, závěsy, závitové tyče, ocelové lmoždinky, pomocné konstrukce, samolepicí pásy, těsnicí materiál.	Soubor	1	100	100 Kč
	Mezisoučet dodávky:				
	Montáž zařízení:			2 367	2 367 Kč
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)			118	118 Kč
	Doprava: (3,2 % z dodávky)			284	284 Kč
	Zařízení č. 13 - Celkem:				10 658 Kč

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprov.hala-ZTI

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNÍ	47 953,91	29,719
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	2 739,96	7,317
8	POTRUBÍ	39 119,96	3,436
9	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE	20 964,80	3,596
99	PRESUN HMOT	10 622,32	0,000
713	IZOLACE TEPELNÉ	28 851,12	0,015
721	VNITRNÍ KANALIZACE	92 251,54	1,243
722	VNITRNÍ VODOVOD	272 920,02	1,734
724	STROJNÍ VYBAVENÍ	9 345,32	0,055
725	ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	287 953,86	1,240

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	812 722,80	
DPH 20%:	162 544,56	
DPH 14%:	0,00	
Cena včetně DPH:	975 267,36	48,354

94

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprov.hala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNI PRACE STAVEBNÍ							
1	C13220-1101	Hlb rýh 60cm horn 3 100m ³ * + (0.8*43.5+0.445*5.2+0.41*6.2+0.235*9.6)*0.6 rozš.šacht + 1*1.3*1.4	m3	26,97	480 Kč	12 944 Kč - Kč - Kč - Kč	0,000
2	C13220-1109	Přípl za lepivost rýh v hor.3 *	m3	26,97	136 Kč	3 668 Kč - Kč	0,000
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	26,97	63 Kč	1 696 Kč - Kč	0,000
4	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m ¹ -4* lože + (48.3*0.6+6.6*0.6+9.6*0.6)*0.1 obsyp + 48.3*0.6*0.45+6.6*0.6*0.425+9.6*0.6*0.4 šachta + 1.3*1.1*1.4	m3	22,90	265 Kč	6 069 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč	0,000
5	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4 + 22.9*2	m3	45,80	21 Kč	976 Kč - Kč - Kč	0,000
6	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	22,90	14 Kč	327 Kč - Kč	0,000
7	90000007	Poplatek za skládku - zemina + 22.9*2	t	45,80	150 Kč	6 870 Kč - Kč - Kč	0,000
8	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 26.967-22.9	m3	4,07	74 Kč	300 Kč - Kč - Kč	0,000
9	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny * + 17.028-48.3*3.14*0.08*0.08-6.6*3.14*0.065*0.065-9.6*3.14*0.06*0.06	m3	15,86	289 Kč	4 584 Kč - Kč - Kč - Kč	0,000
10	58155332	Písek maltový + 15.861*1.67*1.1*1.02	t	29,72	354 Kč	10 521 Kč - Kč	29,719
Oddíl celkem						47 954 Kč	29,719
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
11	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku *	m3	3,87	708 Kč	2 740 Kč	7,317
Oddíl celkem						2 740 Kč	7,317
8 POTRUBÍ							
12	C89224-1111	Tlak zkouška vodov potr DN do 80 *	m	11,00	15 Kč	165 Kč - Kč	0,000
13	C89227-3111	Dezinfekce vodov potr DN do 125	m	11,00	15 Kč	165 Kč - Kč	0,000
14	C87124-1121	Mtž potr výkop tr polyetyl DN 90	m	11,00	38 Kč	418 Kč - Kč	0,000
15	28613880	Roura tlak PE 100 PN 10 D 90x8,2 + 11*1.015	m	11,17	223 Kč	2 490 Kč - Kč - Kč	0,014
16	C87724-1121/98	Mtž elektrotvar. na potr z polyetyl. vnější průměr 90 mm	kus	2,00	72 Kč	144 Kč - Kč - Kč	0,000
17	28613962	El.koleno D 90/W90 st PE 100	ks	2,00	668 Kč	1 336 Kč - Kč	0,002
18	C89421-5112	Šacht dom kanal bet 5 m3 *07 vč poklopu pro beton + 1.3*1.2*1.4	m3	2,18	9 990 Kč	21 818 Kč - Kč - Kč - Kč	3,342
19	C85724-2121	Mtž tv 1osa přír výkop DN 80 + 2+1+1+2+1	kus	7,00	266 Kč	1 862 Kč - Kč	0,007

95

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprov.hala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
20	42298488	Příruba závít. DN 80/3"	ks	2,00	640 Kč	- Kč 1 280 Kč	0,017
21	42298487	Příruba závít. DN 80/2"	ks	1,00	640 Kč	- Kč 640 Kč	0,009
22	42298484	Příruba závít. DN 80/1"	ks	1,00	640 Kč	- Kč 640 Kč	0,002
23	42298402	Přir.přechod FFR 80/50	ks	2,00	1 190 Kč	- Kč 2 380 Kč	0,015
24	42298324	Koleno přir.90st DN 80	ks	1,00	1 300 Kč	- Kč 1 300 Kč	0,010
25	C85724-4121	Mtž tv odb přir výkop DN 80	kus	2,00	391 Kč	- Kč 782 Kč	0,003
26	42298360	Tvar.přir.T-kus DN80/80	ks	1,00	1 740 Kč	- Kč 1 740 Kč	0,016
27	42298358	Tvar.přir.T-kus DN80/50	ks	1,00	1 960 Kč	- Kč 1 960 Kč	0,016
Oddíl celkem						39 120 Kč	3,436
9 DOKONČUJICI KONSTRUKCE							
28	C95394-3121	Osaz výrobku 1 kg do betonu	kus	6,00	63 Kč	- Kč 378 Kč	0,000
29	42396078	Trubk.objímky DN 70-100mm	ks	6,00	100 Kč	- Kč 600 Kč	0,000
30	C95394-3111	Osazení výrobků 1 kg do zdiva	kus	8,00	71 Kč	- Kč 568 Kč	0,094
31	28323934	Požár.ochr.manžeta kanalizace + 8/4.5	bal	2,00	1 500 Kč	- Kč 3 000 Kč	0,002
32	R71339-2611	Požár.ucpávky-rozvody vody-výplň + 0.6*0.6*0.15*2+0.5*0.3*0.3*2	m3	0,20	4 000 Kč	- Kč 792 Kč	0,000
33	63196167	Deska z minerál. vlny tl.160 mm 1200/600 + 0.6*0.3*2	m2	0,36	1 500 Kč	- Kč 540 Kč	0,002
34	63196094	Deska z minerál. vlny tl.200mm 1200/600 + 0.5*0.3*2	m2	0,30	1 800 Kč	- Kč 540 Kč	0,005
35	63196173	Deska z minerál. vlny tl.100mm 1200/600 + 0.5*0.3*2	m2	0,30	2 000 Kč	- Kč 600 Kč	0,005
36	67596000	D+M tmelení plochy protipožárním tmelem + 0.6*0.3*2*2+0.5*0.3*2*2	m2	1,32	1 500 Kč	- Kč 1 980 Kč	0,001
37	C95394-3112	Osaz výrobku 5 kg do zdiva	kus	233,00	20 Kč	- Kč 4 660 Kč	3,096
	D 25mm	+ 60				- Kč	
	D 32	+ 60				- Kč	
	D 40	+ 28				- Kč	
	D 50	+ 36				- Kč	
	D 63	+ 10				- Kč	
	pož 3	+ 21				- Kč	
	kanal.D110	+ 18				- Kč	
38	42396081	Objímky potr.závěs+guma 25-30 G 3/4"	ks	60,00	18 Kč	- Kč 1 080 Kč	0,062
39	42396082	Objímka potr.závěs+guma 31-38 G 1"	ks	60,00	20 Kč	- Kč 1 200 Kč	0,009
40	42396083	Objímka potr.závěs+guma 40-46 G 5/4"	ks	28,00	25 Kč	- Kč 700 Kč	0,114
41	42396084	Objímka potr.závěs+guma 48-53 G 6/4"	ks	36,00	30 Kč	- Kč 1 080 Kč	0,027

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprov.hala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
42	42396085	Objímka potr.závěs+guma 68-72 G 2"	ks	10,00	40 Kč	400 Kč	0,039
43	42396104	Objímka potr.závěs+guma 90 G3"	ks	21,00	50 Kč	1 050 Kč	0,140
44	42396078	Trubk.objímky DN 70-100mm	ks	18,00	100 Kč	1 800 Kč	0,001
Oddíl celkem						20 965 Kč	3,596
99 PRESUN HMOT							
45	C99802-1021	Presun hm haly zd.v.20m * nebo kovovou	t	44,08	241 Kč	10 622 Kč	0,000
Oddíl celkem						10 622 Kč	0,000
713 IZOLACE TEPELNE							
46	C71346-2120/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 110 + 4*1.8	m	7,20	80 Kč	576 Kč	0,000
47	63196326	Tepelná izolace kanal. tl.40mm + 7.2*0.15	m2	1,08	800 Kč	864 Kč	0,002
48	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 + 39,6+46,2	m	85,80	10 Kč	858 Kč	0,003
49	28770192	Izolace potrubí návlek DG 22/5	m	39,60	28 Kč	1 109 Kč	0,000
50	28770193	Izolace potrubí návlek DG 22/13	m	46,20	43 Kč	1 987 Kč	0,000
51	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 10+15+64	m	89,00	10 Kč	890 Kč	0,004
52	28770203	Izolace potrubí návlek DG 28/5	m	10,00	31 Kč	310 Kč	0,000
53	28770195	Izolace potrubí návlek DG 28/20 + 15+64	m	79,00	57 Kč	4 503 Kč	0,000
54	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 + 32+32,3+25	m	89,30	10 Kč	893 Kč	0,000
55	28770205	Izolace potrubí návlek DG 35/9 + 32+32,3	m	64,30	34 Kč	2 186 Kč	0,000
56	28702205	Izolace potrubí návlek DG 35/20	m	25,00	57 Kč	1 425 Kč	0,000
57	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40	m	42,00	12 Kč	504 Kč	0,002
58	28770394	Izolace potrubí návlek DG 42/30	m	42,00	90 Kč	3 780 Kč	0,000
59	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50 + 48+6	m	54,00	15 Kč	810 Kč	0,000
60	28770207	Izolace potrubí návlek DG 54/9	m	48,00	47 Kč	2 256 Kč	0,000
61	28770387	Izolace potrubí návlek DG 54/30	m	6,00	106 Kč	636 Kč	0,000
62	C71346-2117/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 63	m	15,00	15 Kč	225 Kč	0,001
63	28702208	Izolace potrubí návlek DG 64/9	m	15,00	58 Kč	870 Kč	0,000
64	C71346-2119/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 90	m	31,50	15 Kč	473 Kč	0,002

97

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprov.hala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
65	28770744	Izolace potrubí návlak DG 89/9	m	31,50	117 Kč	3 686 Kč	0,000
66	C99871-3102	Přesun hm izol.tepei.výška 12m	t	0,02	768 Kč	12 Kč	0,000
Oddíl celkem						28 851 Kč	0,015
721 VNITRNI KANALIZACE							
67	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm	m	15,20	289 Kč	4 393 Kč	0,014
68	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm + 2+3+6+3+6	m	20,00	332 Kč	6 640 Kč	0,035
69	C72117-3403/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm + 50.5+5.5	m	56,00	432 Kč	24 192 Kč	0,154
70	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 100 + 2+2+4*10+2*8.5+2*2.5+2+2	m	70,00	471 Kč	32 970 Kč	0,897
71	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70 + 0.75+0.75+1.5	m	3,00	362 Kč	1 086 Kč	0,033
72	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 40 + 5+1.2+5+1.3+3.5+3.5+2	m	21,50	267 Kč	5 741 Kč	0,018
73	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 50 + 2+1+1.5+2+2.5+2+3	m	14,00	293 Kč	4 102 Kč	0,014
74	28701162	Čistič kus PVC KGRE DN 150mm	ks	1,00	500 Kč	500 Kč	0,000
75	28770271	Čistič kus HT D 110mm	ks	6,00	100 Kč	600 Kč	0,007
76	28614164	Zátka HTM DN 100mm	ks	2,00	100 Kč	200 Kč	0,000
77	28614165	Zátka HTM DN 70mm	ks	1,00	100 Kč	100 Kč	0,000
78	C72119-4103	Vyvedení kanál výpustek D 32	kus	2,00	50 Kč	100 Kč	0,000
79	C72119-4104	Vyvedení kanál výpustek D 40 + 8+6	kus	14,00	50 Kč	701 Kč	0,000
80	C72119-4105	Vyvedení kanál výpustek D 50 + 4+4+2	kus	10,00	56 Kč	555 Kč	0,000
81	C72119-4109	Vyvedení kanál výpustek D 110 + 8+4	kus	12,00	83 Kč	991 Kč	0,000
82	R72121-2305	Mříž vpustí podlah DN 50-100mm	kus	1,00	250 Kč	250 Kč	0,021
83	28770152	Vpust podl. se sifonem "Primus" DN 100	ks	1,00	2 500 Kč	2 500 Kč	0,010
84	R72122-1202	Mříž sifonu	ks	2,00	100 Kč	200 Kč	0,011
85	28701164	Sifon odkapáv. s kuličkou DN 32	ks	2,00	350 Kč	700 Kč	0,010

98

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprov.hala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
86	R72127-3145/00	Souprava střeš.ventil. DN 100	kus	4,00	425 Kč	1 700 Kč	0,019
87	C72129-0111	Zkouška těs kanál vodou -DN 125 + 15,2+20+70+3+21,5+14	m	143,70	16 Kč	2 270 Kč	0,000
88	C72129-0112	Zkouška těs kanál vodou - DN 200	m	56,00	21 Kč	1 154 Kč	0,000
89	C99872-1102	Přesun hm kanalizace výška 12m	t	1,24	488 Kč	607 Kč	0,000
Oddíl celkem						92 252 Kč	1,243
722 VNITRNI VODOVOD							
90	C72213-0214	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 32	m	32,30	429 Kč	13 857 Kč	0,077
91	C72213-0218	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 80	m	31,50	964 Kč	30 366 Kč	1,039
92	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16	m	85,80	213 Kč	18 275 Kč	0,027
	studená	+ (4.2+3.4+2.8)*2+(3.2+2.5+1.5+2.2)*2				- Kč	
	teplá	+ (7.5+3.2+2.5+3.6)*2+(3+3.3)*2				- Kč	
93	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16	m	89,00	260 Kč	23 140 Kč	0,044
	studená	+ 2.5+2.5+1.2+1.2				- Kč	
	teplá-vol.	+ 7.5+7.5				- Kč	
	cirkulace	+ 11+11+32.5+9.5				- Kč	
94	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16	m	57,00	310 Kč	17 670 Kč	0,006
	studená	+ 2.5+2.5+3.5+3.5+10+10				- Kč	
	teplá	+ 2.5+2.5+2+2+5+5+6				- Kč	
95	R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN16	m	42,00	378 Kč	15 876 Kč	0,081
	teplá	+ 15+6.5+15.5+2.8+2.2				- Kč	
96	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16	m	54,00	487 Kč	26 298 Kč	0,022
	studená	+ 15+6.5+15.5+11				- Kč	
	teplá	+ 6				- Kč	
97	R72217-1226	Potrubí PPR D 63/8,7 PN 16	m	15,00	621 Kč	9 315 Kč	0,041
	studená	+ 6+4+2+3				- Kč	
98	C72219-0223	Přípoj vodovod pevná DN 25	soub	4,00	150 Kč	600 Kč	0,029
99	C72219-0401	Upev vypust DN 15	kus	60,00	135 Kč	8 100 Kč	0,000
		+ (8+6+4+2+4)*2+8+4				- Kč	
100	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	12,00	137 Kč	1 644 Kč	0,010
		+ 8+4				- Kč	
101	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	24,00	240 Kč	5 760 Kč	0,047
		+ 8+6+4+2+4				- Kč	
102	C72221-1114	Šoup PN 1,0 S 20-118-610 sv DN 80	soub	2,00	5 930 Kč	11 860 Kč	0,083
103	C72221-3114	Kláp zpět PN 1,6 L10-117-616 DN 80	soub	1,00	5 190 Kč	5 190 Kč	0,027
104	C72222-9101	Mříž vodov armatur 1závit G 1/2	kus	5,00	36 Kč	180 Kč	0,000
105	55196174	Kohout vypouš. D 1/2"	ks	5,00	150 Kč	750 Kč	0,000
106	C72222-1148	Ventil výtok K 3T G 1"	kus	1,00	390 Kč	390 Kč	0,001
107	C72223-9102	Mříž vodov armatur 2závit G 3/4"	kus	6,00	68 Kč	407 Kč	0,000

99

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprov.hala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 2+1+1+1+1				- Kč	
						- Kč	
108	55196130	Kohouty kulové s vypouštěním G 3/4"	ks	3,00	199 Kč	597 Kč	0,003
						- Kč	
109	55121203	Kohouty kulové G 3/4"	ks	1,00	200 Kč	200 Kč	0,001
						- Kč	
110	42296137	Ventil zpětný G 3/4"	ks	1,00	159 Kč	159 Kč	0,002
						- Kč	
111	42297371	Filtr závit. G 3/4"	ks	1,00	201 Kč	201 Kč	0,001
						- Kč	
112	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1	kus	2,00	74 Kč	149 Kč	0,000
		+ 1+1				- Kč	
						- Kč	
113	55121193	Kulový kohout G1"	ks	1,00	316 Kč	316 Kč	0,001
						- Kč	
114	55196384	Ventil pojišť. 3/4" x 1"10,0 bar	ks	1,00	724 Kč	724 Kč	0,001
						- Kč	
115	C72223-9104	Mtž vodov armatur 2závit G 5/4	kus	2,00	88 Kč	175 Kč	0,000
						- Kč	
116	55196127	Kohouty kulové s vypouštěním G 5/4"	ks	2,00	573 Kč	1 146 Kč	0,005
						- Kč	
117	C72223-9105	Mtž vodov armatur 2závit G 6/4	kus	8,00	114 Kč	912 Kč	0,000
		+ 2+4+1+1				- Kč	
						- Kč	
118	55121195	Kulový kohout G6/4"	ks	2,00	666 Kč	1 332 Kč	0,001
						- Kč	
119	55196131	Kohouty kulové s vypouštěním G 6/4"	ks	4,00	833 Kč	3 332 Kč	0,002
						- Kč	
120	42297093	Filtr záv. G 6/4"	ks	1,00	548 Kč	548 Kč	0,006
						- Kč	
121	42296138	Ventil zpětný G 6/4"	ks	1,00	415 Kč	415 Kč	0,002
						- Kč	
122	C72223-9108	Mtž vodov armatur 2závit G 3	kus	1,00	208 Kč	208 Kč	0,000
						- Kč	
123	42296031	Klapka zpětná DN 3"	ks	1,00	1 620 Kč	1 620 Kč	0,003
						- Kč	
124	R72225-4114	Hydrant skříň výzbr D 25/20	soub	4,00	8 500 Kč	34 000 Kč	0,062
						- Kč	
125	R72226-3415/01	Mtž vodoměr 100c závit G 3/4 jhm 10	kus	1,00	430 Kč	430 Kč	0,005
						- Kč	
126	38821793	Vodoměr Qn 2,5 G 1" DN20mm	ks	1,00	4 300 Kč	4 300 Kč	0,000
						- Kč	
127	R72226-2151	Mtž vodoměr G 2"	kus	1,00	720 Kč	720 Kč	0,020
						- Kč	
128	38822094	Vodoměr DN40 G 2" Qn=10m3/h	ks	1,00	7 200 Kč	7 200 Kč	0,001
						- Kč	
						- Kč	
129	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	389,80	30 Kč	11 694 Kč	0,061
		+ 32.3+100.5+89+57+42+54+15				- Kč	
						- Kč	
130	C72229-0229	Zkouška tlak potr -DN 100	m	31,50	50 Kč	1 575 Kč	0,019
						- Kč	
131	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	421,30	25 Kč	10 533 Kč	0,004
		+ 389,8+31,5				- Kč	
						- Kč	
132	C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	1,73	436 Kč	756 Kč	0,000
Oddíl celkem						272 920 Kč	1,734
724 STROJNÍ VYBAVENÍ							
133	C72413-9101	Mtž čerp křídla píst bez potrubí	soub	1,00	500 Kč	500 Kč	0,004

100

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-poloprovhala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
134	42696033	Čerpad. Cirkul. PN10 220v Q=0,5 m3/h ; H=1,5 m	ks	1,00	5 500 Kč	5 500 Kč	0,025
135	C72423-1125	Tlakověr D 100 0-1 MPa	soub	1,00	550 Kč	550 Kč	0,001
136	R73233-1513	Mtž nád exp tlak 25l	soub	1,00	250 Kč	250 Kč	0,009
137	48498671	Expanz.nádoba DD 25l 10bar vč.T-kusu	ks	1,00	2 500 Kč	2 500 Kč	0,015
138	C99872-4102	Stroj vyb přesun hmot vyska -12m	t	0,06	824 Kč	45 Kč	0,000
Oddíl celkem						9 345 Kč	0,055
725 ZARIZOVACI PREDMETY							
139	C72511-9213/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís závěsných	kus	8,00	1 000 Kč	8 000 Kč	0,019
140	64297024	Klozet závěsný	ks	8,00	2 500 Kč	20 000 Kč	0,096
141	64296948	Duroplast.seďátko s poklopem a nerez úchyty	ks	8,00	900 Kč	7 200 Kč	0,000
142	C72611-1204/98	Předstěnové systémy montáž ostatních typů klozetů	sada	8,00	1 000 Kč	8 000 Kč	0,000
143	64297026	Podomít.systém WC	ks	8,00	3 000 Kč	24 000 Kč	0,096
144	64297027	Tlačítko 3/6l	ks	8,00	800 Kč	6 400 Kč	0,000
145	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	4,00	1 000 Kč	4 000 Kč	0,015
146	64252114	Pisoár Antivandal vč.radar.splachování	ks	4,00	8 500 Kč	34 000 Kč	0,112
147	64296106	Zdroj napájecí 1-3 pisoáry	ks	2,00	1 300 Kč	2 600 Kč	0,000
148	C72521-9401 + 8+6	Mtž umyvadel du na šroub do zdi	soub	14,00	800 Kč	11 200 Kč	0,019
149	64297022	Umyvadlo stand. 55cm	ks	8,00	990 Kč	7 920 Kč	0,120
150	64297023	Umyvátko stand. 40cm	ks	6,00	900 Kč	5 400 Kč	0,090
151	C72524-9101	Mtž kabina sprch	soub	4,00	1 500 Kč	6 000 Kč	0,001
152	C72524-9102	Mtž mísa sprch	sada	4,00	1 500 Kč	6 000 Kč	0,003
153	64296869	Vanič.sprch.keramická 90x90x11	ks	4,00	4 000 Kč	16 000 Kč	0,060
154	28398916	Sprch.dveře skládací sklo-dekor c š.900 v.1950 mm	ks	4,00	8 000 Kč	32 000 Kč	0,120
155	C72531-9101	Mtž dřez jdn	sada	2,00	500 Kč	1 000 Kč	0,005
156	53886154	Dřez mycí nerez s odkapáv.plochou dl.800mm	ks	2,00	2 500 Kč	5 000 Kč	0,060
157	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	4,00	1 000 Kč	4 000 Kč	0,104

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 14.11.2012

Strana : 8

Stavba : 4515 - Podnikatelský inkubátor Kanov
 Objekt : 45150091 - SO 09-vývoj-položev.hala-ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
158	64296248	Výlevka keramická vč.mřížky	ks	4,00	4 000 Kč	16 000 Kč	0,160
159	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2 + (8+6+2)*2	soub	32,00	85 Kč	2 720 Kč	0,008
160	C72581-0403	Ventil rohový +trub T 67 G 1/2	soub	8,00	85 Kč	680 Kč	0,003
161	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	4,00	300 Kč	1 200 Kč	0,000
162	55199959	Bater.nást.umyvad.-výt.ram.300mm	ks	4,00	1 200 Kč	4 800 Kč	0,008
163	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánG1/2 + 8+6+2	kus	16,00	300 Kč	4 800 Kč	0,001
164	55199961	Baterie stoján.umyvadlová s odpad.soupravou	ks	14,00	1 200 Kč	16 800 Kč	0,028
165	55199878	Bater.stoj.dřez.páková	ks	2,00	1 200 Kč	2 400 Kč	0,004
166	C72584-9200	Mtž bat sprch nástěn nastav výška	ks	4,00	500 Kč	2 000 Kč	0,001
167	55199958	Baterie sprchová + sprch.set	ks	4,00	2 500 Kč	10 000 Kč	0,008
168	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	kus	14,00	100 Kč	1 400 Kč	0,002
169	55196712	Sífon umyvadlový 5/4"	ks	14,00	350 Kč	4 900 Kč	0,070
170	C72586-9204	Mtž uzávěrka zápach -d 50 dřez jdn	ks	2,00	100 Kč	200 Kč	0,000
171	55196232	Sífon dřezový 50mm	ks	2,00	350 Kč	700 Kč	0,000
172	C72586-9218	Mtž u sífon + 4+4	ks	8,00	100 Kč	800 Kč	0,002
173	55161478	Sífon pisoárový m	ks	4,00	750 Kč	3 000 Kč	0,003
174	55196516	Sífon sprchový DN 50	ks	4,00	800 Kč	3 200 Kč	0,020
175	C72598-0122	Dvířka T 3622 z PH 15/30	kus	6,00	500 Kč	3 000 Kč	0,001
176	C99872-5102	Zařiz předm přesun hmot vyska -12m	t	1,24	512 Kč	634 Kč	0,000
Oddíl celkem						287 954 Kč	1,240
REKAPITULACE:				20%			Hmotnost
Cena bez DPH:				812 722,80		812 723 Kč	
Daň z přidané hodnoty:				162 544,56	0,00	162 544,56	
Cena včetně DPH:				975 267,36	0,00	975 267,36	48,354

102

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
		SO 09 - Vývojové provozní hala				
		část: DOMOVNÍ ROZVOD PLYNU				
		800-723 - Vnitřní plynovod				
	723 15-0303	potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním d25/2,6	m	114	203	23142
	723 15-0304	potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním d31,8/2,6	m	48	220	10560
	723 15-0305	potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním d38/2,6	m	40	256	10240
	723 15-0306	potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním d44,5/2,6	m	21	265	5565
	723 15-0312	potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním d57/2,9	m	10	334	3340
	723 15-0313	potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním d76/3,2	m	5	420	2100
	723 15-0341/P	redukce DN 25/20	ks	2	100	200
	723 15-0341	redukce DN 32/20	ks	2	120	240
	723 15-0342/P	redukce DN 40/32	ks	2	150	300
	723 15-0344	redukce DN 65/40	ks	2	180	360
	723 15-0365	chráničky - 38/2,6	m	0,5	187	93,5
	723 15-0367	chráničky - 57/2,9	m	0,25	275	68,75
	723 15-0368	chráničky - 76/3,2	m	0,5	364	182
	723 15-0369	chráničky - 89/3,6	m	0,25	464	116
	723 19-0111	přípojky ke spotřebičům z hadic G3/4FxG3/4M délky do 40 cm	sb	8	694	5552
	723 23-1163	kulové kohouty plnopřítokové s páčkou G3/4 (DN20)	ks	14	287	4018
	723 23-1164	kulové kohouty plnopřítokové s páčkou G1 (DN25)	ks	4	369	1476
	723 23-1167	kulové kohouty plnopřítokové s páčkou G2 (DN65)	ks	1	1180	1180
	723 23-4351	skříň typová plastová pro osazení objektového uzávěru - větraná	ks	1	1040	1040
	PC	dodávka typové plastové skříň - HUTIRA S2300	ks	1	5200	5200
	PC	pomocný montážní materiál - konzoly, závěsy, objímky	sb	1	2500	2500
	PC	pomocné stavební práce - prostupy	sb	1	2500	2500
	PC	pomocné lešení - montážní plošina	sb	1	5000	5000
	PC	tlaková zkouška	sb	1	5000	5000
	PC	výchozí revize	sb	1	5000	5000
	PC	vystavení předávacích protokolů	sb	1	5000	5000
		723 - CELKEM				99 973 Kč
		800-783 - Nátěry				
	PC	nátěry potrubí do DN 50 - základní	m	233	10	2330
	PC	nátěry potrubí do DN 50 - dvojnásobné s 1x emailováním	m	233	30	6990
	PC	nátěry potrubí DN 65 - základní	m	5	15	75
	PC	nátěry potrubí DN 65 - dvojnásobné s 1x emailováním	m	5	35	175
		783 - CELKEM				9 570 Kč
		PRÁCE PSV - CELKEM				109 543 Kč
		ZRN				109 543 Kč
		VNITŘNÍ PLYNOVOD - CELKEM				109 543 Kč

103

KANOV - SO-09_VYVOJOVÉ POLOPROVOZNÍ BUDOVA							
24	Topení						
číslo	popis	m.j.	množství	cena/m.j.	dodávka	montáž	spolu
	VYTÁPĚNÍ						
	Trubka měděná						
	Potrubí						
	Měděné SUPERSAN 15x1,00	m	380	108	41 040		41 040
	18 x 1	m	56	130	7 280		7 280
	22 x 1	m	110	156	17 160		17 160
	28 x 1	m	84	226	18 984		18 984
	35 x 1,5	m	74	338	25 012		25 012
	42 x 1,5	m	8	502	4 016		4 016
	Armatury						
	Kulové kohouty R 250 D GIACOMINI G 1/2	ks	3	129	387		387
	G 1	ks	10	313	3 130		3 130
	G 5/4	ks	9	446	4 014		4 014
	G 6/4	ks	4	660	2 640		2 640
	Filtr G 1/2	ks	1	94	94		94
	G 1	ks	4	182	728		728
	G 5/4	ks	3	352	1 056		1 056
	Zpětný ventil EURA G 1/2	ks	1	84	84		84
	G 1	ks	4	155	620		620
	G 5/4	ks	3	216	648		648
	Měřidlo tepla SIEMENS WFN 21.D112- 1,5 m3/hod	kpl	1	6312	6 312		6 312
	Měřidlo tepla SIEMENS WFN 21.E132- 2,5 m3/hod	kpl	1	6712	6 712		6 712
	El. magnetický solenoidový ventil G 1/2	ks	1	2500	2 500		2 500
	Rohové radiátorové šroubení Vekolux - dvojitý kulový kohout	ks	57	491	27 987		27 987
	Přímé radiátorové termostatické ventily V-exakt 3501-01.000 DN 15	ks	4	369	1 476		1 476
	Přímé radiátorové šroubení Regulux N, regulační s vypouštěním DN 15 (1/2)	ks	4	245	980		980
	Vypouštěcí a napouštěcí kohout G 1/2	ks	34	65	2 210		2 210
	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	7	154	1 078		1 078
	Kompenzátory na potrubí,vč.kolen,fitinek,redukcí ,odboček atp.	ks	250	90	22 500		22 500
	Termostatické hlavice Heimeier						
	Typ K 6020 - 00.500 proti odcizení	ks	61	427	26 047		26 047
	Připojovací šroubení 15 3831-15.351	ks	114	73	8 322		8 322
	Svěrné šroubení DN 15 - 15	ks	8	43	344		344
	Dvojitá krycí růžice 0520-00.093	ks	57	54	3 078		3 078
	Obložení pro Vekolux N 1360-50553	ks	57	80	4 560		4 560
	Trojcestný směšovač ESBE VRG 131-6.3, DN 20,kvs= 6.3	ks	2	930	1 860		1 860
	Servopohon	ks	2	3000	6 000		6 000
	Teploměr	ks	8	350	2 800		2 800
	Manometr vč. Přisl.	ks	9	200	1 800		1 800
	Expanzní nádoba Reflex N/80 - 80 l, 6 Barů	ks	1	2000	2 000		2 000
	Orientační štítky	ks	10	50	500		500
	Redukce DN 32/20	ks	2	70	140		140
	DN 32/25	ks	4	90	360		360
	DN 25/20	ks	2	80	160		160
	DN 40/25	ks	4	80	320		320
	DN 50/40	ks	2	120	240		240
	DN 40/32	ks	2	80	160		160
	Návarky M20x1,5	ks	17	100	1 700		1 700
	Radiátory včetně příslušenství						
	Tělesa ocelová desková Radik typ VK						
	Typ 11-6040-60 VK	ks	8	2056	16 448		16 448
	Typ 11-6070-60 VK	ks	1	2392	2 392		2 392
	Typ 11-6140-60 VK	ks	2	3245	6 490		6 490
	Typ 11-6160-60 VK	ks	2	3489	6 978		6 978
	Typ 11-6200-60 VK	ks	3	3974	11 922		11 922
	Typ 21-6080-60 VK	ks	2	3136	6 272		6 272
	Typ 21-6090-60 VK	ks	10	3298	32 980		32 980
	Typ 21-6120-60 VK	ks	4	3780	15 120		15 120
	Typ 21-6140-60 VK	ks	7	4100	28 700		28 700
	Typ 21-6160-60 VK	ks	7	4424	30 968		30 968
	Typ 21-6180-60 VK	ks	1	4748	4 748		4 748
	Typ 21-6120-60 VK	ks	4	5067	20 268		20 268
	Typ 22-6090-60 VK	ks	2	3653	7 306		7 306
	Typ 22-6200-60 VK	ks	3	5802	17 406		17 406
	Koupelnová KORALUX LINEAR COMFORT KLT 0900.0600	ks	4	1276	5 104		5 104

Oběhová čerpadla						
Čerpadlo Grundfos MAGNA 25-60	ks	2	12757	25 514		25 514
Čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-50	ks	1	6615	6 615		6 615
Kombi rozdělovač a sběrač MODUL 80 RS UNIVERSAL 4	kpl	1	7500	7 500		7 500
Hydraulický vyrovnávač tlaků typ 1 - 4 m3/hod	ks	1	6000	6 000		6 000
Návrhová izolace potrubí včetně přechodů a oblouků a armatur	m	460	80	36 800		36 800
TUBOLIT DG tl. 20 mm						
15x1,00	m	380	35	13 300		13 300
18 x 1	m	56	40	2 240		2 240
22 x 1	m	110	52	5 720		5 720
28 x 1	m	84	60	5 040		5 040
35 x 1,5 tl. 30 mm	m	74	140	10 360		10 360
42 x 1,5 tl. 30 mm	m	8	150	1 200		1 200
Plynový kondenzační kotel Buderus Logamax Plus GB 162-35	kpl	2	58404	116 808		116 808
Logamatic 4121 obj.č. 30008908	kpl	1	19363	19 363		19 363
Kaskádový modul FM 456 obj.č. 30009038	kpl	1	4083	4 083		4 083
Kaskáda odvodu spalin 2 kotlů o průměru 125 mm obj.č. 87090022	kpl	1	6780	6 780		6 780
Trubka DN 125	m	2	642	1 284		1 284
Odkouření - tříložkový komín vnitřní průměr 125 mm- dl. 6 m	kpl	1	12000	12 000		12 000
Ohřívák TUV Logalux SU 300 Buderus	kpl	1	28644	28 644		28 644
Plynové infrazářiče světél KASPO K15 - 15 kW	kpl	6	25418	152 508		152 508
Plynové infrazářiče světél KASPO K20 - 20 kW	kpl	2	25954	51 908		51 908
Týdenní termostat DTR 140	kpl	4	4703	18 812		18 812
Čidlo	kpl	4	780	3 120		3 120
www.kaspo.cz						
Doplňkové konstrukce, závěsy, profily, upevňovací prvky	kg	50	50	25 000		25 000
Montáž topného systému, topná zkouška -72 hod, uvedení do provozu	hod	350	400	1 032 738	128 000	1 160 738
Celkem bez DPH					Kč	1 160 738

Zakázka:

Podnikatelský inkubátor Kanov - SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce	3 757 793	3 415,4	789 136	4 546 929
005: Komunikace	379 516	11,3	79 698	459 215
009: Ostatní konstrukce a práce	2 635 937	3 305,3	553 547	3 189 484
099: Přesun hmot HSV	715 016	98,8	150 153	865 169
	27 323		5 738	33 061
Celkem (bez DPH)	3 757 793			
DPH	789 136			
DPH 21 % ze základny: 3 757 793	789 136			
Celkem (včetně DPH)	4 546 929	CZK		

106

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce													
1.	H 00572472	Osivo směs travní krajinná - rovinná 188,2*2*0,03	kg	5,646 5,646	-	5,646	76,50	379 516 432	0,00100	11,3 0,0	21	91 523	459 215
2.	H 10371500	Dodávka ornice 188,2*0,1	m3	18,82 18,82	-	18,82	261,00	4 912	0,60000	11,3	21	1 032	5 944
3.	SP 122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 58,56*326,52*597,32*268,66	m3	1 280,56 1 280,56	-	1 280,56	58,50	74 913	-	-	21	15 732	90 644
4.	SP 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1 280,56	-	1 280,56	4,50	5 763	-	-	21	1 210	6 973
5.	SP 162701105	Vodovorné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 280,56	-	1 280,56	116,10	148 673	-	-	21	31 221	179 894
6.	SP 162701109	Příplatek k vodovornému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 100000 m 1280,56*5	m3	6 402,8 6 402,8	-	6 402,8	2,70	17 288	-	-	21	3 630	20 918
7.	SP 167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 280,56	-	1 280,56	18,00	23 050	-	-	21	4 841	27 891
8.	SP 171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 280,56	-	1 280,56	5,40	6 915	-	-	21	1 452	8 367
9.	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) 1280,56*1,6	t	2 048,896 2 048,896	-	2 048,896	27,00	55 320	-	-	21	11 617	66 937
10.	SP 180403111	Založení parterového travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	188,2	-	188,2	3,60	678	-	-	21	142	820
11.	SP 181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 188,2*2*20,3*8*6,3*1493,3*1026,3*60	m2	3 874,3 3 874,3	-	3 874,3	9,90	38 356	-	-	21	8 055	46 410
12.	SP 181301101	Rozproštění ornice tř vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	188,2	-	188,2	17,10	3 218	-	-	21	676	3 894

005: Komunikace														
1.	SP 564851111	Podklad ze šetrkové SD tl 150 mm (dodávka z demolic ZP)		m2	2 869,8	-	2 869,8	105,98	304 141	0,27994	803,4	21	63 870	368 011
2.	SP 564861111	Podklad ze šetrkové SD tl 200 mm (dodávka z demolic ZP)		m2	816,3	-	816,3	155,10	126 608	0,37080	302,7	21	26 588	153 196
3.	SP 564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm		m2	2 519,5	-	2 519,5	177,10	446 203	0,37190	937,0	21	93 703	539 906
4.	SP 565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m		m2	816,3	-	816,3	350,00	285 705	0,18463	150,7	21	58 998	345 703
5.	SP 567123812	Podklad z kameniva zpevněného cementem na dálnici KSC tl 130 mm		m2	816,3	-	816,3	285,10	216 401	0,35309	288,2	21	45 444	261 845
6.	SP 577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	816,3	-	816,3	205,00	167 342	0,10373	84,7	21	35 142	202 483
7.	H 59245022	Dlažba zámková betonová tl 8cm přírodní		m2	290,3	2,00	296,106	146,50	43 972	0,12100	35,8	21	9 234	53 206
8.	H 59245090	Dlažba zámková betonová tl 8cm přírodní		m2	2 519,5	2,00	2 568,89	199,80	513 464	0,18000	462,6	21	107 827	621 291
9.	SP 598211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2		m2	290,3	-	290,3	184,80	53 647	0,08425	24,5	21	11 266	64 913
10.	SP 598211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2		m2	2 519,5	-	2 519,5	189,90	478 453	0,08565	215,8	21	100 475	578 928

107

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
009: Ostatní konstrukce a práce													
1.	H 40445235	Sloupek AI 60 - 350	kus	3,0	-	-	1 058,00	3 174	0,00250	98,8	21	150 153	865 169
2.	H 59217314	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm	kus	473,0	-	-	42,00	19 866	0,02400	11,4	21	4 172	24 038
3.	H 59217450	Obrubník betonový chodníkový 100x15x30cm -přírodní	kus	240,0	-	-	112,00	26 880	0,10800	25,9	21	5 845	32 525
4.	SP 900 00-1010	Dod-mtz zábrana vjezdu - ocelové sloupky v=80cm, vč kotvení	kus	40,0	-	-	5 480,00	219 200	-	-	21	46 032	265 232
5.	SP 900 00-1020	Dod-mtz zábrana vjezdu -ocelový řetěz	m	85,0	-	-	2 510,00	213 350	-	-	21	44 804	258 154
6.	SP 900 90-1090	Terénní betonové schodiště š.1m (7 stupňů)	soubo	2,0	-	-	12 560,00	25 120	-	-	21	5 275	30 395
7.	SP 914 00-0001	Příplatek za VZ - znak vozíčkáře	kus	3,0	-	-	812,00	2 436	-	-	21	512	2 948
8.	SP 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,0	-	-	515,00	1 545	0,00070	0,0	21	324	1 869
9.	SP 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,0	-	-	305,00	915	0,11241	0,3	21	192	1 107
10.	SP 915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	450,0	-	-	56,00	25 200	0,00007	0,0	21	5 292	30 492
11.	SP 915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	450,0	-	-	26,00	11 700	-	-	21	2 457	14 157
12.	SP 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,0	-	-	185,00	44 400	0,15540	37,3	21	9 324	53 724
13.	SP 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	236,2	-	-	125,00	29 525	0,10095	23,8	21	6 200	35 725
185+51,2													
236,2													
14.	SP Poznámka	Retenční nádrž, odvodňovací žlab, uliční vpustí -součást SO-02	soubo	1,0	-	-	76 285,00	76 285	-	-	21	16 020	92 305
15.	SP spcm914	Dodávka svislé dopravní značky	kus	3,0	-	-	5 140,00	15 420	-	-	21	3 238	18 658
099: Přesun hmot HSV													
1.	SP 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	3 415,424	-	-	8,00	27 323	-	-	21	5 738	33 061
													33 061

Zakázka:

Podnikatelský inkubátor Kanov - SO 11 Oplocení

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce	1 242 651	322,9	260 957	1 503 608
002: Základy	136 933		28 756	165 689
003: Svislé konstrukce	204 645	183,3	42 976	247 621
099: Přesun hmot HSV	683 788	139,4	143 596	827 384
767: Konstrukce zámečnické	41 637		8 744	50 381
999: Bourání	117 168	0,2	24 605	141 773
	58 479		12 281	70 760
Celkem (bez DPH)	1 242 651			
DPH	260 957			
DPH 21 % ze základny: 1 242 651	260 957			
Celkem (včetně DPH)	1 503 608 CZK			

109

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce													
1	SP 132201101	Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m³	m³	73,95	-	73,95	555,60	1 242 651	2,16000	183,3	322,9	260 957	1 503 608
2	SP 132201109	Připravení za leživosti k hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3	m³	73,95	-	73,95	159,00	136 933	2,25634	16,4	-	28 756	165 689
3	SP 161101101	Swislo přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m³	73,95	-	73,95	73,20	11 758	0,00103	0,1	21	2 469	14 227
4	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkusypány z horniny tř. 1 až 4	m³	73,95	-	73,95	268,00	19 819	0,00590	-	21	1 137	6 550
5	SP 162701109	Připravení k vodorovnému přemístění výkopkusypány z horniny tř. 1 až 4	m³	369,75	-	369,75	20,00	7 395	0,00590	-	21	4 162	23 981
6	SP 167101101	ZKO 1000 m přes 10000 m	m³	73,95	-	73,95	168,00	12 276	0,00590	-	21	1 553	8 948
7	SP 171201201	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m³	m³	73,95	-	73,95	18,50	1 368	0,00590	-	21	2 578	14 854
8	SP 171201211	Uložení sypány na sklady	m³	73,95	-	73,95	320,00	37 862	0,00590	-	21	287	1 555
9	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypány na sklady (síládokové)	t	118,32	-	118,32	320,00	37 862	0,00590	-	21	7 951	45 814
002: Základy													
1	SP 271571112	Poštře zhrutné pod základy ze škrápkisku nerfiočeno	m³	7,58	-	7,58	785,00	204 645	2,16000	183,3	322,9	42 976	247 621
2	SP 274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m³	73,95	-	73,95	2 400,00	5 950	0,00702	0,3	21	1 250	7 200
3	SP 274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m²	88 396	-	88 396	154,00	17 149	0,00103	0,1	21	37 271	214 751
4	SP 274351216	Odstavení bednění stěn základových pásů	m²	88 396	-	88 396	45,00	4 066	0,00103	0,1	21	3 601	20 750
003: Systém konstrukce													
1	SP 338171121	Oseazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC	kus	46,0	-	46,0	89,79	683 788	0,00702	0,3	21	143 596	827 384
2	SP 348272155	Plotová zed tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně šípáných	m²	63,86	-	63,86	3 115,63	198 984	0,35284	22,5	21	41 782	240 747
3	SP 348272213	Plotová zed tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně šípáných	m²	117,52	-	117,52	1 934,00	223 758	0,29450	34,7	21	46 669	270 747
4	SP 348272513	Přirodní na MC ve spárování	m	45,2	-	45,2	827,70	28 372	0,03640	1,6	21	5 958	34 330
5	SP 348272515	Plotová stříška pro zed tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo šípáných	m	61,0	-	61,0	649,08	39 594	0,04688	2,9	21	8 315	47 909
6	SP 348273221	Plotový sloupek 400x400mm z tvarovek šípáných štráně přirodních vč spárování a výplně betonem	m	31,2	-	31,2	1 580,00	49 296	0,36590	11,4	21	10 352	59 648
7	SP 348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo šípáných přirodních	kus	12,0	-	12,0	168,76	2 025	0,02730	0,3	21	425	2 450
8	SP 348321216	Zábradlí a zábradlí zidky ze žb tř. C 16/20	m³	28,443	-	28,443	2 791,09	79 388	2,25634	64,2	21	16 671	96 057
9	SP 348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradlních zidek z betonářské oceli 10 505	t	1,271	-	1,271	35 030,00	44 478	1,05024	1,3	21	9 340	53 818
10	H 55342255	Sloupek plotový průběžný poplastovaný 2500mm	kus	39,0	-	39,0	285,44	11 132	0,00350	0,1	21	2 338	13 470
11	H 55342263	Sloupek plotový pro bránu poplastovaný 2500mm	kus	7,0	-	7,0	378,90	2 652	0,00590	0,0	21	557	3 209
099: Přesun hmot HSV													
1	SP 998152121	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé z betonu monolitického v do 3 m	t	322,77	-	322,77	129,00	41 637	-	-	-	8 744	50 381
767: Konstrukce zámečnické													
1	H 31327514	Pletivo pro oplocení poplastované v=180cm	m	98,53	-	98,53	119,54	117 168	0,00160	0,2	21	24 605	141 773
2	SP 767911130	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	m	98,53	-	98,53	264,13	27 995	0,00160	0,2	21	5 879	33 874
3	SP 767920220	Montáž vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m²	kus	2,0	-	2,0	3 378,36	6 757	-	-	21	1 419	8 176
4	SP 767920230	Montáž vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m²	kus	1,0	-	1,0	3 508,31	3 508	-	-	21	737	4 245
5	SP 767920260	Montáž vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m²	kus	1,0	-	1,0	4 244,63	4 245	-	-	21	891	5 136
6	SP 59867201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	-	1,35	162,79	220	-	-	21	46	266
7	SP spcm001	Dodávka ocel brány 2100x1800mm vč povrch úpravy	kus	2,0	-	2,0	9 442,13	18 884	-	-	21	3 966	22 850
8	SP spcm002	Dodávka ocel brány 2400x1800mm vč povrch úpravy	kus	1,0	-	1,0	10 602,30	10 603	-	-	21	2 227	12 830
9	SP spcm003	Dodávka ocel brány posuvné 7300x1800mm vč povrch úpravy	kus	1,0	-	1,0	33 177,36	33 177	-	-	21	6 967	40 145
999: Bourání													
								58 479		-	-	12 281	70 760

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
1.	SP 767911811	Demontáž chráněného pleťva do ocel sloupků výšky do 1,6m	m	50,0	-	50,0	136,13	6 806	-	-	21	1 429	8 236
2.	SP 767911813	Demontáž drátěného pleťva do ocel sloupků výšky přes 2,0m	m	130,0	-	130,0	155,93	20 270	-	-	21	4 257	24 527
3.	SP 767920950	Demontáž vrat a vratek k oplocení plochy do 20 m2	Kus	2,0	-	2,0	1 855,25	3 713	-	-	21	780	4 492
4.	SP 961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,852	-	2,852	5 355,00	15 272	-	-	21	3 207	18 480
5.	SP 975081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,055	-	7,055	785,00	5 397	-	-	21	1 133	6 531
6.	SP 975081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98,77	-	98,77	28,98	2 822	-	-	21	593	3 415
7.	SP 975082111	Vnitřní stavební vodotěrná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,055	-	7,055	450,00	3 175	-	-	21	667	3 842
8.	SP 975082231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,055	-	7,055	145,00	1 023	-	-	21	215	1 238

111

Zakázka:

Podnikatelský inkubátor Kanov - SO 12 Drobná architektura

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce	165 996	6,6	34 859	200 855
002: Základy	3 511		737	4 248
009: Ostatní konstrukce a práce	7 548	6,6	1 585	9 133
099: Přesun hmot HSV	152 972		32 124	185 096
	1 965		413	2 378
Celkem (bez DPH)	165 996			
DPH	34 859			
DPH 21 % ze základny: 165 996	34 859			
Celkem (včetně DPH)	200 855 CZK			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce													
1.	SP 131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,728	-	2,728	231,07	630	-	-	21	132	763
2.	SP 131201109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,728	-	2,728	22,33	61	-	-	21	13	74
3.	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,728	-	2,728	260,19	710	-	-	21	149	859
4.	SP 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,64	-	13,64	19,42	265	-	-	21	56	320
5.	SP 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,728	-	2,728	161,17	440	-	-	21	92	532
6.	SP 171201201	Uložení sypání na skládce	m3	2,728	-	2,728	17,96	49	-	-	21	10	59
7.	SP 171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	4,365	-	4,365	310,68	1 356	-	-	21	285	1 641
002: Základy													
1.	SP 271571112	Pošíť zhrutné pod základy ze šterkopisku netřicového	m3	0,496	-	0,496	762,14	378	2,16000	6,6	21	1585	9 133
2.	SP 275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	2,232	-	2,232	2 450,00	5 468	2,45329	1,1	21	79	457
3.	SP 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	3,52	-	3,52	387,38	1 364	0,00103	5,5	21	1 148	6 617
4.	SP 275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	3,52	-	3,52	96,12	338	-	-	21	286	1 650
009: Ostatní konstrukce a práce													
1.	SP 900 00-0003	Vlajkový stožár v=6m vč.práporu s potiskem a lanovým mechanismem	kus	6,0	-	6,0	21 050,00	126 300	-	-	21	28 523	152 823
2.	SP 900 00-0004	Orientační tabule -ocel.kce s prezentační plochou 2x1,5m.osvětlení, barva sedá-trnavý hliník, kotvení	kus	1,0	-	1,0	9 332,00	9 332	-	-	21	1 960	11 292
3.	SP 900 00-0005	Parková lavička 1800x630x840mm-ocel.kce z ohýbaného plechu.sedák+opěradlo z ocel.kulatin,kotvení	kus	3,0	-	3,0	3 500,00	10 500	-	-	21	2 205	12 705
4.	SP 900 00-0006	Odpadkový koš 500x290x1000mm-tělo z ocel.plechu.popeřiník s nerez zhašečem cigaret,objem 45l,kotvení	kus	2,0	-	2,0	3 420,00	6 840	-	-	21	1 436	8 276
099: Přesun hmot HSV													
1.	SP 998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	6,551	-	6,551	300,00	1 965	-	-	21	413	2 378

113